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برنامه وزارت علوم برای جذب
دانشجوی پسا دکتری 

در پژوهشگاه ها 
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ــز  ــال۱۴۰۱ مرک ــت س ــون وکال ــام آزم ــت ن ثب
ــواده  وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خان

ــاز شد. ــه آغ ــوه قضایی ق
بیستم  تاریخ  از  آزمون  این  نام  ثبت 
ــاری  ــن ج ــت  26 فروردی ــاه لغای ــن م فروردی

. دارد  ادامه 

چطور محصول دانش بنیان
را از ویترین به بازار ببریم؟
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جزئیات برگزاری 
دوره های کارورزی

ایجاد 10 هزار  شغل برای زنان 
سرپرست خانوار در

 دستورکاربهزیستی

مهارت ها و بازارکار
رشته های دندانپزشکی 
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بررسی نرخ بیکاری افراد ۱٥ساله و بیشتر نشان می دهد که ٩,۴درصد از جمعیت فعال )شاغل و بیکار(، بیکار بوده اند. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که این شاخص، 
نسبت به فصل مشابه درسال قبل )زمستان ۱٣٩٩(، ۰،٣ درصد کاهش یافته است. بدین ترتیب در زمستان پارسال نسبت به زمستان سال قبل از آن 68هزارو7۰8نفر، از بیکاران کشورکاسته شده 
و بدین ترتیب تعداد بیکاران از 2میلیون و۴77هزارو8٥۰نفر به 2میلیون و۴۰٩هزارو ۱۴2تن رسیده است. همچنین نرخ بیکاری جوانان ۱٥ تا 2۴ساله حاکی از آن است که 2٣،۱ درصد از فعالان 

این گروه سنی در زمستان ۱۴۰۰ بیکار بوده اند

گزارش امید بخش مرکز آمار ایران 
و لزوم توجه به اشتغال 

دانش آموختگان
امیرعلی بینام

گزارش مرکز آمار ایران مورخ ۱7 فروردین حاکی از این است که روند 
کاهشی نرخ بیکاری در کشور آغاز شده است؛ گرچه این کاهش بسیار 
ضعیف بوده و میزان آن چشم گیر نیست اما در جای خود می تواند امید بخش 

شود.  تلقی 
بررسي نرخ بیکاري افراد ۱٥ ساله و بیش تر در زمستان ۱۴۰۰ نشان مي دهد 
که ٩,۴ درصد از جمعیت فعال )شاغل و بیکار(، بیکار بوده اند. بررسي روند 
تغییرات نرخ بیکاري حاکي از آن است که این شاخص، نسبت به فصل 

مشابه در سال قبل ) زمستان ۱٣٩٩( ، ۰.٣ درصد کاهش یافته است.
    جمعیت شاغلین ۱٥ ساله و بیشتر در این فصل 2٣ میلیون و ۱7۴ هزار نفر 
بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل ٣٩ هزار نفر افزایش داشته است. 
بررسي اشتغال در بخش هاي عمده اقتصادي نشان مي دهد که در زمستان ۱۴۰۰، 
بخش خدمات با ٥۱,٩ درصد بیش  ترین سهم اشتغال را به خود اختصاص 
داده است. در مراتب بعدي بخش هاي صنعت با ٣٣.6 درصد و کشاورزي با 

۱۴.٥ درصد قرار دارند.
نرخ بیکاري جوانان ۱٥ تا 2۴ ساله حاکي از آن است که 2٣,۱ درصد از 
فعالان این گروه سني در زمستان ۱۴۰۰ بیکار بوده اند. بررسي تغییرات 
فصلي نرخ بیکاري این افراد نشان مي دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه 

در سال قبل )زمستان ۱٣٩٩( ۰.٥ درصد کاهش یافته است.
از این رو ذکر نکاتی در این زمینه خالی از لطف نیست؛ اول اینکه روند 
کاهش نرخ بیکاری در کشور بسیار پایین است و این در حالی است که 
گشایش هایی در عرصه بین المللی از جمله تجارت بین المللی، صادرات 
نفتی و غیر نفتی و نیز آزاد سازی دارایی های مسدود شده، فراهم شده است 
و به نظر می رسد همگام با این گشایش ها، سیاست گذاری ها و برنامه ریزی های 

لازم صورت نگرفته و یا از سرعت لازم برخوردار نیست.   
از سوی دیگر، بررسي نرخ بیکاري گروه سني ۱8 تا ٣٥ ساله نیز 
نشان می دهد کاهش بیکاری در این مقاطع سنی با دو دهم کاهش 
کمترین میزان را تجربه کرده؛ این در حالی است که که بیشترین افراد بیکار 
نیز در این سنین قرار دارند که بخش عمده آنها نیز دانش آموختگان دانشگاهی 
هستند. به عبارت دیگر این آمار حاکی است که طرح های قابل ذکری 
که بتواند بیکاری دانش آموختگان دانشگاهی را کاهش دهد یا ارائه نشده 
و یا اگر ارائه شده عملیاتی نشده و در حد پیشنهاد و طرح و مطالعه 

باقی مانده است.
مسئله دیگر بررسي سهم جمعیت داراي اشتغال ناقص  است که به دلایل 
اقتصادي )فصل غیرکاري، رکود کاري، پیدا نکردن کار با ساعت بیش تر 
و…(  از آن متاثر بوده اند و آمار بالایی از آنها کم تر از ۴۴ ساعت در هفته 
کار کرده و آماده براي انجام کار اضافي بوده اند. و نهایتا اینکه محور اصلی 
شعار دولت سیزدهم، اشتغال بوده است؛ ضرورت دارد تیم اقتصادی دولت 
از گشایش های کنونی برای توسعه اشتغال جوانان و زنان بویژه اشتغال 

دانش اموختگان به صورت علمی و برنامه ریزی شده بهره ببرد.

دکتر قالیباف مطرح کرد

تصویب قانون جهش تولید
دانش بنیان 
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تسهیلات معافیت سربازی 

 ایرانیان خارج از کشور

براساس بررسی های مرکز آمار ایران 

گزارش زمستان 1400 از روند کاهش کند نرخ بیکاری حکایت دارد 
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در  دکترا  پسا  دوره های  ایجاد  با  علوم:  وزیر 
بین  از  می توانند  موسسات  این  پژوهشگاه ها 
فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاه ها، دانشجوی پسا 
دکترا پذیرش کنند و این دانشجویان که از لحاظ 
علمی و نظری، جز سرآمدان هستند با زمینه های 
تحقیقاتی و فناورانه نیز آشناتر شوند و به نوعی از 

افراد عالم به عامل تبدیل شوند.

توسعه مشاغل خانگی 
با تسهیل صدور مجوزهای 

کسب و کار 

جذب امریه در 
وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی 

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد:

استفاده وزارت جهادکشاورزی از توانمندی های 
علمی و فناورانه جهاددانشگاهی

نشست  در  کشاورزی  جهاد  وزیر 
مشترک با رییس جهاددانشگاهی ضمن 
استقبال از ظرفیتهای فناورانه این نهاد بر 
فناورانه  علمی،  توانمندی های  از  استفاده 
حوزه  در  جهاددانشگاهی  زیرساختی  و 
بهره وری  به  به منظور دستیابی  کشاورزی 

بیشتر تاکید کرد.
به گزارش بازارکار، نشست مشترک دکتر 

حمیدرضا طیبی رییس جهاددانشگاهی و دکتر سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی 
با حضور معاونان و مدیران ارشد این دو مجموعه، باهدف معرفی توانمندی ها و دستاوردهای 
فناورانه جهاددانشگاهی در حوزه کشاورزی و دام پروری در محل وزارت جهادکشاورزی 

برگزار شد.
معرفی توانمندی های جهاددانشگاهی در حوزه کشاورزی

در ابتدای این نشست مشترک دکتر طیبی ضمن تبریک ایام ماه مبارک رمضان و سال نو 
دستاوردهای فناورانه جهاددانشگاهی در حوزه های اصلاح نژاد دام سنگین، زنجیره ارزش پرورش 
ماهی در قفس، مرغ لاین،  بذور هیبرید، آفت کش های گیاهی و داروهای دامپزشکی گیاه پایه و 

پروبیوتیک های پرمصرف در جیره غذایی طیور و آبزیان را معرفی کرد.
در ادامه این نشست مشترک در مورد هر حوزه فعالیت این نهاد مباحث فنی، درخواست های 

جهاددانشگاهی و نوع حمایت های وزارت جهادکشاورزی مطرح و موردبررسی قرار گرفت.
استقبال از ظرفیت های فناورانه جهاددانشگاهی در حوزه کشاورزی

در ادامه دکتر ساداتی نژاد نیز با استقبال از ظرفیت های فناورانه جهاددانشگاهی در حوزه 
کشاورزی، به استفاده مدیران قسمت های مختلف این وزارتخانه از ظرفیت های موجود در 

جهاددانشگاهی در جهت دستیابی به بهره وری بیشتر تاکید کرد.
وزیر جهادکشاورزی در حوزه تکثیر دام سنگین نژادهای ممتاز گوشتی و شیری موافقت خود 
را با پرداخت یارانه به دامداران برای خرید جنین های ممتاز نژادهای شیری و گوشتی  از 
جهاددانشگاهی اعلام کرد و دستور داد تا  سازمان تات وظیفه معرفی و ترویج استفاده  از نژادهای 

ممتاز در کشور را عهده دار شود.
همچنین در مورد تولید بذور هیبرید سبزی و صیفی جات، با توجه به نیاز مبرم کشور به 
آن ها و وابستگی به واردات آن، پیشنهاد شد تا شرکتی با مشارکت وزارت جهاد کشاورزی و 
جهاددانشگاهی ایجاد شود و در شرکت مذکور سهم وزارتخانه تأمین زیرساخت های موردنیاز 
برای تولید بذور هیبرید و سهم جهاددانشگاهی دانش فنی و دستاوردهای فعلی در مورد چهار بذر 

هیبرید گوجه فرنگی، خیار، فلفل و کاهو دیده شود و اعتبار موردنیاز توسط طرفین تأمین شود.
به  با توجه  و  با زنجیره پرورش ماهی در قفس  رابطه  با موافقت وزیر جهادکشاورزی در 
سرمایه گذاری فعلی جهاددانشگاهی در بوشهر برای ایجاد مرکز تولید ٥ میلیون بچه ماهی سی 
باس در سال و وجود دانش فنی در این نهاد مقرر شد مبلغ 27۰ میلیارد ریال در قالب تسهیلات 
کم بهره توسط  وزارتخانه تأمین شود. برای تامین ماهیان مولد نیز مقرر شد پس از برآورد دقیق 
میزان اعتبار موردنیاز برای واردات ماهی مولد خالص این اعتبار توسط وزارتخانه و در قالب یارانه 

به جهاددانشگاهی پرداخت شود.
در ادامه با تاکید دکتر ساداتی نژاد بر نیاز کشور به آفت کش های گیاه پایه و با توجه به سرمایه گذاری 
جهاددانشگاهی در ساخت سوله در استان کهگیلویه و بویر احمد و خرید تجهیزات لازم برای 
خط تولید آفت کش های گیاهی و داروهای گیاه پایه طیور اعلام شد که مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات کم بهره برای تکمیل و راه اندازی سریع تر این کارخانه به جهاددانشگاهی پرداخت شود.

همچنین با توجه با لزوم تعجیل در صدور مجوزهای بهره برداری برای پرونده های ارسالی به 
سازمان حفظ نباتات و دامپزشکی، وزیر جهادکشاورزی تاکید کرد: مدت زمان صدور مجوزهای 

سازمان حفظ نباتات و سازمان دامپزشکی باید به حداکثر 6 ماه کاهش یابد.
در بخش دیگری از این نشست مشترک در خصوص گیاهان دارویی دکتر سید مجتبی خیام نکویی 
رییس سازمان تات پیشنهاد مشارکت جهاددانشگاهی در پروژه پالایشگاه گیاهان دارویی را داد  و 

مسئولان مربوطه در جهاددانشگاهی نیز بر بررسی این پیشنهاد تاکید کردند.
در زمینه مرغ لاین نیز  مهندس حسین دماوندی نژاد معاون وزیر در امور تولیدات دامی ضمن 
استقبال از ورود جهاددانشگاهی به این موضوع  گفت: جهاددانشگاهی در تیم تحقیق و توسعه 

مرغ لاین آرین قرار گیرد و در جلسات و تصمیم گیری ها حضورداشته باشد.
گفتنی است در خصوص احیای نژادهای بومی حیوانات مزرعه ای ضمن تائید وزیر جهادکشاورزی 
بر اهمیت موضوع مقرر شد در مورد احیای گاوهای گلپایگانی، سیستانی و سرابی تفاهم نامه 
اجرایی بین مرکز ملی ذخایر زیستی جهاددانشگاهی و وزارت جهاد کشاورزی منعقد و موضوع 

پیگیری شود.

آغازثبت نام آزمون سال 1401
مرکز وکلا کارشناسان رسمی 

و مشاوران قوه قضائیه 

این شرکت یک کارگزاری رسمی بانکی معتبر در زمينه های بورس اوراق بهادار،
 بورس کالا و بورس انرژی می باشد که جهت تکميل و توسعه سرمایه انسانی خود در عنوان شغلی 

کارشناس سرمایه گذاری دعوت به همکاری می نماید.

دعوت به همکاری 

شرح شغل:
■تحلیل بازارهای مالی، مدیریت و بهینه سازی سبد

■ارزش گذاری شرکت ها و صنعت ها 
■تدوین برنامه های مالی

شرایط:
■آشنا با مفاهیم مالی

■آشنا با روشهای ارزشگذاری

■آشنا به تجزیه و تحلیل صورتهای مالی

■آشنا به به امور مجامع

■آشنا به زبان انگلیسی و نرم افزار آفیس

■ متعهد به کار و مسئولیت پذیر

■ روابط عمومی بالا

اولویت با افراد دارای مدارک اصول بازار سرمایه و تحليلگری می باشد



اخبار ویژه

www.bazarekar.ir
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تصویب قانون جهش تولید دانش بنیان

 برای حمایت از اشتغال دانش بنیان 
	

ــامی	 ــورای	اس ــس	ش ــس	مجل 	ریی
شدن	 نهایی	 به	 اشاره	 با	
ــان	 ــش	بنی ــد	دان ــش	تولی ــون	جه قان
ــوری	 ــب	ف ــا	تصوی ــد	کرد	که	ب تاکی
دستورالعمل	های	اجرایی	از	این	
ــورت	 ــتفاده	ص ــن	اس ــت	بهتری فرص

ــرد. گی
به	گزارش	بازارکار،	محمدباقر	
صفحه	 در	 مطلبی	 در	 قالیباف	
»مجلس	 نوشت:	 خود	 توییتر	
ــی	سال	 ــس	از	۱.۵	سال	بررسی	و	کارشناسی،	در	روزهای	پایان یازدهم	پ
ــون	»جهش	تولید	دانش	بنیان«	را	نهایی	کرد	و	خوشحالیم	 گذشته،	قان
ــت	 ــان	را	اولوی ــش	بنی ــد	دان ــت	از	تولی ــر	معظم	انقاب	حمای ــروز	که	رهب ام
ــه	 ــد،	مجلس	پیشاپیش	بخشی	از	رسالت	خود	را	ب ــرار	دادن سال	۱۴۰۱	ق

ــت. ــانده	اس ــام	رس انج
از	ابتدای	امسال،	ریل	گذاری	لازم	برای	حمایت	از	تولید	دانش	بنیان	در	این	
ــه۱۴۰۱	 ــب	وکار«	و	در	بودج ــای	کس ــدور	مجوزه ــهیل	ص ــون	»تس ــون،	قان قان
۱۱	هزار	میلیارد	تومان،	دردسترس	مدیران	اجرایی	 با	اختصاص	
ــتورالعمل	های	 ــوری	دس ــب	ف ــا	تصوی ــت	ب ــروری	اس ــت؛	ض ــه	اس ــرار	گرفت ق

ــرد.« ــن	استفاده	صورت	گی ــن	فرصت	بهتری ــی	از	ای اجرای

آیت	الله	رئیسی	تأکید	کرد:	تحقق	شعار	سال	
جمهور	 رئیس	 علمی،	 معاونت	 وظیفه	 صرفاً	
نیست،	بلکه	باید	همه	دستگاه	ها	در	این	زمینه	

کنند. مسئولیت	 احساس	
به	گزارش	بازارکار،	آیت	الله	دکتر	سید	ابراهیم	رئیسی	
فعالان	 و	 کارآفرینان	 با	 هم	اندیشی	 نشست	 در	
تولید	دانش	بنیان	که	حدود	2	ساعت	به	طول	انجامید،	
با	بیان	اینکه	ضرورت	دارد	نگاه	دست	اندرکاران	
امور	اجرایی	به	حوزه	دانش	بنیان	متحول	شود،	
در	 کارآفرینان	 و	 دولتمردان	 باید	 امروز	 گفت:	
تاش	مجاهدانه	وضعیت	موجود	را	به	وضعیت	
مطلوب	نزدیک	کنند	و	لازمه	این	کار	و	ایجاد	

تحول،	تغییر	نگرش	ها	است.
رئیس	جمهور	با	تأکید	بر	اینکه	مدیریت	در	
داشت:	 اظهار	 شود،	 دانش	بنیان	 باید	 کشور	
بر	این	باور	هستم	که	لازمه	حرکت	به	سمت	
اقتصاد	دانش	بنیان	این	است	که	باید	به	دنبال	
مدیریت	دانش	بنیان	بود	لذا	تحول	در	حوزه	های	
مدیریتی	از	ضرورت	های	جدی	جامعه	است.

دکتر	رئیسی	در	ادامه	تحول	در	فرآیندها	را	به	عنوان	
دومین	گام	در	ایجاد	تحول	موفق	مورد	تأکید	قرار	داد	
در	کشور	 بزرگ	 کارهای	 انجام	 برای	 گفت:	 و	
لازم	است	فرآیندها	تغییر	پیدا	کند	در	غیر	این	
صورت	در	نظام	پیچیده	اداری	موجود،	نمی	توان	
کاری	از	پیش	برد،	از	این	روی	لازم	است	فرآیند	
شکل	گیری	ایده	تا	تبدیل	آن	به	محصول	متحول	

و	تسهیل	شود.
رئیس	جمهور	با	اشاره	به	نقش	مهم	صنایع	
شرکت	های	 تقویت	 در	 بزرگ	 شرکت	های	 و	
باید	 کشور	 بزرگ	 صنایع	 گفت:	 دانش	بنیان،	
فعالیت	و	تولید	خود	را	دانش	بنیان	کنند	و	اگر	
شرکت	های	 تردید	 بدون	 نیفتد	 اتفاقی	 چنین	
مؤثری	 رشد	 نمی	توانند	 دانش	بنیان	 کوچک	
داشته	باشند.	ضروری	است	شرکت	ها	و	صنایع	
بزرگ	کشور	از	همین	امروز	خود	را	موظف	به	
فعالیت	و	حمایت	از	محصولات	دانش	بنیان	بدانند	

و	اقدامات	لازم	را	در	این	راستا	انجام	دهند.

کرد:	دستگاه	های	 نشان	 رئیس	جمهور	خاطر	
قرار	دادن	مشوق	های	لازم	می	توانند	 با	 دولتی	
سمت	 به	 را	 بزرگ	 شرکت	های	 و	 صنایع	
تولیدات	 از	 حمایت	 و	 دانش	بنیان	 فعالیت	های	

دهند. سوق	 دانش	بنیان	 شرکت	های	
آیت	الله	رئیسی	تأکید	کرد:	تحقق	شعار	سال	
صرفاً	وظیفه	معاونت	علمی	رئیس	جمهور	نیست،	
بلکه	باید	همه	دستگاه	ها	در	این	زمینه	احساس	

کنند. مسئولیت	
رئیس	جمهور	ایجاد	تحول	نهادی	را	گام	سوم	
در	مسیر	دستیابی	به	موفقیت	دانست	و	اظهار	
داشت:	در	تحول	نهادی	لازم	است	دستگاه	ها	و	
مجموعه	های	مرتبط	با	شرکت	های	دانش	بنیان	
متحول	شوند	و	در	این	راستا	به	جای	اینکه	
دستگاه	های	 سراغ	 به	 دانش	بنیان	 شرکت	های	
اجرایی	بروند،	این	دستگاه	های	مختلف	باشند	
که	دغدغه	ها	و	مشکات	شرکت	های	دانش	بنیان	

را	با	جدیت	پیگیری		می	کنند.
از	 اینکه	کشورمان	 به	 اشاره	 با	 رئیسی	 دکتر	
نیروی	انسانی	کارآمد	و	ظرفیت	های	اقتصادی،	
است،	 برخوردار	 ارزشمندی	 تولیدی	 و	 مالی	
گفت:	اگر	ظرفیت	های	موجود	با	سازوکارهای	
مناسب	سامان	پیدا	کند،	بسیاری	از	مسایل	و	
مشکات	کشور	از	جمله	بیکاری	برطرف	شده	و	
با	ایجاد	رشد	اقتصادی	و	افزایش	ارزش	پول	ملی،	

مشکات	کشور	سر	و	سامان	می	یابد.

رئیس	جمهور	واردات	بی	رویه	را	از	موانع	جدی	
توسعه	شرکت	ها	و	تولیدات	دانش	بنیان	دانست	و	
اظهار	داشت:	مسئولین	مربوطه	لازم	است	با	جدیت	
جلوی	اینگونه	واردات	را	بگیرند	و	اگر	دست	های	
پنهانی	در	این	زمینه	وجود	دارد،	آنها	را	شناسایی	

. کنند
آیت	الله	رئیسی	افزود:	وقتی	محصولی	با	فناوری	
پیشرفته	و	با	استانداردهای	لازم	و	قابل	رقابت	در	
کشور	وجود	دارد،	نباید	مشابه	آن	وارد	کشور	شود	
و	به	هیچ	عنوان	اجازه	داده	نشود	افرادی	با	
زد	و	بندهایی	به	دنبال	واردات	بی	رویه	باشند.

رئیس	جمهور	در	ادامه	دستور	داد	کارگروهی	با	
محوریت	معاونت	علمی	و	مشارکت	وزارتخانه	های	
ذیربط	برای	هدایت،	حمایت	و	نظارت	بر	شرکت	های	

دانش	بنیان	تشکیل	شود.
ساختار	 کرد:	 تصریح	 ادامه	 در	 رئیسی	 دکتر	
نظام	آموزش	عالی	باید	به	سمت	مهارت	آفرینی	
سوق	یافته	و	متناسب	با	فعالیت	های	دانش	بنیان	

تغییر	یابد.
در	این	نشست	که	در	آن	مدیران	و	نمایندگان	
سراسر	 از	 دانش	بنیان	 شرکت	 	۴۰ از	 بیش	
کشورحضور	داشتند،	۱۱	نفر	از	مدیران	شرکت	های	
دانش	بنیان	در	سخنان	جداگانه	ای	دغدغه	ها	
توسعه	 برای	 را	 خود	 راهکارهای	 و	 مشکات	
فعالیت	های	دانش	بنیان	در	کشور	مطرح	کردند.
تاش	برای	شکل	گیری	اقتصاد	دانش	بنیان	
شرکت	ها،	 تولیدات	 سازی	 تجاری	 کشور،	 در	
خرید	و	صادرات	محصولات	دانش	بنیان،	ایجاد	
یکپارچگی	در	حمایت	از	شرکت	های	دانش	بنیان،	حمایت	
دیپلماسی	 تقویت	 معنوی،	 فکری	 مالکیت	 از	
کار،	 و	 کسب	 مجوز	 صدور	 اقتصادی،تسهیل	
موانع	 رفع	 مالیاتیِ،	 و	 ای	 بیمه	 های	 حمایت	
گمرکی،	جلوگیری	از	واردات	محصولات	مشابه	و	
کوچک	سازی	دولت،	از	جمله	نکاتی	بود	که	در	
این	جلسه	توسط	مدیران	شرکت	های	دانش	بنیان	

شد. مطرح	

رئیس جمهور در نشست با کارآفرینان و فعالان تولید دانش بنیان: 

ساختار نظام آموزش عالی باید به سمت مهارت آفرینی سوق یابد 

	

معاون	گمرک	ایران	با	اشاره	به	اولویت	اصاحات	در	
کرد	 تأکید	 گمرک	 در	 انسانی	 منابع	 مدیریت	 حوزه	
شیوه	نامه	های	مربوط	به	جذب	نیروی	انسانی	و	ارتقای	

مدیران	بازنگری	خواهد	شد.
به	گزارش	بازارکار،		محسن	جلواتی	با	اشاره	به	

مربوط	 ساختارهای	 حوزه	 در	 اشکالات	 برخی	
گفت:	 گمرک	 پرسنل	 و	 انسانی	 سرمایه	 به	
شیوه	نامه	های	فعلی	در	بخشهای	مربوط	به	جذب،	
ارتقا	و...	بایستی	بازنگری	و	یا	اصاح	شود،	هرچند	
اقدامات	مناسبی	انجام	شده	است	اما	باید	در	این	

حوزه	تحول	ایجاد	شود.
معاون	توسعه	مدیریت	و	پشتیبانی	گمرک	ایران	با	
بیان	اینکه	در	گام	اول	بایستی	یک	آسیب	شناسی	از	
وضعیت	خروجی	و	بازنشستگی	پرسنل	انجام	شود،	
پرسنل	 روی	 کاری	 فشار	 به	نظر	می	رسد	 گفت:	
به	دلیل	عدم	جذب	و	استخدام	نیروی	انسانی	در	
۱۵	سال	گذشته	زیاد	شده	است،	البته	گمرک	
به	دلایل	حساسیتهای	مختلف	مربوط	به	مرزبانی	
حوزه	تجارت	خارجی	با	چالش	های	جدی	تری	

روبه	رو	شده	است.

وی	افزود:	در	سالیان	اخیر	در	حالی	که	تعداد	
پرسنل	گمرک	کم	شده	است،	اما	سطح	تجارت	
تعداد	 و	 است	 کرده	 رشد	 به	شدت	 خارجی	
اظهارنامه	های	گمرکی	در	رویه	های	مختلف	اعم	
از	واردات،	صادرات	و...	جهش	کرده	است،	بر	این	
اساس	در	حوزه	جذب	نیروی	انسانی	باید	اصاحات	

جدی	در	دستور	کار	قرار	گیرد.
اداری	و	 با	کمک	سازمان	 تأکید	کرد:	 جلواتی	
در	 اقتصاد	 وزیر	 شخص	 همراهی	 و	 استخدامی	
راستای	کمک	به	جبران	بخشی	از	عقب	افتادگی	ها	
بایستی	 شد،	 اشاره	 آن	 به	 که	 حوزه	هایی	 در	
به	دنبال	نیروهای	تازه	نفس	به	گمرک	باشیم.	ورود	
نیروهای	جوان،	متخصص	و	متعهد	روی	عملکرد	

گمرک	آثار	جدی	خواهد	داشت.

معاون گمرک ایران: 

بازنگری شیوه نامه  جذب نیرو و برنامه جذب نیروهای تازه نفس در گمرک

	وزیر	تعاون،	کار	و	رفاه	
ــئله	 ــت:	مس ــی	گف اجتماع
ایجاد	سهولت	در	آغاز	
ما	 کسب	و	کار	برای	
مسئله	مهمی	به	شمار	
ــن	 ــکات	ای ــی	رود	و	مش م
حوزه	را	به	صورت	کامل	

ــم. ــل	کردی ح
بازارکار،	 گزارش	 به	

حجت	اله	عبدالملکی	وزیر	تعاون،	کار	و	رفاه	اجتماعی،	در	گفتگو	با	خبرنگار	گروه	
اجتماعی	خبرگزاری	دانشجو،	اظهار	کرد:	بهترین	اتفاقی	که	از	شروع	به	کار	
دولت	سیزدهم	تا	کنون	افتاده	در	حوزه	اشتغال	و	تسهیل	در	صدور	مجوزهای	

مختلف	برای	کسب	و	کارهای	مختلف	است.
وی	تصریح	کرد:	صدور	مجوزهای	کسب	و	کار	همیشه	یکی	از	گرفتاری	های	
اساسی	افراد	کارآفرین	و	همچنین	علت	اینکه	رتبه	کسب	و	کار	ایران	در	مقایسه	با	
دیگر	کشورها	پایین	است،	به	همین	موضوع	سختی	صدور	مجوزها	بازمی	گردد.
وزیر	تعاون،	کار	و	رفاه	اجتماعی	همچنین	خاطرنشان	کرد:	مسئله	ایجاد	سهولت	
در	آغاز	کسب	و	کار	مسئله	مهمی	به	شمار	می	رود	و	ما	مشکات	این	مسئله	را	

به	صورت	کامل	حل	کردیم.
عبدالملکی	اضافه	کرد:	در	حوزه	مشاغل	خانگی	که	ساماندهی	آن	با	وزارت	
تعاون	است،	در	سال	گذشته	۵۵۰	مجوز	کسب	و	کار	صادر	شد	که	۳۵۰	مورد	

از	این	مجوزها	به	صورت	اعان	محور	صادر	شده	است.
وی	در	ادامه	یادآور	شد:	اعان	محور	بودن	مجوزهای	کسب	و	کار	به	این	معنی	
است	که	همان	لحظه	ای	که	فرد	درخواست	خود	را	در	سامانه	مربوطه	به	ثبت	
می	رساند،	همان	لحظه	مجوز	برای	او	چاپ	می	شود	و	می	تواند	کار	خود	را	

شروع	کند	و	این	یک	اتفاق	کاما	بی	نظیر	است.
وزیر	تعاون،	کار	و	رفاه	اجتماعی	تاکید	کرد:	حدود	2۰۰	مجوز	باقی	مانده	به	
صورت	مجوز	محور	است	و	ظرف	مدت	۳	روز	این	مجوزها	صادر	می	شود	و	این	به	
این	مفهوم	است	که	اگر	همکاران	ما	فرصت	نکنند	که	بررسی	های	خود	را	در	طول	
۳	روز	تکمیل	کنند،	سامانه	به	صورت	خودکار	مجوز	مربوطه	را	صادر	می	کند.

صدور مجوز برای بیش از ۵ هزار شغل خانگی!
عبدالملکی	یادآور	شد:	مشابه	اقدام	فوق	را	در	آموزشگاه	های	فنی	و	حرفه	ای	
آزاد	انجام	داده	ایم	و	مجوزهای	کسب	و	کار	در	نهایت	۳	روزه	صادر	می	شوند	و	
متوسط	این	زمان	تا	پیش	از	این	به	طور	متوسط	۶	ماه	به	طول	می	کشید	تا	

یک	مجوز	صادر	شود.	
وی	اضافه	کرد:	مواردی	که	بیان	شد	بستری	ذه	است	تا	با	سرعت	بیشتر	
فرصت	های	شغلی	جدید	ایجاد	شود	و	در	همین	مدت	فعالیت	ما	در	دولت	
سیزدهم	۴	هزار	و	هشتصد	مجوز	آموزشگاه	آزاد	صادر	شده	است	و	در	روزهای	
پایانی	اسفند	ماه	بیش	از	۵	هزار	مجوز	مربوط	به	مشاغل	خانگی	به	صورت	
سیستماتیک	صادر	شده	است	و	اغلب	این	مجوزها	تبدیل	به	اشتغال	شده	و	

پس	از	آن	نیروی	کار	بیشتری	را	جذب	می	کنند.
از	 وزیر	تعاون،	کار	و	رفاه	اجتماعی	خاطرنشان	کرد:	موارد	فوق	برخی	
دستاوردهای	وزات	تعاون	از	زمان	شروع	فعالیت	تا	پایان	اسفند	ماه	سال	گذشته	

یعنی	دوره	فعالیت	۶	ماهه	این	وزارتخانه	بوده	است.

تسهیل در صدور مجوز کسب و کار، 
بهترین اتفاق سال ۱۴۰۰ 

قالیباف مطرح کرد: 

با همکاری وزارت ارتباطات و معاونت علمی؛ 

عبدالملکی خبر داد: 

معاون	توسعه	مدیریت	و	منابع	وزارت	میراث		فرهنگی،	
تکمیل	 با	 	« گفت:	 صنایع	دستی	 و	 گردشگری	
پروژه	های	گردشگری	در	سال	جاری،	۴۰	هزار	شغل	

ایجاد	می	شود.«
به	گزارش	بازارکار،	سعید	اوحدی	معاون	توسعه	
مدیریت	و	منابع	وزارت	میراث		فرهنگی،	گردشگری	
و	صنایع	دستی	در	نشست	مدیران	عامل	بانک	ها	
که	با	حضور	وزیر	میراث		فرهنگی،	گردشگری	و	
صنایع	دستی	با	موضوع	پرداخت	تسهیات	تبصره	۱۸،	
امروز	۱۶	فروردین	۱۴۰۱،	در	سالن	فجر	وزارتخانه	
برگزار	شد،	گفت:	»حوزه	گردشگری	معمولا	جزو	

طرح	های	زودبازده	به	لحاظ	اقتصادی	است.«
بانک	های	 عامل	 مدیران	 به	 خطاب	 او	
خاطرنشان	کرد:	»امیدواریم	با	کمک	و	تمهیدات	
لازم	از	سوی	بانک	ها،	بتوانیم	با	توجه	به	زمان	
پروژه	های	 داریم،	 اختیار	 در	 که	 محدودی	
نیمه	کاره	با	پیشرفت	بالای	۵۰	درصد	را	امسال	به	

برسانیم.« بهره	برداری	
اوحدی	با	اشاره	به	شعار	سال	۱۴۰۱	یعنی	تولید؛	
»طبق	 کرد:	 تصریح	 اشتغال	آفرین	 دانش	بنیان،	
فرمایشات	مقام	معظم	رهبری	و	رئیس	جمهوری	
بهبود	 و	 اشتغال	 ایجاد	 از	 صالح	تر	 عملی	 هیچ	

وضعیت	معیشت	مردم	نیست،	و	در	این	میان	چه	
مسیری	بهتر	از		صنعت	گردشگری	که	با	تکمیل	
پروژه	های	آن	در	سال	جاری	۴۰	هزار	شغل		ایجاد	

می	شود.«
معاون	توسعه	مدیریت	و	منابع	وزارت	میراث		فرهنگی،	
به	 اینکه	 بیان	 با	 گردشگری	 و	 صنایع	دستی	
ازای	هر	شغل،	۱.۵	تا	2	شغل	غیرمستقیم	ایجاد	
می	شود،	ادامه	داد:	»آنچه	که	مقام	معظم	رهبری	
ابتدای	سال	تاکید	کردند	این	بود	که	نام	گذاری	
سال	فقط	کلیشه	ای	نباشد	و	اقدامات	اساسی	را	

شود.« شامل	
او	با	اشاره	به	اینکه	تفاهم	نامه		با	صندوق	توسعه	
ملی	منعقد	شده	است،	افزود:	»امید	داریم	با	این	
تفاهم	نامه	و	همکاری	بانک	های	عامل،	پروژه	های	
نیمه	کاره	گردشگری	تکمیل	شود	زیرا	این	مهم	با	

امکان	پذیر	است.« همت	

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث  فرهنگی: 

ایجاد ۴۰ هزار شغل با تکمیل پروژه های صنعت گردشگری 

تاکید دیوان عدالت اداری بر بارگذاری 
مجوزهای وکالت 

به	 رسیدگی	 در	 اداری	 عدالت	 دیوان	
شکایتی	مبنی	بر	آرای	معارضی	که	پیش	از	
مجوزهای	 بارگذاری	 خصوص	 در	 این	

وکالت	صادر	کرده	بود	اظهار	نظر	کرد.
به	گزارش	اقتصاد	آناین،	بر	این	اساس،	
تصمیم	هیات	عمومی	دیوان	عدالت	
کمیسیون	 مصوبه	 تایید	 در	 اداری	
انتشار	و	دسترسی	آزاد	به	اطاعات	
مبنی	بر	بارگذاری	مجوز	وکالت	در	
سامانه	ملی	مجوزهای	کشور	تعارضی	
با	تصمیم	دیگر	هیات	عمومی	دیوان	
عدالت	اداری	در	خصوص	عدم	بارگذاری	مجوز	وکالت	در	سامانه	ملی	مجوزهای	

کشور	ندارد	و	رای	به	کسر	از	آمار	و	بایگانی	شدن	آن	داده	شده	است.

کارگروه مشترک حمایت از تولید 
دانش بنیان در حوزه ICT تشکیل می شود 

تشکیل	 از	 ارتباطات	 وزارت	 سخنگوی	
کارگروه	مشترک	حمایت	از	شرکت	های	
و	 اطاعات	 فناوری	 حوزه	 بنیان	 دانش	
ارتباطات	 وزارت	 همکاری	 با	 ارتباطات	

و	معاونت	علمی	خبر	داد.
مهر،	 با	 گفتگو	 در	 سالم	 مهدی	
هم	 جلسه	 جزئیات	 خصوص	 در	
تقویت	 برای	 هماهنگی	 و	 اندیشی	
حوزه	 بنیان	 دانش	 شرکت	های	
	)ICT(	ارتباطات	و	اطاعات	فناوری
که	در	راستای	تحقق	شعار	سال	۱۴۰۱	
با	عنوان	»تولید؛	دانش	بنیان	و	اشتغال	آفرین«،	با	حضور	سورنا	ستاری	معاون	
علمی	و	فناوری	رئیس	جمهور	و	عیسی	زارع	پور	وزیر	ارتباطات	برگزار	شد،	توضیح	داد.
وی	گفت:	پیرو	هماهنگی	صورت	گرفته	در	این	جلسه،	مقرر	شد	کارگروه	مشترکی	
با	حضور	وزارت	ارتباطات	و	معاونت	علمی	و	فناوری	ریاست	جمهوری	برای	نحوه	
حمایت	از	شرکت	های	دانش	بنیان	حوزه	ICT	تشکیل	شود.	بر	این	اساس	نحوه	
شکل	گیری	و	جزئیات	مدیریت	این	کارگروه	و	وظایف	آن	باید	حداکثر	تا	روز	

سه	شنبه	هفته	آینده	تنظیم	و	به	وزیر	ارتباطات	ارائه	شود.
سالم	با	بیان	اینکه	متولی	اجرای	این	مأموریت،	معاونت	نوآوری	و	فناوری	وزارت	
ارتباطات	خواهد	بود،	ادامه	داد:	مطابق	با	پیشنهاداتی	که	از	سوی	دکتر	زارع	پور	
وزیر	ارتباطات	در	این	جلسه	مطرح	شد،	قرار	است	حمایت	از	شرکت	های	
دانش	بنیان	و	حمایت	از	تولید	محصولات	دانش	بنیان	از	۳	طریق	دنبال	شود.

سخنگوی	وزارت	ارتباطات	افزود:	یکی	از	این	روش	ها	مربوط	به	سرویس	هایی	خواهد	
بود	که	از	سوی	وزارت	ارتباطات	به	شرکت	های	دانش	بنیان	ارائه	می	شود.	روش	
دیگر	به	حمایت	از	شرکت	های	فناوری	اطاعات	تحت	پوشش	وزارت	ارتباطات	از	
طریق	پارک	فناوری	اطاعات	مربوط	می	شود	و	مدل	سوم	حمایتی	نیز	به	الزام	برای	استفاده	از	

تجهیزات	و	امکانات	شرکت	های	دانش	بنیان	در	شبکه	ارتباطی	کشور	بر	می	گردد.
به	گفته	وی،	در	این	جلسه	بر	لزوم	حمایت	از	تجهیزات	و	امکانات	فناورانه	تولید	
داخل	به	عنوان	اولویت	مدنظر	اپراتورهای	ارتباطی	و	شرکت	های	وابسته	به	وزارت	

ارتباطات	تاکید	شد.

ترکمانه با هدف گسترش تولید و اشتغال زایی
 تاکید کرد: 

حمایت ویژه بنیاد برکت
 از طرح های دانش بنیان 

بنیاد	برکت	ستاد	اجرایی	
از	 امسال	 امام	 فرمان	
شرکت	های	 و	 طرح	ها	
ویژه	 حمایت	 دانش	بنیان	

. می	کند
محمد	ترکمانه،	مدیرعامل	
بنیاد	برکت	با	اعام	این	
خبر	تاکید	کرد:	با	توجه	
به	نام	گذاری	سال	۱۴۰۱	

به	عنوان	»سال	تولید،	دانش	بنیان	و	اشتغال	آفرین«	از	سوی	رهبر	معظم	انقاب،	امسال	
به	شکل	ویژه	حامی	شرکت	ها	و	طرح	های	دانش	بنیان	در	سراسر	کشور	
خواهیم	بود	و	با	عزم	جدی	و	حمایت	های	گسترده	تر	از	تولید	دانش	بنیان،	

دانش	محور،	نوآورانه	و	فن	آورانه	پشتیبانی	می	کنیم.
به	گفته	مدیرعامل	بنیاد	برکت،	شاخص	اصلی	حمایت	از	این	واحدهای	

دانش	بنیان،	گسترش	تولید	و	اشتغال	زایی	است.
ترکمانه	ادامه	داد:	بنیاد	برکت	به	همین	منظور	اقدام	به	همکاری	های	
گسترده	با	پارک	های	علم	و	فن	آوری	و	مراکز	رشد	در	تمامی	استان	های	
کشور	کرده	و	یک	پل	ارتباطی	میان	این	پارک	های	علم	و	فن	آوری	ایجاد	

است. کرده	
ترکمانه	یادآور	شد:	بنیاد	برکت	جهت	پیروی	از	تاکیدات	و	منویات	
مقام	معظم	رهبری	مبنی	بر	حمایت	از	طرح	های	دانش	بنیان،	اقدام	به	

بکارگیری	تسهیل	گران	متخصص	در	حوزه	دانش	بنیان	کرده	است.
وی	درباره	اقدامات	بنیاد	برکت	در	حوزه	دانش	بنیان	در	گذشته	بیان	کرد:	
بنیاد	تا	پایان	سال	گذشته	یک	هزار	و	۱۰۰	طرح	اشتغال	زایی	در	حوزه	
دانش	بنیان	راه	اندازی	کرده	است	و	فعالیت	و	سرمایه	گذاری	در	این	بخش	

برای	ما	اهمیت	ویژه	ای	دارد.
به	گفته	مدیرعامل	بنیاد	برکت،	عمده	طرح	های	دانش	بنیان	مورد	حمایت	

این	بنیاد	مربوط	به	استان	های	کم	برخوردار	و	محروم	کشور	است.

ــی	 ــادی	و	دارای ــور	اقتص ــه	وزارت	ام ــی	از	کارنام ــن	قدردان ــور	ضم رئیس	جمه
در	ماه	های	گذشته،	خاطرنشان	کرد:	اقدامات	ارزشمندی	همچون	

ــرای	 ــاش	ب ــی	تسهیل	صدور	مجوزهای	کسب	وکار،	ت ــدازی	درگاه	مل راه	ان
ــد	 ــای	رون ــاح	و	ارتق ــی	و	اص ــام	بانک ــاح	نظ ــی،	اص ــت	مالیات ــرای	عدال اج
ــاد	 ــه	ای	فس ــع	ریش ــفافیت	و	رف ــاد	ش ــث	ایج ــور	باع ــازی	در	کش خصوصی	س

ــت. ــری	اس ــم	رهب ــام	معظ ــردم	و	مق ــه	م ــه	مطالب ــود	ک می	ش
ــا	 ــدار	ب ــی	در	دی ــم	رئیس ــید	ابراهی ــر	س ــت	الله	دکت ــازارکار،	آی ــزارش	ب ــه	گ ب
معاونان	و	مدیران	وزارت	امور	اقتصادی	و	دارایی،	گزارش	های	ارایه	
ــرد	و	 ــف	ک ــده	توصی ــه	را	امیدوارکنن ــن	وزارتخان ــات	ای ــاره	اقدام ــده	درب ش
گفت:	ایجاد	»درگاه	ملی	تسهیل	صدور	مجوزهای	کسب	و	کار«	تکلیفی	
بوده	است	که	قانون	۱۳	سال	قبل	برای	قوه	مجریه	تعیین	کرده،	اما	

ــود. ــق	نشده	ب ــون	محق تاکن
ــن	 ــه	در	ای ــار	داشت:	بسیار	جای	خوشحالی	است	ک ــر	رئیسی	اظه دکت
ــون	 ــن	قان ــرای	ای ــاه	اج ــی	کوت ــادی	و	در	مدت ــی	جه ــا	اقدام ــت	ب دول
اتصال	همه	 است.	 شده	و	عقب	ماندگی	ها	در	حال	جبران	 آغاز	
ــود	 ــرای	بهب ــی	صدور	مجوزها	گام	اول	ب ــه	درگاه	مل ــی	ب دستگاه	های	اجرای
ــرد. ــد	ک ــدا	خواه ــه	پی ــوت	ادام ــا	ق ــد	ب ــن	رون فضای	کسب	وکار	است	و	ای
ــامی،	 ــورای	اس ــس	ش ــوی	مجل ــن	از	س ــی	قوانی ــاح	برخ ــور	اص رئیس	جمه
اصاح	مقررات	موضوعه	از	سوی	دولت	و	تکمیل	اتصال	همه	دستگاه	ها	
ــرای	 ــده	ب ــای	باقیمان ــب	وکار	را	گام	ه ــای	کس ــدور	مجوزه ــی	ص ــه	درگاه	مل ب

ــس	 ــن	پ ــزود:	از	ای ــرد	و	اف ــوان	ک ــی	عن ــن	درگاه	مل ــت	ای ــل	فعالی تکمی
هیچ	دستگاهی	نباید	برای	صدور	مجوزهای	کسب	وکار،	خارج	از	

ــد. ــدام	کن ــا	اق ــی	صدور	مجوزه چارچوب	درگاه	مل
دکتر	رئیسی	رفع	ابهام	در	مقررات	و	قواعد	صدور	مجوزهای	کسب	وکار	
را	اقدامی	مبارک	خواند	و	اظهار	داشت:	بسیاری	از	تأخیرهای	
ــررات	و	 ــام	در	مق ــی	از	ابه ــای	کسب	وکار،	ناش ــدور	مجوزه ــق	در	ص ــه	ناح ب
ــود.	 ــف	ب ــتگاه	های	مختل ــی	در	دس ــاده	قانون ــک	م ــاوت	از	ی برداشت	های	متف
ــع	و	امکان	اعمال	 شفاف	سازی	های	صورت	گرفته،	ابهامات	موجود	را	رف
ــب	وکار	 ــای	کس ــدور	مجوزه ــان	ص ــان	و	متولی ــردی	را	از	کارشناس ــلیقه	ف س

ــد. ــلب	می	کن س
رئیس	جمهور	ادامه	داد:	تنقیح	قوانین	که	مورد	تأکید	مقام	معظم	رهبری	
نیز	هست،	اقدامی	اساسی	در	راستای	کارآمد	شدن	قوانین	به	حساب	
ــدور	 ــهیل	ص ــی	تس ــل	درگاه	مل ــه	تکام ــی	ب ــک	بزرگ ــد	کم ــد	و	می	توان می	آی

مجوزهای	کسب	و	کار	کند.

آیت الله رئیسی در دیدار معاونین و مدیران وزارت اقتصاد: 

عقب ماندگی ها در تسهیل صدور مجوزهای کسب وکار 
با سرعت در حال جبران است
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در بازدید وزیر کشور از قطار مترو ملی تاکید شد؛     ◄

جزییات زمان، مکان و مواد امتحانی مصاحبه علمی 
جذب اختصاصی تصدی منصب قضا سال ۱۴۰۰ اعلام شد.

به گزارش بازارکار به نقل از معاونت منابع انسانی 
قوه قضاییه، فرایند مصاحبه علمی ثبت نام کنندگان 
مورخ  از  قضاء  منصب  تصدی  اختصاصی  جذب 

آغاز خواهد شد.  ۱۴۰۱/۰۲/۱7
زمان دقیق مصاحبه علمی هر داوطلب طی تماس 
تلفنی یکبار تعیین و ابلاغ می گردد و امکان تغییر آن 
وجود ندارد. عدم پاسخگویی به تلفن همراه در ۲ نوبت 

به منزله انصراف از شرکت در مصاحبه علمی است.
معاونت منابع انسانی قوه قضائیه برخی جزئیات دیگر 
مربوط به مصاحبه علمی جذب اختصاصی تصدی 
منصب قضاء ۱۴۰۰ را نیز به شرح ذیل اعلام کرده است:

محل مصاحبه علمی:
برگزار  ذیل  نشانی های  به  محل  دو  در  مصاحبه ها 
در  داوطلب  هر  مصاحبه  برگزاری  محل  می شود. 

اعلام می شود. به وی  تلفنی  تماس 
الف- تهران، خیابان حافظ، تقاطع خیابان سمیه، 
روبروی دانشگاه امیرکبیر،معاونت منابع انسانی و امور 
فرهنگی قوه قضائیه )ساختمان شماره ۳ قوه قضاییه؛ 

شهید صدیقیان(، طبقه نهم.
بنزین،  پمپ  از  بعد  خرداد،   ۱۵ بلوار  قم،  ب- 
سعدی، مرکز آموزش قوه قضائیه،  خیابان  نبش 

طبقه همکف
مواد امتحانی مصاحبه علمی شامل بخش حقوقی: حقوق 
مدنی و آیین دادرسی مدنی و بخش جزایی شامل: حقوق 
جزای عمومی، حقوق جزای اختصاصی و آیین دادرسی 

کیفری است و متقاضیان باید اصل فیش واریزی
همراه  به  را  پرونده  تشکیل  برای  لازم  مدارک  و 

باشند. داشته 

جزییات  مصاحبه 
جذب اختصاصی آزمون 

 معاون علمی و فناوری رییس جمهور قضاوت ۱۴۰۰ 
آیین نامه های  تدوین  به  اشاره  با 
اجرایی قانون جهش تولید دانش بنیان 
در دولت، گفت: قانون مجلس جهشی 
دانش بنیان  حوزه  در  توجه  قابل 
ایجاد می کند و قانون »جهش تولید 
دانش بنیان« برای رفع تمامی موانع 

دارد. راهکار 
ستاری  سورنا  بازارکار،  گزارش  به 
سال  شعار  نامگذاری  به  اشاره  با 
و  دانش بنیان  »تولید،  سال  نام  به 
اشتغال آفرین«، اظهار کرد: جا دارد از 
نمایندگان مجلس به دلیل اهتمامی 
قانون  تصویب  در  گذشته  سال  که 

دادند،   خرج  »به  تولید  »جهش 
کنم. قدردانی 

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری، 
تمامی  قانون  این  کرد:  تصریح 

مشکلاتی که در ۱۰ سال گذشته با 
آن درگیر بودیم را مدنظر دارد و برای 

حل شدن این موانع برنامه دارد.
به نقل از معاونت علمی ریاست جمهوری، 
وی تصریح کرد: امیدواریم با اجرایی 
شدن این قانون جهش قابل توجهی 

در حوزه دانش بنیان رخ دهد.
معاون علمی و فناوری رییس جمهوری 
تأکید کرد: البته این قانون، قانون 
 ۱۳ از  و  است  اجرا  برای  سختی 
آیین نامه اجرایی برخوردار است که باید 
هرچه سریع تر در دولت تدوین شود و 

برای اجرا به تصویب برسد.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور؛   ◄
مجلس مشکلات ۱۰ ساله شرکت های دانش بنیان را حل می کند 

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی خبر داد: ◄ از سوی قوه قضائیه اعلام شد  ◄

 مدير مالي: خانم/ آقا
تمام وقت، حداقل ليسانس مديريت مالي يا 

 حسابداري، 15 سال سابقه مديريت مالي
 سن بين 35-45 سال

 تجربه كار در شركت هاي صنعتي
مسلط به صورتهاي مالي، سود و زيان، 

بودجه، گزارشات مالي، قوانين و استانداردها، 
مباحث ماليات، بيمه، حقوق و دستمزد، قانون 
كار، قانون تجارت، گزارش فصلي و دفاعيات 

 ماليات و بيمه

مديريت و نظارت بر انجام كليه امور مالي 
و مالياتي شركت، ارائه گزارشات مالي 

 و تفسير اطلاعات مالي براي بخش مديريت
 مديريت و نظارت بر تامين بودجه شركت
تسلط به نرم افزار حسابداري همكاران 

 و شماران، تسلط به محاسبه بهاي تمام شده
 پرداخت حقوق منظم و بدون معوقه

 بيمه تامين اجتماعي، بيمه تكميلي رايگان
 پاداش بهره وري، وام سازماني

صبحانه، ناهار، پك ماهانه محصولات 

 شركت، سبد كالا، سرويس اياب و ذهاب
از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه 

 خود را به ايميل زير ارسال نمايند.

hr.robatco@gmail.com

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ 

ad/112741

شركت فرآورده هاي گوشتي رباط با بيش از نيم قرن سابقه جهت تكميل كادر خود از استان تهران
 از افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

دعوت به همکاری

 سرپرست توليد :آقا
 حسابدار صنعتي: آقا

 انباردار آقا-  كارگر ماهر آقا
 راننده ليفتراك آقا- اپراتور CNC پلاسما آقا
از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را 

به ايميل زير ارسال نمايند.
Job@mdp-co.net

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112731 

كارخانه صنايع فلزي )دكل و سوله سازي( پردازشگران 
عصر اطلاعات جهت تكميل كادر خود در استان  تهران از 

افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

شركت مهندسي تارا جهت دفتر مركزي خود واقع در 
 هفت تير تهران دعوت به همكاري مي كند:

)H02 كارشناس كنترل پروژه )كدشغلي 
 داراي حداقل مدرك تحصيلي كارشناسي صنايع يا عمران

 حداقل 5 سال سابقه كاري ترجيحا در صنعت مس
EPC داراي سابقه در پروژه هاي 

p6 و msp تسلط به برنامه ريزي در 
 تسلط به مجموعه نرم افزارهاي آفيس

 تهيه گزارشات دوره اي و مديريتي
تهيه ساختار شكست، تنظيم اوزان كار و تهيه و به روز رساني 

pms فايلهاي 
جمع آوري مدارك و ثبت سابقه تاخيرات پروژه و

تهيه لايحه تاخيرات 
 :ارسال رزومه

taravacancies@gmail.com
لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112738

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

يك شركت مشاور مهندسين رتبه يك در تهران 
در زمينه نفت و گاز پتروشيمي نياز به يك مسوول دفتر 

مديريت و دستيار مديرپروژه با مشخصات ذيل دارد:
1- سابقه مسوول دفتر يا دستيار مديريت پروژه در شركت هاي 
 مشاور مهندسي يا پيمانكاري در زمينه نفت و گاز و پتروشيمي

۲- آشنايي با مهارت هاي 5 گانه IT و
  سيستم هاي مكاتبات اداري

 3- آشنايي معمول به يك زبان خارجي
 4-فعال و پر انرژي وبا روابط عمومي بالا

متقاضيان با شرايط فوق لطفا رزومه خود را به آدرس 
ذيل ارسال نمايند

maryam_sa4@yahoo.com
لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112734

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

شركت پرديس بافت آرتا جهت تكميل كادر خود در استان 
 تهران از افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

حسابدار:تمام وقت، آشنا به نرم افزار هلو و اكسل،  آشنا به 
محاسبات توليد، منظم و مسئوليت پذير، حقوق ثابت،  بيمه، ادمين 

 صفحات مجازي
تمام وقت، آشنا به سئو، برندينگ، فروش اينترنتي، اينستاگرام 
 و اكسل، منظبط و خلاق،  مسئوليت پذير،  حقوق، پاداش، بيمه

 اپراتور دستگاه پرينتر صنعتي: آقا،  تمام وقت
آشنا به كامپيوتر و فتوشاپ، آموزشهاي كافي رايگان جهت كار با 

 دستگاه داده ميشود، حقوق ثابت، بيمه، پاداش
 مسئول ارسال بار

 تمام وقت،  منظبط، مسئوليت پذير،  آشنا به كامپيوتر و اكسل
 حقوق ثابت،  پاداش،  بيمه

از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را به واتس اپ 
 زير ارسال نمايند.

 لطفا از تماس تلفني خودداري نماييد.
 محل كار: شهرك صنعتي شمس آباد

)Whatsapp( 09360660923
لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112728

مسئول فني: داراي مدرك فوق ليسانس در گرايش هاي 
 شيمي يا داروسازي ، ترجيحا داراي سابقه كار
 اخذ پروانه ساخت، مكاتبه با سازمان غذا دارو

 انجام تست هاي استاندارد در آزمايشگاه
 مهارت هاي شخصيتي و فني لازم براي احراز موقعيت:

 داراي شخصيت مسئوليت پذير
 شرايط و ساعات كاري:هر روز هفته از ساعت 8 الي 17

متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه اعلام شده در 
 بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمايند.

 تمام وقت، نياز به سابقه مختلف
 فوق ليسانس

ali.basir69@gmail.com 
لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112737 

دعوت به همکاری

اطلاعيه جذب نيروي انساني پيمانكاران اصلي و داخلي شاغل
  در مجتمع هاي مس سرچشمه رفسنجان و شهربابك

شركت صنايع مس افق كرمان )سهامي عام( به منظور ارزيابي و جذب  نيروي انساني پيمانكاران اصلي و داخلي متعهد و كارآمد ، 
در نظر دارد از بين نيروهاي شركت هاي پيمانكار اصلي شركت ملي صنايع مس ايران شاغل در مجتمع هاي مس سرچشمه 
رفسنجان و شهربابك با اولويت سهميه ايثارگران دعوت به همكاري نمايد. لذا  به اين منظور داوطلبان مي توانند  هفته پاياني 
فروردين ماه 1401 به آدرس اينترنتي www.karazmoon.ir )مركز آزمونهاي تخصصي دانشگاه صنعتي شريف ( 

 مراجعه و در صورت داشتن شرايط نسبت به ثبت نام در ارزيابي و آزمون اقدام نمايند.
بديهي است ساير شرايط و توضيحات تكميلي آگهي همزمان با شروع ثبت نام در زمان مشخص شده در سايت قابل مشاهده خواهد بود.

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112744 : لینک

دعوت به همکاری

شركت هانانيسا براي تكميل كادر خود در بندر انزلي )گيلان( از واجدين شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد:

تعداد ٢٦٥٨ آموزش دهنده نهضت سوادآموزی 
طی دو سال اخیر استخدام شدند

»سید امیر شوشتری« سرپرست 
اداره کل آموزش و پروش خراسان رضوی 
در دیدار با حجت الاسلام و 
المسلمین قرائتی رئیس ستاد اقامه 
نماز کشور گفت: تعداد ۲٦۵٨ آموزش 
دهنده نهضت سوادآموزی طی دو سال 

اخیر استخدام شدند.
ــت  ــازارکار، سرپرس ــزارش ب ــه گ  ب
پروش  و  آموزش  اداره کل 
حجت  با  رضوی  خراسان 

ــل  ــور در مح ــاز کش ــه نم ــتاد اقام ــس س ــی رئی ــلمین قرائت ــلام و المس الاس
کرد. دیدار  العالمیه  المصطفی  جامعه 

 شوشتری در این دیدار گفت: در سال ۹۹ از محل تبصره ۱۰ماده۱7 قانون، 
هزار و ۵٦7 نفر استخدام و در سال ۱۴۰۰حدود ۵۹۴ نفر و همچنین در همان 
سال از ایثارگران ۴۹٨ نفر استخدام آموزش و پرورش خراسان رضوی 

اند. شده 
در ادامه معاون سواد آموزی آموزش و پرورش خراسان رضوی بر ضرورت 
تقویت مراکز یادگیری و یاددهی استان تاکید کرد و در مورد چگونگی جذب 
بی سوادان، طرح توانند سازی بانوان و مهارت آموزی آنها  توضیحاتی ارائه 
داد و گفت: تمام تلاش این است که محورهای فعالیت مراکز یادگیری با 
شعار سال که توسط رهبر معظم انقلاب اعلام شده است انطباق داشته باشد.

حجت الاسلام و المسلمین قرائتی رئیس ستاد اقامه نماز کشور در این دیدار  
با اشاره به نظر رهبر معظم انقلاب درباره نهضت سوادآموزی گفت: تا وقتی 
یک بی سواد وجود دارد به کار خود ادامه دهید، حالا که مدارس حضوری 
شده است تمام تلاش این باشد که فرهنگ نماز اول وقت در مدارس 

یابد. گسترش 

از شنبه بیستم فروردین  ◄
ثبت نام آزمون سال۱۴۰۱ مرکز وکلا

 آغاز شد
ــمی و  ــان رس ــز وکلا، کارشناس ــال۱۴۰۱ مرک ــت س ــون وکال ــام آزم ــت ن ثب

ــد. ــاز ش ــه آغ ــوه قضایی ــواده ق ــاوران خان مش
ــز وکلا،  ــال۱۴۰۱ مرک ــت س ــون وکال ــام آزم ــت ن ــازارکار، ثب ــزارش ب ــه گ ب
کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه از فردا  آغاز می شود.

داوطلبان آزمون فوق العاده وکالت باید از تاریخ ۲۰فروردین ماه 
ــانی  ــه نش ــلامی ب ــگاه آزاد اس ــایت دانش ــه س ــاه ب ــن م ــت ۲٦ فروردی لغای
http://www.azmoon.org مراجعه و ضمن مطالعه دقیق آگهی 

ــد. ــدام کنن ــام اق ــت ن ــه ثب ــبت ب ــال۱۴۰۱ نس ــت س ــون وکال آزم
ــون  ــوص »آزم ــی در خص ــات تکمیل ــار و اطلاع ــن اخب ــب آخری ــت کس جه
ــد. ــه کنن ــانی www.23055.ir مراجع ــه نش ــز وکلا ب ــایت مرک ــه س ــت« ب وکال

همچنین آزمون وکالت در روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ برگزار خواهد شد.

وزیر کشور طی بازدید از پروژه قطار ملی مترو 
بابیان اینکه جهاددانشگاهی به عنوان یک نهاد 
دانش بنیان  مختلف  حوزه های  در  ممتاز 
حضور دارد گفت: فعالیت های این نهاد در 
تولید قطار ملی یکی از مهم ترین صحنه های 
حضور آن در خودکفایی کشور است که آثار 

درازمدتی به دنبال خواهد داشت.
به گزارش بازارکار، در سالی که از جانب 
تولید،  عنوان  با  رهبری  معظم  مقام 
دانش بنیان و اشتغال آفرین نام گذاری شده 
است، سردار احمد وحیدی وزیر کشور با 
رییس  طیبی  دکتر حمیدرضا  همراهی 
منطقی  منوچهر  دکتر  جهاددانشگاهی، 
معاون حمل ونقل وزیر صنعت، معدن و 

تجارت، دکتر سیدمجتبی شفیعی سرپرست سازمان 
حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران، با حضور در 
شرکت واگن سازی تهران از پروژه فناورانه تولید قطار 
ملی بازدید کردند و تست سرعت این قطار که سیستم 
رانش آن به دست مهندسان و فناوران جهادی طراحی و 

تولید شده است، با حضور آنان انجام گرفت. 
وزیر کشور در حاشیه بازدید از این قطار بابیان اینکه 
مترو یکی از حوزه های مهم کشور به شمار می رود که 

خودکفایی در تولید آن اهمیت زیادی دارد گفت: در پروژه 
تولید قطار ملی فعالیت خوبی توسط جهاددانشگاهی، 
شرکت واگن سازی تهران و همکاری بین بخشی با 

سایر تولیدکنندگان داخلی انجام گرفته است.
وی بابیان اینکه در این بازدید شاهد تولید هفت واگن 
یک رام قطار مترو با ٨۵ بومی سازی هستیم ادامه داد: 
این قطار در حال انجام مراحل نهایی تست های حرکت است 
و آن گونه که در این بازدید اعلام شد تا خردادماه جاری 
پس از کسب تأییدیه های لازم آماده مسافر گیری 

می شود که می تواند با خودکفایی در این بخش 
ضمن تأمین نیازهای مترو تأثیراتی در سایر 

بخش ها نیز داشته باشد.
سردار وحیدی در این بازدید به نقش ممتاز 
جهاددانشگاهی در حوزه های تولید فناوری های 
موردنیاز و دانش بنیان اشاره کرد و بابیان اینکه 
این نهاد در حوزه های مختلفی حضور دارد و 
دستاوردهای آن به این پروژه خلاصه نمی شود 
گفت: اما تولید قطار ملی یکی از مهم ترین 
شمار  به  جهاددانشگاهی  حضور  صحنه های 
می رود که می تواند نقش بسیاری در خودکفایی 

کشور داشته باشد.
وزیر کشور همچنین به موضوع تجاری سازی و 
عقد قرارداد پروژه قطار ملی اشاره کرد و گفت: 
یکی از خوبی های پروژه تولید قطار ملی آن است که 
آماده سازی آن در شرکت واگن سازی تهران در حال 
انجام است، شرکتی که شهرداری تهران یکی از سهم 
داران اصلی آن بوده و می تواند بهره برداری لازم را از 
قطارهای تولیدی داشته باشد. در همین رابطه یک 
قرارداد تأمین  ۱۰۵ واگن قطار ملی به امضا رسیده است 
که منابع آن در حال تأمین است و انشاالله ازنظر منابع 

مشکلی نخواهیم داشت .

قطار مترو ملی از مهم ترین صحنه های حضور جهاددانشگاهی در خودکفایی کشور
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ایجاد ۳۲ هزار فرصت شغلی توسط 

کمیته امداد اصفهان در سال 1401 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان اصفهان از ایجاد ۳۲ هزار فرصت 
ــان در  ــداد اصفه ــه ام ــط کمیت ــغلی توس ش
سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین 

خبر داد.
ــان،  ــوج اصفه ــزاری م ــزارش خبرگ ــه گ  ب
ــال  ــذاری س ــه نامگ ــاره ب ــا اش ــم زارع ب کری
ــه  ــری ب ــام معظم رهب ــان مق ــه بی ۱۴۰۱ ب
نام« سال تولید، دانش بنیان و اشتغال 
ــان و اشتغال  ــش بنی ــه امداد استان اصفهان در سال تولید، دان ــن«  گفت: کمیت آفری

ــرد. ــد ک ــاد خواه ــغلی ایج ــزار فرصت ش ــن، ۳۲ ه آفری
وی  اظهار داشت: بهره گیری از ظرفیت موسسات کاریابی، شرکت های سرمایه گذار، 
فعالان اقتصادی با هدف ایجاد اشتغال و توسعه صنایع خاق و دانش بنیان برای 
ــای سال جاری در حوزه  ــه ه ــداد استان از برنام ــه ام ــت کمیت ــان تحت حمای مددجوی

اشتغال است.
این مقام مسئول با اشاره به تعهد کمیته امداد کشور در ایجاد ۵۰۰ هزار فرصت 
شغلی برای سال جاری، ادامه داد: سهم استان اصفهان از این تعداد، ایجاد ۳۲ هزار 
شغل برای مددجویان است که تاش خواهیم کرد حجم قابل قبولی از این فرصت 
های شغلی، از طریق تقویت روابط و همکاری با شرکت های دانش بنیان و مراکز 

رشد فعال در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان، انجام شود.
زارع با تاکید به تفاهم نامه منعقد شده با پارک علم و فن آوری، افزود: امیدواریم 
در سال ۱۴۰۱ با برگزاری رویدادهای کارآفرینی به منظور شناسایی طرح های دانش 
بنیان و خاق و حمایت از آنها، همچنین برپایی پاتوق ایده، به جمع آوری ایده های 

ناب علمی و کاربردی دست یابیم.
ــدادی از  ــز تع ــته نی ــای گذش ــال ه ــت: در س ــان گف ــتان اصفه ــداد اس ــه ام ــرکل کمیت مدی
ــه صورت مستقیم و غیرمستقیم در برخی از شرکت های دانش بنیان  ــان ب مددجوی

ــد. ــوده ان ــه کار ب مشغول ب

رئیس شورای عالی استان ها: 

موافقت هیأت دولت با راه اندازی شهرک نساجی در هرمزگان 
استاندار هرمزگان از موافقت 
راه اندازی  با  دولت  هیأت 
شهرک نساجی در هرمزگان 
خبر داد و گفت: قرار است 
ــزگان  ــم در هرم ــن ابریش ۲۴۰ ت
ــاز  ــی از نی ــش مهم ــد و بخ تولی
کشور در این زمینه تامین 

ــود. ش
مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
نشست  در  دوستی  مهدی 
حوزه  طرح های  بررسی 
تجارت  و  معدن  صنعت، 

ــا  ــن برنامه ه ــارت را از عمده تری ــعه تج ــزگان، توس ــتان هرم اس
ــار داشت:  ــرد و اظه ــام ک ــزگان اع ــرای سال ۱۴۰۱ در هرم ب
ــگاه و  ــدازی نمایش ــه، راه ان ــن زمین ــا در ای ــن برنامه ه از مهم تری
ــه تخصصی  ــزگان، ایجاد پایان ــی تجارت هرم ــز بین الملل مرک
صادرات محصولات کشاورزی و شیاتی، فعال سازی بیشتر 

تجارت  توسعه  گمرکات، 
ملوانی و بازارچه های مرزی 
و ملوانی است که با جدیت 

ــود. ــری ش ــد پیگی بای
ــای  ــه ظرفیت ه ــاره ب ــا اش وی ب
استان  صادراتی  خوب 
هرمزگان و مزایای استقرار 
ــه داد:  ــار آب، ادام ــع در کن صنای
این مزیت موجب کاهش 
ــود  ــادرات می ش ــای ص هزینه ه
و فرصت خوبی جهت توسعه 
صنایع  استقرار  و  صادرات 

بیشتر در هرمزگان محسوب می شود.

http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/353032/%D9%8
5%D9%88%D8%A7%D9%81%D9%8

استاندار هرمزگان اعلام کرد؛ 

به کارگیری نیروهای بومی در پارس جنوبی 

باید به یک فرهنگ تبدیل شود
 

گفت:  استان ها  عالی  شورای  رئیس 
صنعت  در  بومی  نیروهای  به کارگیری 
شکل  به  باید  جنوبی  پارس  عظیم 
یک فرهنگ در بین مدیران این صنعت 

نهادینه شود.
به گزارش خبرنگار مهر، پرویز سروری 
جنوبی  پارس  مدیران  با  نشست  در 
اظهار داشت: تعامل با محیط پیرامونی 
و بکارگیری نیروهای بومی استان بوشهر 

باید به شکل یک فرهنگ در بین مدیران صنعت نفت نهادینه شود.
وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در فروردین سال ۱۳۹۰ و در سفر تاریخی 
خود به شهرستان عسلویه، توجه و رفع مشکات مردم این شهرستان را یادآور شد و 
بیان داشت: این صنعت عظیم که سهم اساسی در اقتصاد کشور دارد می بایست 
به خوبی نقش خود را در تحقق خواسته ها و مرتفع کردن مشکات مردم منطقه ایفا نماید.

رئیس شورای عالی استان ها اشتغال نیروهای بومی استان بوشهر در شرکت های مستقر 
در جنوب استان بوشهر را حق مسلم جوانان منطقه دانست و گفت: بکارگیری نیروهای 
بومی در صنعت عظیم پارس جنوبی باید به شکل یک فرهنگ در بین مدیران این 

صنعت نهادینه شود.
سروری ایجاد تعامل سازنده میان صنعت نفت و مدیران شهری به ویژه شوراها 
به عنوان نمایندگان مستقیم مردم را عامل موفقیت و هم افزایی در عرصه 

جهاد اقتصادی در پایتخت انرژی ایران دانست.

آذربایجان شرقی متعهد

 ایجاد 5۲ هزار شغل جدید شد 
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی با اشاره به تفاهم نامه 

وزارتخانه های کشور و تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی برای ایجاد فرصت های شغلی 
در سال ۱۴۰۱، گفت: تعهد استان در 
این تفاهم نامه، بالغ بر ۴۵ هزار شغل 

جدید است که با هماهنگی و همکاری 
دستگاه های مسوول، این رقم را به بیش 

از ۵۲ هزار شغل افزایش دادیم.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، 

حسین فتحی در نخستین جلسه گروه کاری اشتغال و بازار کار استان در سال جدید، 
ضمن تشریح برنامه ها و اولویت های اشتغال استان در سال جدید اظهار کرد: در 
سال گذشته با ایجاد و راه اندازی ۱۰ مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی، چهار مرکز 
شتاب دهی و اورژانس کسب وکار، بستر مناسبی برای تحقق شعار سال ۱۴۰۱ در 

استان فراهم شده است.
وی گفت: ایجاد زیست بوم اشتغال، تحول در آموزش های مهارتی، ایجاد کسب وکارهای 
تعاونی و خوشه ای، ایجاد کرسی های کارآفرینی در دانشگاه ها، ساماندهی مشاغل خرد 
و خانگی، شناسایی ایده های جدید کارآفرینی و تاش برای تجاری سازی آنها از جمله 

برنامه های حوزه اشتغال استان در سال جدید است.

اشتغال ۲4هزار نفر در حوزه صنعتی و معدنی
 استان بوشهر

 بحرینی معاون صنایع و معادن 
اداره کل صمت استان بوشهر از 
اشتغال ۲۴ هزار نفر در حوزه 
صنعتی و معدنی استان بوشهر 
ظرفیت های  گفت:  و  داد  خبر 
دانش بنیان در صنایع متوسط و 
کوچک استان بوشهر فعال می شود.

حسن بحرینی در گفت وگو با 
بازار اظهار داشت: حوزه صنعت 
و معدن استان بوشهر در سال جاری 

و در راستای تحقق شعار سال، برنامه ریزی جامعی داشته و به فضل خدا شاهد موفقیت 
روزافزون در این حوزه خواهیم بود.

وی افزود: توسعه واحدهای صنعتی در استان به منظور ایجاد اشتغال پایدار و کاهش 
بیکاری در دستور کار است و نتایج خوبی نیز در این زمینه در استان به دست آمده است.
معاون امور صنایع و معادن اداره کل صمت استان بوشهر از اشتغال ۲۴ هزار نفر در حوزه 
صنعتی و معدنی در استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: بیش از ۵۸۵ پروانه بهره برداری 
صنعتی در حوزه های کانی فلزی و کانی غیر فلزی و صنایع معدنی در استان فعال هستند 

که ۲۳ هزار و ۹۸۱ شغل ایجاد کرده اند.
بحرینی تصریح کرد: برای تحقق شعار سال، جلسات متعددی با حضور کارشناسان و 
متخصصان به ویژه در حوزه دانش بنیان گرفته ایم و انتظار می رود نتایج عینی این مهم 

در کمترین زمان ممکن مشاهده شود.

نخبگان حوزه کشاورزی در گیلان از تسهیلات ویژه 
برخوردار می شوند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیان با بیان اینکه ۶۰ مرکز فناور و دانش بنیان در حوزه کشاورزی 
داریم، گفت: نخبگانی که در حوزه تجاری سازی دانش فعالیت می کنند از اولویت دریافت تسهیات 

برخوردار هستند.
صالح محمدی در گفت وگو با خبرنگاران، درخصوص توسعه دانش  بنیان در حوزه کشاورزی 
اظهار کرد: استان گیان با پتانسیل بسیار بالایی که در حوزه کشاورزی دارد در زمینه کشاورزی 

دانش بنیان فعالیت می کند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیان با اشاره به شعار امسال مقام معظم رهبری تحت عنوان 
»تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« تصریح کرد: جهاد کشاورزی استان گیان در راستای تامین 

امنیت غذایی، علمی کردن عرصه های مختلف تولید در حوزه کشاورزی را دنبال می کند.
وی با بیان اینکه در استان گیان ۶۰ مرکز فناور و دانش بنیان در حوزه کشاورزی وجود دارد، 
خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت اقتدار غذایی کشور این فناوری ها را در قالب نمایشگاه ها در 

معرض دید تولیدکنندگان خواهیم گذاشت.

کریم زارع خبر داد: 

ویژه  منطقه  مدیرعامل 
ــی  ــرودگاه بین الملل ــادی و ف اقتص
ــا اشاره به استقرار ۱۰۰  پیام ب
واحد تولیدی جدید طی سال 
ــت:  ــه گف ــن منطق ــاری در ای ج
با  که  می شود  پیش بینی 
استقرار این واحدها ۲ هزار 
فرصت شغلی دیگر در این 

مجموعه ایجاد شود.
بنا به اعام مرکز روابط 
ــانی وزارت  ــاع رس ــی و اط عموم
ارتباطات و فناوری اطاعات، 
اکبر قنبرپور گفت: اکنون 

توسعه زیرساخت ها باهدف استقرار واحد های تولیدی 
ــن  ــی« در ای ــی. ت ــی« و »آی. س ــت »آی. ت ــا اولوی ــی ب و صنعت
منطقه در حال اجرایی شدن است و این امیدواری وجود 
دارد که امسال بتوانیم زمینه ایجاد ۲ هزار فرصت شغلی 

ــم. ــم کنی ــام فراه ــد را در پی جدی
ــام مستقر  ــون ۲۴۴ سرمایه گذار در پی ــه تاکن ــان اینک وی بابی

شدند، اظهار داشت: با استقرار 
ــرای  ــتری ب ــرکت ها بس ــن ش ای
اشتغال پنج هزار و ۵۰۰ نفر در 

این منطقه فراهم شد.
قنبرپور ادامه داد: از سوی دیگر 
ــاهد  ــت ش ــه گذش ــالی ک در س
هزار  هفت  سرمایه گذاری 
ــی توسط بخش  ــارد تومان میلی
ــزار و  ــک ه ــد ی خصوصی و تولی
ــات  ــول و خدم ــوع محص ۸۰۰ ن
ــه  ــه در منطق مهندسی و فناوران
فرودگاه  و  اقتصادی  ویژه 

بین المللی پیام بودیم.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام 
در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه های این منطقه 
در سال جاری اشاره کرد و گفت: افزایش مسیر های 
ــل کالا  ــبکه حمل ونق ــعه ش ــافری، توس ــش مس ــروازی در بخ پ
به خصوص در حوزه گمرکی ازجمله برنامه هایی است که 

امسال به دنبال تحقق آن ها هستیم.

حدود ۲ هزار فرصت شغلی جدید در مجموعه پیام ایجاد می شود 

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام

◄

استاندار ایام گفت: ۲ هزار و ۴۵۵ 
میلیارد تومان اعتبارات سفر رئیس 

جمهور به ایام اختصاص یافت .
ــنیم  ــزاری تس ــزارش خبرگ ــه گ ب
از ایام، حسن بهرام نیا در 
ــورای اداری  ــت ش ــتین نشس نخس
ــه  ــه ب ــد ک ــال جدی ــتان در س اس
میزبانی پتروشیمی ایام برگزار 
شد اظهار داشت: ۲ هزار و ۴۵۵ 
ــفر  ــارات س ــان اعتب ــارد توم میلی

ــت. ــه اس ــاص یافت ــام اختص ــه ای ــور ب ــس جمه رئی
ــت  ــفر ریاس ــات س ــه مصوب ــاره ب ــا اش ــه ب ــا در ادام ــرام نی به
ــه استان گفت: در جریان سفر رئیس جمهور  جمهوری ب
به استان ۱۱۲ طرح و پروژه با اعتبار ۲ هزار و ۴۵۵ 
ــون دلار بصورت  ــی و ۴.۴۵ میلی ــان بصورت ریال ــارد توم میلی
ارزی و همچنین یک هزار و ۸۶۰ میلیارد تومان تسهیات در 

سفر رییس جمهوری به این 
استان اختصاص یافته است.

ــای  ــی ه ــه رایزن ــه ب وی در ادام
ــرار  ــه ق ــورد توج ــرای م ــود ب خ
مغفول  موضوعات  گرفتن 
ریاست  سفر  در  مانده 
و  کرد  اشاره  جمهوری 
گفت: در دو جلسه ای که 
با رییس جمهور و معاونین 
رییس جمهور برگزار کردیم 
ــفر  ــتانی س ــارات اس ــه اعتب ــان ب ــارد توم ــوع ۸۰۰ میلی در مجم

ریاست جمهوری اضافه شد.

http://news.bazarekar.ir/01/Fa/
News/353071/%D8%AF%D9%88-

معاون صنایع و معادن اداره صمت استان بوشهر اعلام کرد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی  ◄

رئیس جهاد کشاورزی گیلان:◄

دو هزار و 455 میلیارد تومان اعتبارات سفر رئیس جمهور
 به ایلام اختصاص یافت  

استاندار ایلام : 

◄مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان
صدور هزار مجوز مشاغل خانگی 

در خراسان جنوبی
ــال  ــی پارس ــاغل خانگ ــوز مش ــزار مج ه
برای متقاضیان در خراسان جنوبی 

ــد. ــادر ش ص
راستگو مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره 
ــتان  ــی اس ــاه اجتماع ــاون، کار و رف کل تع
گفت: از مجموع مجوز های صادر شده 
در سال گذشته، تعداد ۷۷۱ مجوز 
در قالب مستقل بوده و ۲۲۹ مورد 
ــورت  ــه ص ــی ب ــاغل خانگ ــوزه مش در ح
مجوز  حقوقی  و  حقیقی  پشتیبان 

ــد. ــوده ان ــت نم دریاف
ــر را زیرپوشش  ــداد مشاغل خانگی دو هزار و ۳۶ نف ــن تع او گفت: صدور مجوز ای

ــرار داد. ق
ــی ،  ــتگاه های اجرای ــط دس ــده توس ــادر ش ــوز ص ــزار مج ــوع ه ــت: از مجم ــتگو گف راس
بیشترین مجوز مستقل و پشتیبان صادر شده در استان به ترتیب تعداد ۴۹۵ و ۲۳۴ 
مجوز در رشته فعالیت های صنعت، معدن و تجارت و میراث فرهنگی صنایع دستی 

و گردشگری بوده است.

کارشناس مسئول امور تسهیلات گلخانه ای جهادکشاورزی زنجان ◄
اعلام ضوابط و شرایط احداث گلخانه 

در استان زنجان
تسهیات  امور  مسئول  کارشناس 
از  زنجان،  جهادکشاورزی  گلخانه ای 
احداث  از  برای حمایت  تهمیدات لازم 
گلخانه در سطح استان خبر داد و گفت: 
مجوز تخصیص آب زمین های متقاضی 
احداث گلخانه، بر عهده وزارت نیرو و 

است. استان  منطقه ای  آب  شرکت 
ایسنا،  با  گفت وگو  در  مهاجری  سحر 
اظهار کرد: طبق مصوبه شورای ملی 
سازگاری با کم آبی ، احداث گلخانه با 
تخصیص آب جدید در اراضی دیم و ملی 
ممنوع شده و افراد متقاضی احداث گلخانه ضمن تهیه زمین و تکمیل مدارک هویتی 
باید مجوزهای لازم برای تهیه آب که از الزامات احداث گلخانه است، از ادارات ذی ربط 

کنند. پیگیری 
وی با اشاره به کاس های آموزشی احداث و مدیریت گلخانه در جهادکشاورزی، افزود: 
تاییدیه و پروانه احداث گلخانه از طریق ورزات جهادکشاورزی و ادارات ذی صاح بررسی 

و مجوزهای مربوطه نیز از اداره آب، گاز و برق استعام می شود.
مهاجری بیان کرد: خرید یا اجازه زمین جهت احداث گلخانه های در اشل صنعتی 
باید حداقل ۵۰۰۰ متر باشد تا بتوان ۳۰۰۰ متر از آن را گلخانه احداث کرد. همچنین 
رعایت فاصله از رودخانه، دریا، کارخانه ها، مزراع، واحدهای دام و طیور با گلخانه طبق 

ضوابط باید رعایت شود.
کارشناس مسئول امور تسهیات گلخانه ای جهادکشاورزی زنجان با بیان اینکه اکثر 
زمین های استان زنجان شکل هندسی مناسبی ندارند، تشریح کرد: حد اقتصادی زیر بنای 
گلخانه در زمین های مربعی به وسعت حداقل ۳۷۵۰ متر برای اعطای مجوز قابل قبول است.

این مسئول با اشاره به گلخانه های بالای ۱۰۰ متر و زیر ۳۰۰۰ متر، گفت: مجوز 
گلخانه های ابعاد کوچک به اصطاح خانگی توسط مدیریت های جهادکشاورزی و 

مجوز گلخانه صنعتی از سوی نظام مهندسی به متقاضیان اعطا می شود.
مهاجری در پاسخ به سئوالی درباره تسهیات و وام حمایتی از احداث گلخانه، اظهار 
کرد: وام تعلق یافته به گلخانه های خانگی که حدود ۱۰۰ میلیون تومان است که 
با معرفی جهادکشاورزی به وزارت کار در قالب حمایت از طرح های مشاغل خانگی 
تامین خواهد شد اما برای گرفتن تسهیات بانکی و مجوز دیوارکشی گلخانه های 
صنعتی در صورت تایید نظام مهندسی با توجه به بودجه اختصاص داده شده به 
وزارت جهادکشاورزی متقاضیان به بانک مربوطه برای دریافت وام معرفی می شوند.

بسیج  سازمان  مسئول 
ــت:  ــان گف ــپاه گی ــازندگی س س
بسیج سازندگی در راستای 
ایجاد و راه اندازی مشاغل خرد 
خانگی به ویژه در روستاها ورود 
نظیر  حمایت هایی  و  کرده 
ــهیات را در  ــوزش و تس ــه آم ارائ

دارد. کار  دستور 
احمد  پاسدار  سرهنگ 
با  گفت وگو  در  ابراهیمی 
خبرنگار تسنیم در رشت در 
تشریح آخرین وضعیت احداث 
مسکن محرومان در گیان 
ــزار  ــش از ۲ ه ــت: بی ــار داش اظه

ــطح  ــان در س ــه مددجوی ــته ب ــال گذش ــی س ــکن مددجوی مس
استان گیان تحویل داده شد.

مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه استان گیان گفت: 
در فاز سوم ساخت ۵۰۰ واحد مسکن محرومان را آغاز کردیم 
ــون  ــود؛ اکن ــل داده ش ــان تحوی ــه مددجوی ــت ب ــرع وق ــا در اس ت
شناسایی انجام شده و در چند روز آینده به طور رسمی کار 

اجرایی ساخت مسکن در سطح استان آغاز می شود.

ــاره  ــوالی درب ــه س وی در پاسخ ب
اقدامات سازمان بسیج سازندگی 
سپاه گیان در راستای اقتصاد 
مقاومتی خاطرنشان کرد: بسیج 
سازندگی در راستای ایجاد و 
راه اندازی مشاغل خرد خانگی 
به ویژه در روستاها ورود کرده و 
اقداماتی را در این زمینه دنبال 

می کند.
ابراهیمی ابراز داشت: به عنوان 
مثال برای جوانان تحصیل 
ــتا  ــد در روس ــه می توانن ــرده ک ک
ــرای خود  در حوزه کشاورزی ب
و یا دیگران اشتغالزایی کنند در 
حوزه آموزش و تسهیات از آنان پشتیبانی می شود و یا با 
اختیارات خود برای کسب حمایت سایر مجموعه ها از این 

ــم. ــدام می کنی ــراد اق اف

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید 

http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/353094

کارآفرینان مشاغل خرد در مناطق محروم و روستایی گیلان
 از تسهیلات بهره مند می شوند 

مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه گیلان
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 كارشناس حقوق و دستمزد )آقا(
مسلط به محاسبات مربوط به نظام جبران خدمات 

و حقوق و دستمزد،
 مسلط به تهيه ليست هاي ماليات، بيمه  و تعامل 

 با سازمان ها و ادارات،
 مسلط به قوانين اداره كار و ماليات،

مسلط به نرم افزار راهكاران
 )ماژول حقوق و دستمزد(

 كارشناس اداري و پشتيباني )آقا(
 كارشناسي مديريت

حداقل 5 سال تجربه كاري در
  شركت هاي معتبر مشاور نفت و گاز،

اجرا  و انجام فعاليت هاي اداري و پشتباني،
 آشنا به خريد و تداركات

اجراي سياست ها و خط مشي هاي شركت  در زمينه هاي 
 مربوط به امور اداري ،رفاهي و پشتيباني

 كارمند انبار )آقا(
آشنا به فرايند انبار داري،
 آشنا به نرم افزار همكاران

 مسلط به آفيس
 توانايي پيگيري امور محوله

 توانايي ارائه گزارش به مدير مربوطه
 2 سال سابقه كار مرتبط

متقاضيان محترم توانمند و با انگيزه ميتوانند رزومه خود را در 
قالب فايل PDF به پست الكترونيكي 

زير ارسال فرمايند
HR@farspetro.com

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112726 

 كارشناس فروش
 ليسانس، محل خدمت دفتر شركت

 ترجيجا رشته هاي مهندسي و سابقه كار مرتبط

 كارگر ساده كمك انبار دار )آقا(
 ديپلم، محل خدمت: دفتر شركت

 پايان خدمت ضامن معتبر

 كارگر ساده راننده و مامور خريد )آقا(
 ديپلم، محل خدمت كارگاه
 پايان خدمت ضامن معتبر

كارگر فني
  آشنا به فرزكاري و دريل )آقا(، ديپلم، محل خدمت كارگاه

سابقه كار مرتبط، حقوق ثابت + پاداش + بيمه +
  پرداخت حقوق سر وقت

  متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه اعلام شده 
ارتباط حاصل نمايند.

behfan@hotmail.com 

لینک : 
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112727

دعوت به همکاری

شركت هيدروليك بهفن با ييش از 25 سال فعاليت در زمينه فروش و خدمات هيدروليك از افراد واجد شرايط ذيل در تهران 
)منطقه 10 - شبيري-جي( دعوت به همكاري مي نمايد:

دعوت به همکاری

كارشناس كنترل كيفي

  ليسانس شيمي يا ليسانس صنايع، سن زير 45 سال

 به صورت شيفتي، آقا، تمام وقت

  نياز به سابقه: ندارد،  ليسانس

 حقوق و مزايا طبق قانون اداره كار، سرويس اياب ذهاب، 

ناهار وشام، ميان وعده

 ساعت تماس و مراجعه: 9 الي 12غير از روزهاي تعطيل و

  پنج شنبه ها، فقط شهر اصفهان

متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه اعلام شده

 در بخش اطلاعات تماس، ارتباط

  حاصل نمايند.

واتس اپ09926377015

لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112736

شركت سرو صنعت سپاهان )توليد كننده قطعات پليمري خودرو(

 واقع در اصفهان )شهرك صنعتي سجزي( جهت تكميل نيروي انساني خود

 به افراد زير نيازمنداست:

يك شركت بزرگ نفت و گاز جهت تكميل كادر كنترل 
كيفي خود در يك پروژه ملي، بازرس اقلام حفاري شامل 

تجهيزات و مواد استخدام مي كند. محل كار در
  جزيره كيش مي باشد.

متقاضيان رزومه خود را به آدرس زير در
  تلگرام ارسال نمايند.

لینک : 
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112735

دعوت به همکاری

@QAQCMegaproject

دعوت به همکاری

شركت فنی مهندسی پترو شيمی فارس در زمينه نفت، گاز و پتروشيمی 
جهت تكميل و تقويت كادر فني ـ تخصصي خود در دفاتر )تهران، شيراز( و كارگاههاي فعال از واجدين شرايط 

 زير دعوت به همكاري مينمايد:

بسیاری از شرکت های دانش بنیان با دریافت حمایت محصولاتی تولید 
و در نمایشگاه ها عرضه می کنند؛ اما از بی توجهی به محصول بومی و 
نبود خریدار گلایه دارند؛ برخی هم حتی نمی توانند تسهیلات را 
بازپرداخت کنند. پس چطور باید با دستاورد دانش بنیان ها اشتغال 

فراگیر و پایدار ایجاد کرد؟
به گزارش بازارکار؛ وقتی از اشتغال دانش بنیان صحبت می کنیم 
تولید را مختص به عملی می کنیم که از دانش محقق شده باشد.
سال های پیش هم اشتغال مسئله اصلی کشور بوده است اما امسال با نامگذاری 
سال به عنوان »تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین«، تاکید شده که هر تولیدی 

مدنظر نیست و تولید باید بر اساس ایجاد دانش در کشور رقم زده شود.
این دانش هم باید از طریق تحقیق و توسعه حاصل شده باشد و اشتغال سطح 
بالای را ایجاد کند. اما تحقیق و توسعه صرفا با حمایت و صرف منابع مالی 
حاصل نمی شود؛ موارد زیادی از حمایت های دولتی بوده که به نتیجه مطلوب 

نرسیده است.
اما چرا گاهی محصول دانش بنیان  از ویترین به بازار راه پیدا نمی کند و در 
نتیجه شاهد گلایه های فعالان صنایع دانش بنیان از نبود خریدار و بی توجهی 

به محصول بومی هستیم؟

دولت ها می دانند كه صنايع جوان دانش بنيان، 
هزينه تحقيق را ندارند

اساسا تامین هزینه های تحقیق و پژوهش برای شرکت های کوچک مشکل 
است و صنایع بزرگ و متوسط درون خود بخش تحقیق و توسعه دارند.

در کشور ما هم علاوه بر شرکت های کوچک دانش بنیانی، حتی برخی از شرکت های 
تجاری بزرگ موفق شده اند عنوان و رتبه دانش بنیانی را از مراجع مربوط 
بگیرند و این شرکت ها قادر به تامین هزینه های تحقیق و پژوهش هستند؛ اما 
تعداد این شرکت ها محدود است و از حدود 6 هزار شرکت دانش بنیان موجود 
در کشور شاید حداکثر 5 درصد آنها شرایط مطلوبی را داشته باشند که بتوانند 

به تنهایی هزینه های پژوهش خود را تامین کنند.
اما از آنجایی که تحقیق و توسعه در برخی از حوزه ها اصلا به صرفه نیست، 
دولت ها امکاناتی را برای این منظور فراهم می کنند و در ایران مراکزی در قالب 
عناوین مختلف از جمله پارک های علم و فناوری، مراکز رشد، پژوهشگاه  ها و 
اندیشکده ها فعالیت می کنند؛ به عبارت دیگر دولت در این حوزه ها هزینه 
می کند، آزمایشگاه می سازد و نیروی انسانی تربیت می کند تا کشور از نتیجه 

این اقدامات بهره مند شود. 
دولت با راه اندازی مراکز مختلف پژوهشی و فناورانه، سرمایه گذاری برای تحقیق 
و توسعه را انجام داده است تا مردم و شرکت های خصوصی بدون دردسر و 
پیچیدگی های اداری از آن بهره مند شوند و شرکت های خصوصی بتوانند قدم  های 
بعدی را روی پژوهش های اولیه بردارند و تجربه ها را صنعتی و تجاری کرده و 

به بازار مصرف عرضه کنند.
بروکراسی خسته کننده در ادارات، یکی از گلایه های همیشگی فعالان صنایع 
دانش بنیان است. در این باره مهدی آذرپیرا یک شرکت فناور مستقر در مرکز 
رشد تجهیزات پزشکی به فارس گفت: چالش بزرگی که با آن مواجه هستیم 

بروکراسی اداری دولتی است که وقت و انرژی ما را هدر می دهد.
او می گوید: برای مثال روند صدور مجوز از سوی وزارت بهداشت طولانی است 

که تسهیل این فرآیندها به ما کمک می کند.
این فعال در صنعت دانش بنیان اضافه کرد: در این شرایط، انرژی ما به جای 

اینکه صرف امور پژوهشی و تخصصی شود در ادارات دولتی صرف می شود.
زهره سادات لاجوردی نماینده مجلس شورای اسلامی هم با انتقاد از موانعی در 
دستگاه ها که تمرکز تولیدکننده داخلی را از توسعه کسب و کار خود به حواشی 
پرت می کند، به خبرنگار فارس گفت: لازم است که شاهد تسهیل گری موثر 

در کارها باشیم.
وی گفت: امروز شاهدیم که باوجود تاکید رهبری بر رفع موانع تولید و 
اشتغالزایی، هنوز دستگاه  ها محدودیت  های تولید داخلی را رفع نکرده اند و 
تولیدکننده داخلی به جای تمرکز بر توسعه کسب و کار خود و توسعه اشتغال  

با موانع متعددی درگیر است.
وی گفت: لازم است که مسوولان گره های کار تولید و اشتغال  زایی در دستگاه 
مربوط خود را شناسایی و رفع کنند و با تسهیل گری موثر در امور، مانع خروج 

سرمایه از کشور یا هدر رفت سرمایه تولیدکننده ها شوند.
فروش محصول و خدمات و بازارسازی، دغدغه همیشگی فعالان صنایع 

دانش بنیان است.

فاصله محصول دانش بنيان  از ويترين تا بازار 
دانش بنیان ها معمولا از جمع کوچکی شروع می شوند و در میانه راه حمایتی 
دریافت می کنند و احتمال موفقیت خود را افزایش می دهند. در حال حاضر 
منابع مالی خوبی از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی و معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری به شرکت های دانش بنیان پرداخت می شود؛ اما اعطای این 

منابع الزاما به معنی موفقیت شرکت و ایجاد اشتغال نیست. 
بسیاری از این شرکت ها پس از تولید موفق، از نبود خریدار و بی توجهی گلایه 
دارند. آنها محصولات خود را در نمایشگاه ها پشت ویترین می  گذارند و عرضه 
می کنند اما توجهی که انتظار دارند را دریافت نمی کنند. این شرکت ها معترض 
می شوند و گلایه می کنند که کاری دانش بنیان کرده ایم اما به محصول آنها 

توجه نشده است و کسی از آنها خرید نکرده است.
در این باره، یوسف بالش زر فعال دانش بنیان و تولیدکننده بیوکاتالیست با انتقاد از نبود 
توجه لازم به محصولات دانش بنیان به خبرنگار فارس، گفت: نانوبیوکاتالیستی تولید 
کرده ایم که جاذب گازهای آلاینده هوا است و البته نمونه خارجی ندارد و قیمت تمام 

شده آن کمتر از نصف نمونه خارجی است.
او می گوید: ارزشی به این کار تحقیقاتی داده نشده است و پس از یک سال و نیم 
پیگیری، در حالی که خودروسازهای داخلی با ما همکاری نکرده اند همین نمونه را به 
چند شرکت خارجی ارسال کردم و از آن استقبال خوبی شد. در دنیا مجوز واحدهای 
دانش بنیان راحت صادر می شود و نظارت محکم است اما در کشور ما برعکس است.

مخاطب اصلی دانش بنیان ها برای خرید محصولات، دولت و شرکت های بزرگ 
هستند. توقع می رود که بخش های بزرگ که منابع مالی زیادی را در اختیار 
دارند، در خرید محصولات دانش بنیان پیش قدم شوند و با این کار از آنها 

حمایت کنند. اما خریداران هم نظراتی دارند.
بزرگترین شرکت های مخابراتی کشور در پاسخ به این انتقاد، بیان می کنند 
که اساسا شرکتی بزرگ نمی تواند با تعداد زیادی شرکت کوچک قرارداد ببندد 
و از آنها خریدهای خرد کند و در دنیا هم رویه این نیست. رویه جهانی در 
صنعت این است که اپراتورها شرکت های بزرگی را در قالب تامین کننده پیدا 
می کنند و صفر تا صد نیاز خود را از چند تامین کننده بزرگ می گیرند. به 
اصطلاح در صنعت امروز پروژه ها به صورت کلید در دست و کامل و جامع 

خریداری می  شود.
این کار شبیه این است که شرکت های دانش بنیان بگویند که من یک تکه 
از یک زنجیر را ساخته ام خریدار ندارد. برای مثال در حوزه مخابرات، اپراتورها 
نمی توانند از یک شرکت سیم بخرند و از یکی فیبر. آنها دیگر به مفهوم گذشته 
ترابری و انبار ندارند. آنها کل کار را تعریف می کنند و با یک شرکت قرارداد می بندند 
که طرح تفصیلی را تعریف کند و تجهیزات را تحویل دهد و بعد از تحویل هم تا 
چند سال نگهداری کند تا کارمندان اپراتور آموزش های لازم را ببینند. آیا یک 

شرکت دانش بنیان به تنهایی می تواند این فرآیند را انجام دهد؟ 
یک ویژگی مهم فعالیت شرکت های دانش بنیانی کوچکی و چابکی آنها است 

که اجازه ورود سریع به نیازهای روز را به آنها می دهد

چطور با دستاوردهای دانش بنيان های كوچك اشتغال 
فراگير ايجاد می شود؟

شرکت های دانش بنیان معمولا در گروه های کوچک شکل می گیرند و تا 

زمانی که یک بنگاه تجاری موفق و بزرگ تبدیل شوند و بتوانند افراد زیادی را 
مشغول به کار کنند، زمان زیادی لازم است. 

بسیاری از این شرکت ها باوجود اینکه محصولات موفقی را هم تولید کرده اند اما 
قادر نیستند که وام هایی را که دریافت کرده اند پس دهند؛ زیرا منابع دریافتی 
را برای تحقیق و توسعه و تولید محصول خرج کرده اند و این منابع تبدیل به 

کسب و کار و کار تجاری نشده است.

پس چطور قرار است دستاوردهای شركت های كوچك 
دانش بنيان تجاری سازی شوند و از آنها اشتغالی در سراسر 

كشور حاصل شود؟
به گزارش بازارکار، فرامرز رستگار دبیر سندیکای صنعت مخابرات به این سوال 
پاسخ می دهد. او می گوید: برای این کار نیاز به بنگاه های تجاری است. اشکال 
کار بنگاه های تجاری در این است که از نظر علمی و فناوری وابسته به منابع 
خارجی هستند و نتیجه کار تحقیقاتی که در کشور دیگری انجام شده است در 
کشور ما تجاری می شود. اما این بنگاه ها در صنعتی کردن کار تحقیقاتی موفق 

هستند که توانسته اند در کشور کسب و کار به راه اندازند.
وی گفت: از این تجربه می فهمیم که باید شرکت های دانش بنیان را فعال 
کنیم و آنها را به در مسیری قرار دهیم که وابستگی علمی و فناوری کشور به منابع 
بیرونی را کاهش دهند. سپس باید وابستگی بنگاه های بزرگ تجاری به منابع خارجی 
را به اتکا به منابع دانش بنیان داخلی تغییر دهیم. در این صورت اشتغالی که 
ایجاد می شود مهارتی است و در سطح کارگری و سطوح پایین فناوری نیست.

گزارش روز؛

چطور محصول دانش بنیان  
را از ویترین به بازار ببریم؟

شركت ماشين سازي ويژه جهت دفتر مركزي خود واقع 
در خيابان قائم مقام فراهاني تهران دعوت به همكاري ميكند:
ابزار دقيق كنترل: كارشناسي يا كارشناس ارشد برق

hr@msvco.com
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112811 : لینک

دعوت به همکاری

يك شركت در زمينه آب و فاضلاب، 
جهت تكميل كادر نظارت مقيم خود از استان هاي تهران،

 گلستان و مازندران جهت كار در شهر گنبد از افراد واجد 

شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

مهندس مكانيك

خانم/ آقا، تمام وقت

با سابقه ساخت و نصب تجهيزات تصفيه خانه فاضلاب

با سابقه 9 الي 13 سال

از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را به 

ايميل زير ارسال نمايند.

employment9810@gmail.com

لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112829

دعوت به همکاریدعوت به همکاری
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آخرین فرصت  های شغلی مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازارکار

IT کامپیوتر و

ادامه مطلب کلیک کنید

مالی و حسابداری

کارشناس نصب و راه اندازی مودم
کارشناس کامپیوتر مسلط به امور 

سخت افزار و نرم افزار

ادامه مطلب کلیک کنید

حسابدار – آقا 

ادامه مطلب کلیک کنید

مهندس صنایع 
کارشناس پلیمر

مهندسی

فروش و بازاریابی

ادامه مطلب کلیک کنید

نیروی فنی

فروشنده برای فروشگاه های زنجیره ای
کارشناس بازرگانی خارجی -

مدیر تامین تجهیزات در پتروشیمی

ادامه مطلب کلیک کنید

متصدی تاسیسات آشنا به لوله کشی
تکنسین برق 

ادامه مطلب کلیک کنید

کمک خیاط برای تولیدی- 
محیط مخصوص خانم ها
انباردار آشنا به سیستم

نیروی خدمات – آقا و خانم

کارگر ساده، خدمات
 و حراست

و...

و...

و...
ادامه مطلب کلیک کنید

مسئول دفتر برای شرکت های مختلف 
در تهران

 کارمند اداری و منابع انسانی

اداری و دفتری

و...

و...

و...

و...

توجه
کارجویان محترم می توانند برای 

کسب اطلاعات بیشتربر روی 
فرصت شغلی مربوطه کلیک

 یا به سایت بازار کار
  www.bazarekar.ir 

مراجعه نمایند.

خدمات کارفرما

خدمات کارجو

قوانین کار و تامین اجتماعی 

آماده به کار

قابل توجه کارفرمایان عزیز:
شما می توانید از طریق تهیه و ارسال 
یک فیلم 3 دقیقه ای با کیفیت نسبت 
به معرفی شرکت و نیروهای مورد نیاز
خود به صورت رایگان در نشریه

 الکترونیک بازارکار  اقدام نمایید.

66417270

هنری

ادامه مطلب کلیک کنید

گرافیست و طراح سایت
موشن گراف و عکاس 

در شرکت فعال در
 حوزه پتروشیمي

و...

ــا  ــطح دنی ــگاهی در س ــد دانش ــوان برن ــامی به عن ــگاه آزاد اس ــون دانش هم اکن
مطرح است که با مراکز پژوهشی بزرگ و تعداد زیادی عضو هیئت علمی 
ــز علمی  ــا بسیاری از مراک ــت ب ــر علمی در حال رقاب ــالات معتب ــد مق و تولی
دنیا است. زمانی نیاز کشور در گسترش آموزش عالی در ابعاد کمی آن 
ــن دانشگاه  ــه ای ــای پژوهشی، ک ــی و عرصه ه ــی در گسترش کیف ــود و زمان ب
ــور  ــروز کش ــاز ام ــا نی ــد؛ ام ــه آم ــک جامع ــه کم ــکل آن ب ــن ش ــه مطلوب تری ب
ــت  ــردن آسیب ها در بخش صنع ــکار در برطرف ک ــه راه آسیب شناسی و ارائ

و فرهنگ است.
دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسامی معتقد است که 
ــوب  ــه مطل ــد نتیج ــل، بای ــرای تحصی ــه ب ــت هزین ــجویان در ازای پرداخ »دانش
ــوزی و  ــای کارآم ــد. طرح ه ــت باش ــان دارای خاصی ــد و مدرکش ــت آورن به دس
ــا نتوانست  ــن طرح ه ــرای ای ــه اج ــود چراک ــق نب ــوم موف ــوزه عل کارورزی در ح
ــا  ــفانه به صورت سطحی ب ــوزد و متأس ــه دانشجویان بیام ــی را ب ــش مهارت دان

این حوزه رفتار شد.«
ــای  ــهریه، از مزای ــت ش ــور پرداخ ــی به منظ ــیه تحصیل ــرح بورس ــتفاده از ط اس

ــت ــامی اس ــگاه آزاد اس ــش دانش ــرح پوی ط
ــرده است،  ــش ک ــن طرح پوی ــه تدوی ــدام ب ــن رو دانشگاه آزاد اسامی اق ازای
پویش، طرحی دانشجومحور در راستای تقویت توانمندی و کارورزی 
ــا صنعت است. این برنامه دارای ویژگی های ذیل  دانشجویان در ارتباط ب

است:
بهره گیری دانشجویان از فرصت های شغلی شناسایی شده توسط دانشگاه _ 
ــتفاده از  ــات _ اس ــع و موسس ــجویان در صنای ــتخدام دانش ــذب و اس ــکان ج ام
ــات  ــتفاده از خدم ــهریه _ اس ــت ش ــور پرداخ ــی به منظ ــیه تحصیل ــرح بورس ط
ــه حضور در بستر واقعی کار _  بیمه ای در صورت موافقت صنعت _ تجرب
انتخاب دقیق تر رشته تحصیلی _ ایجاد انگیزه تحصیل و ظهور ایده های 

ــان ــی و دانش بنی ــد کارآفرین جدی
رئیس دانشگاه آزاد اسامی می گوید: »طرح پویش فضایی را ایجاد خواهد کرد 
که بتوانیم دانش مهارتی را به دانشجویان بیاموزیم و این اتفاق مبارک 

ــود.« ــق می ش ــاً محق قطع

چگونگی اجرای طرح پویش
ــی  ــه اجرای ــش چگون ــرح پوی ــه ط ــند ک ــجویان می پرس ــیاری از دانش ــال بس ح
می شود؟ پیام نجفی رئیس دانشگاه آزاد اسامی استان اصفهان در 
این باره عنوان می کند: »از سال ۹۹ در ۱۰ تا ۱۲ واحد، کاری را تحت عنوان 
ــن کار در کل کشور جاری  ــم که ای ــم و امیدواری ــاز کردی طرح »پویش« آغ
شود. در این طرح دانشجو سه یا چهار روز در دانشگاه، درس می خواند و 
همزمان در رشته متناظر خود در کارخانه یا کارگاهی که مرتبط با کار 
ــی  ــد و به نوع ــه روز کار می کن ــا س ــه ای دو ت ــت، هفت ــم اس ــر ه ــت و معتب اوس

ــود.« ــجو-همکار می ش ــا دانش ــجو-کارورز ی دانش

آغاز طرح پویش از استان اصفهان
ــدازی و  ــان راه ان ــد اصفه ــت واح ــه هم ــتین بار و ب ــرای نخس ــش ب ــرح پوی ط
ــان  ــد اصفه ــامی واح ــگاه آزاد اس ــس دانش ــی، رئی ــه نجف ــه گفت ــد. ب ــرا ش اج
ــوده و  ــف ب ــع مختل ــاز صنای ــام نی ــر اساس اع ــش ب )خوراسگان(؛ »طرح پوی
عاقه مندان به شرکت در این طرح عاوه بر اینکه در دوران طایی زندگی 
ــا یک  ــا تحصیل، یک صنعت ی ــان ب ــد که هم زم ــن فرصت را دارن خود ای
بنگاه اقتصادی مرتبط با رشته تحصیلی خود را انتخاب کرده تا هم از 

نظر تجربی صاحب مهارت و تجربه شده و هم از نظر علمی و دانش کاری، 
میدان استفاده از اندوخته های آکادمیک و ظرفیت های علمی خود را 
داشته باشند. با این کار امکان قرار گرفتن در اولویت استخدام بنگاه های 

ــد.« ــود می آورن ــود به وج ــتغال خ ــرای اش ــط را ب ــع مرتب ــا صنای ــادی ی اقتص

اجرای طرح پویش در ۱۰ استان دیگر
از اجرای موفق این طرح در اصفهان و با توجه به نام گذاری سال ۱۴۰۰ با عنوان 
»سال تولید، اشتغال و مانع زدایی ها« از سوی رهبر معظم انقاب؛ 
ــن طرح را در استان های دیگر  دانشگاه آزاد اسامی تصمیم گرفت که ای
ــم،  ــه بوده ای ــن زمین ــتاوردهای چشم گیری در ای ــاهد دس ــه ش ــد ک ــی کن اجرای
همچنین با توجه به نام گذاری سال ۱۴۰۱ با عنوان »تولید، دانش بنیان، 
ــا توسعه قراردادهای خود  اشتغال آفرین« مسئولان دانشگاه آزاد اسامی ب
ــتغال  ــد و اش ــیر تولی ــتوار در مس ــی اس ــجویان گام ــردن دانش ــور ک و مهارت مح

ــد. ــور برمی دارن کش
بر اساس اعام سیدمحمد بطحایی، معاون آموزش های عمومی و 
ــی از آن  ــش یک ــرح پوی ــا؛ »ط ــگار آن ــه خبرن ــامی ب ــگاه آزاد اس ــی دانش مهارت

ــن  ــد. ای ــرار می کن ــاط برق ــازار ارتب ــگاه و ب ــن دانش ــه بی ــت ک ــی اس طرح های
ــدازی شده است. دانشجویی که  طرح هم اکنون در ۱۰ استان کشور راه ان
ــه  ــه کارخان از طریق طرح پویش پذیرفته می شود، ساعاتی از تحصیل را ب
ــه  ــی زمین ــس از فارغ التحصیل ــاس پ ــن اس ــر ای ــی رود. ب ــادی م ــگاه اقتص ــا بن ی
اشتغال تا حدودی برای دانشجویان تضمین شده است.« دکتر طهرانچی: 

»دانشجویان به صورت ۱۰۰ درصدی در صنعت بورسیه می شوند«
بررسی ها نشان می دهد که این طرح در استان های البرز، آذربایجان شرقی، 
زنجان، خراسان رضوی، خوزستان، کرمان، قزوین، مرکزی، یزد و واحدهای 

ــی می شود. ــم اجرای شهر قدس، شهریار و رباط کری
دکتر طهرانچی نیز درباره اجرای طرح پویش در سال جدید تحصیلی به 
خبرنگار آنا می گوید: »طرح پویش در استان های مختلف در حال انجام است 
ــات  ــاس توافق ــر اس ــم. ب ــت داری ــوی صنع ــددی از س ــای متع ــام آمادگی ه و اع
ــت بورسیه  انجام شده برخی از دانشجویان به صورت ۱۰۰ درصدی در صنع
می شوند. مثاً در یکی از واحدهای اطراف تهران ۳۰ دانشجوی صنایع غذایی 

ــده اند.« ــیه ش بورس
ــت  ــا صنع ــگاه ب ــاط دانش ــوص ارتب ــامی در خص ــگاه آزاد اس ــئولان دانش مس

بازرگانی،  اتاق های  مشاغل،  صاحبان  با  و  داده  انجام  آسیب شناسی 
ــران  ــرف صنعتگ ــد؛ ح ــت کردن ــا صحب ــان کارخانه ه ــاف و صاحب ــای اصن اتاق ه
این است که مطالب آموزش داده شده به فارغ التحصیان در دانشگاه، با 
آن چیزی که در محیط کار و در عمل می بینند، تفاوت دارد. بنابراین اگر 
ــه کار  ــغول ب ــود مش ــته خ ــص و رش ــد در تخص ــل بتوان ــجوی فارغ التحصی دانش
ــار  ــز در اختی ــود را نی ــش خ ــم و دان ــتغال دارد، عل ــه اش ــر اینک ــود، عاوه ب ش

ــد. ــت می رس ــور و مل ــه کش ــود آن ب ــد و س ــرار می ده ــه ق جامع

نقش آموزش های عملی در مهارت آموزی دانشجویان
ــد مشکل  ــدارس اشتغال می توان ــاد بسیاری از کارشناسان ایجاد م ــه اعتق ب
ــور،  ــد دهبیدی پ ــه مجی ــن زمین ــد، در ای ــرف کن ــگاهیان را برط ــکاری دانش بی
رئیس پارک علم وفناوری دانشگاه صنعتی شریف با اشاره به اینکه 
بین اشتغال جوانان جویای کار با تعداد فارغ التحصیان دانشگاهی 
ــدارس اشتغال و  ــد: »ایجاد م ــا می گوی ــگار آن ــه خبرن ــرازی وجود دارد، ب نات

مهارت آموزی راه درمان بیکاری فارغ التحصیان است.«
ــان اینکه معضل  ــا بی ــی شریف ب ــاوری دانشگاه صنعت ــارک علم وفن رئیس پ
بیکاری فارغ التحصیان دانشگاهی در ۴ لایه نیازمند بررسی و تحقیق است، 
ــان  ــد متخصص ــه بای ــت ک ــی اس ــوزش عال ــام آم ــه اول نظ ــد: »لای ــان می کن بی
ــته  ــوای رش ــته ها، محت ــداد رش ــگاه ها، تع ــداد دانش ــر تع ــتی از نظ ــل درس تحلی
ــه دوم مهارت هایی است  ــازار کار داشته باشند. لای و نیازسنجی درست از ب
ــوزی  ــتغال و مهارت آم ــدارس اش ــود.«ایجاد م ــه می ش ــگاه ها ارائ ــه در دانش ک

ــت. ــان اس ــکاری فارغ التحصی ــان بی راه درم
ــجو  ــرای دانش ــد ب ــت. نبای ــجو اس ــود دانش ــوم خ ــه س ــد: »لای ــه می ده وی ادام
ــن  ــد انتظار او از دانشگاه و گرفت ــه بای ــرد بلک ــع ایجاد ک ــدازه توق ــش از ان بی
مدرک معقول باشد. یعنی دانشجو خودش را مسئول یادگیری مهارت های 
نرم بداند. دانشجو باید بداند مهارت موردنیاز بازار کار را صرفاً با گذراندن 
ــوب  ــردن کار خ ــدا ک ــن پی ــرد. بنابرای ــب ک ــوان کس ــی نمی ت ــد درس ۱۴۰ واح
نیازمند مهارت ارتباط برقرار کردن و یادگیری مهارت های جانبی در کنار 
آن است. لایه چهارم نیاز صنعت و بازار است، زیرا برخی با چالشِ پیدا کردنِ نیروی 
ــک  ــوان ی ــروی کار به عن ــن نی ــد؛ بنابرای ــدار مواجه ان ــده و اخاق م کارِ مهارت دی
ــالم و مناسب  ــد در فضای کار س ــد بتوان ــی بای ــذار و حیات ــزرگ، اثرگ ــع ب منب

مشغول شود.«
دهبیدی پور در رابطه با چگونگی برقراری ارتباط و انسجام بین 
ــن  ــر ای ــن، اگ ــخصی م ــده ش ــه عقی ــد: »ب ــار می کن ــور، اظه ــه  مذک ــار لای چه
چهار لایه اصاح شود، اتفاقات خوبی پیش روی ما خواهد بود و نکته 
ــه  ــد ک ــود دارن ــی وج ــا نهادهای ــورهای دنی ــیاری از کش ــه در بس ــر اینک دیگ
ــش  ــا نق ــی عم ــت؛ یعن ــا اس ــروی کار و کارفرم ــن نی ــهیل گری بی ــان تس کارش
ــرای  ــد و می توانند ب ــان را دارن وصل کردن و تکمیل کردن مهارت کارجوی

ــند. ــد باش ــتغال مفی ــعه اش توس
ــه نظر می رسد که اشتغال آفرینی در دانشگاه ها  ــن اساس ضروری ب ــر ای ب
در اولویت قرار گیرد چراکه دیگر اوضاع اقتصادی کشور اجازه نمی دهد 
ــاز  ــند و نی ــته باش ــی داش ــتخدام چندان ــی اس ــای دولت ــازمان ها و نهاده ــه س ک
ــه نه تنها  است جوانان خودشان به سمت کارآفرینی حرکت کنند اینگون
کشور  اشتغال پذیری  ضریب  بلکه  نمی مانند  بیکار  فارغ التحصیان 
به عنوان یک دستاورد مهم افزایش می یابد و در واقع با این رویکرد به 
ــه آینده سازان آموزش داده می شود. جای دادن یک ماهی، ماهیگیری ب
فاطمه بحیرائی

آموزش ها باید دانشجویان را به سمت کارآفرینی پیش ببرد تا پس از فراغت از تحصیل با زحمت کمتری وارد بازار کار شوند، بخش عظیم معضل 
فارغ التحصیلان با حمایت قوانین برنامه ای و بودجه ای رفع می شود و به شعار دانشگاه آزاد اسلامی »هر دانشجو یک تخصص، یک مهارت« جامه 

عمل می پوشاند.
مهارت آموزی در کنار علم آموزی نیاز جامعه است و دانشجویان باید علاوه بر بالابردن سطح علمی بر تقویت سطح مهارت آموزی خود 
بکوشند. در جامعه نیاز نیست همه مشکلات را خودمان تجربه کنیم، عاقلانه تر است که در بسیاری از موارد از متخصصان کمک گرفته شود، 
در این راستا دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان دانشگاه پیشرو در کشور، این بستر را برای همه آحاد جامعه فراهم آورده، چراکه باید با 

برنامه ریزی مدون و متناسب با نیاز بازار کار، فضای مهارت آموزی  را برای دانشجویان فراهم کرد.

معکوس  شمارش 

مهارت محور شدن 

فارغ التحصیلان
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دعوت به همکاریدعوت به همکاری

بيمارستان سلامت فردا براي تكميل كادر خود در تهران 
)محل كار: خيابان اشرفي اصفهاني( از افراد واجد شرايط زير 

دعوت به همكاري مي نمايد:
1- پرستار )بخش عادي، ويژه، آنژيوگرافي(

آقا و خانم
منطقه: خيابان اشرفي اصفهاني- منطقه 5- باغ فيض

حداقل حقوق پايه وزارت كار
2-كارشناس اتاق عمل : آقا و خانم

منطقه: خيابان اشرفي اصفهاني- منطقه 5- باغ فيض
حداقل حقوق پايه وزارت كار

3-كارشناس بيهوشي : آقا و خانم
منطقه: خيابان اشرفي اصفهاني- منطقه 5- باغ فيض

حداقل حقوق پايه وزارت كار
4-كمك بهيار : آقا و خانم

منطقه: خيابان اشرفي اصفهاني- منطقه 5- باغ فيض
حداقل حقوق پايه وزارت كار

متقاضيان واجد شرايط مي توانند با شماره تلفن زير تماس 
حاصل نمايند.

 49229104 
لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112771 

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

1- روانشناس
آقا/تمام وقت

دانش آموخته رشته روانشناسي باليني ، تربيتي و اختلال يادگيري
آشنا به كار در حوزه كودك و نوجوان و حوزه آسيب

آشنا به مهارت سنجي و استعداد يابي
آشنا به امور پژوهش، توانايي آموزش مهارت زندگي

آشنا با الگوهاي موج سوم روانشناسي
با انگيزه و داراي روحيه كار تيمي، عملگرا و مسئوليت پذير

ارتباط بين فردي بالا، يادگيرنده

2- مددكار
 آقا/خانم، تمام وقت

دانش آموخته رشته مددكاري، آشنا به گزارش نويسي
سابقه فعاليت در حوزه آسيب، خلاق و يادگيرنده

تاب آوري بالا، داراي حل مسئله، صبور

3-پژوهشگر اجتماعي
 آقا/خانم، تمام وقت

دانش آموخته علوم اجتماعي، آشنا به پژوهش ميداني

سابقه پژوهش كمي و كيفي، مهارت استفاده از آفيس
آشنا به حوزه آسيب، با انگيزه و داراي روحيه كار تيمي

عملگرا و مسئوليت پذير، ارتباط بين فردي بالا
يادگيرنده

 IT 4-كارشناس
آقا/ خانم، تمام وقت

ترجيحا فارغ التحصيل رشته هاي IT و كامپيوتر، كارشناسي
Lan - Wan- Wlan آشنايي كافي به شبكه هاي

Windows آشنايي كافي به سيستم هاي عامل
Mac os , WIndows Server , 

Mikrotik آشنايي كافي با
Cisco , HPserver, Voip, UPS . 

5- مترجم زبان انگليسي
 آقا/ خانم، تمام وقت

مسلط به زبان انگليسي، توانمند در مكالمه و نوشتن
خوش  برخورد و متين، يادگيرنده و خلاق

توانايي انجام كار گروهي، مسلط به نرم افزارهاي ورد، پاورپوينت، 

اكسل و مهارت هاي عمومي كار با كامپيوتر و اينترنت
وقت شناس و منظم، منعطف و يادگيرنده

مسلط به سرچ سايت هاي خارجي

6-كارشناس امور اجرايي
 آقا /خانم، برنامه ريزي و سازماندهي امور

انجام هماهنگي ها درون سازماني
پيگيري پروژه ها و همكاري در به نتيجه رساندن آن ها

مديريت امور داخلي تيم، انجام نامه نگاري ها و تعاملات
مهارت هاي ارتباطي بالا

توانايي كار تيمي و حل مسئله، خلاق و علاقه مند به پيشرفت
منظم و دقيق، مسلط به آفيس

متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه اعلام شده در بخش 
اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمايند.

واتس اپ : 09398977088 

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112769 

مدرسه صبح رويش براي تكميل كادر خود در تهران )منطقه 12 - شهيد هرندي( از واجدين شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد:

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

از واجدين شرايط ذيل جهت كار در تهران
 دعوت به همكاري مي نماييم:
كارشناس كنترل كيفيت

ليسانس يا فوق ليسانس متالورژي
آشنايي با انواع متريال هاي رايج در صنعت نفت و گاز
PT و VT آشنا با استانداردهاي مربوطه، داراي مدرك

داراي حداقل 5 سال سابقه
آقا/خانم، تمام وقت و حضوري

روزهاي كاري شنبه الي پنج شنبه
استان و شهر مورد نياز: تهران

محل كار: غرب تهران
متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه اعلام شده در 

بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمايند

 cvoil1397@gmail.com 

لینک :
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112768 

دعوت به همکاری

كارشناس فروش
با مدرك كارشناسي و كارشناسي ارشد

فارغ التحصيل رشته زيست شناسي )كليه گرايش ها( 
و مهندسي پزشكي

 جوان ، پر انرژي و فعال
 علاقه مند به فروش و بازاريابي

 داراي فن بيان و روابط عمومي بالا
 منظم و مسئوليت پذير،  حداكثر سن 28 سال

 ساعات كاري: شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8:15 تا 17
متقاضيان واجد شرايط مي توانند رزومه خود را از طريق شماره 

واتساپ زير ارسال نمايند. ) از تماس تلفني خودداري شود(

)whatsapp(  09199936705 
لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112766 

شركت ويراژن آكام فعال در زمينه واردات تجهيزات آزمايشگاهي و توليد كيت هاي مولكولي
 در تهران )محدوده ونك(  از افراد واجد شرايط زير دعوت به عمل مي آورد:

دعوت به همکاری

شركت ايده فناوران الكترو نيك پارسان 
در تهران جهت تكميل كادر خود از افراد واجد شرايط زير 

دعوت به همكاري مي نمايد:
كارشناس ارشد حسابرس  

كارشناس ارشد حسابداري مسلط به نرم افزار تدبير
حقوق و دستمزد - اموال - انبار -گزارشات فصلي و ورد و اكسل
 شنبه تا چهارشنبه 8 الي 17 و پنج شنبه ها تعطيل ولي در 

موارد نياز لازم به حضور مي باشد  
متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه اعلام شده در 

بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمايند
accounting@ifepco.ir

لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112762

دندان پزشکی رشته   معرفی 
ــم  ــوز ه ــه هن ــا اینک ــکی ب ــته ی دندان پزش رش
یکی از رشته های پرطرفدار گروه آزمایشی 
علم  یک  دندان پزشکی  است.  تجربی 
تخصصی است که سامت دهان و دندان 
را به عنوان عضوی مهم در سامت جسم 
و روح، زیبایی و ادا کردن کلمات تأمین 

 . می کند
می توان  علم  این  یاری  به  همچنین 
بسیاری از بیماری ها را در مراحل اولیه 
ــود. ــری نم ــرفت آن جلوگی ــناخت و از پیش ش
با  مساوی  را  دندانپزشکی  گذشته  در 
امروزه  اما  می دانستند،  دندان سازی 
از دندانپزشکی  تنها بخشی  دندان سازی 
است. افرادی که به این رشته عاقه مند 
هستند باید در کنکور سراسری رتبه ی 
در  بتوانند  تا  آورند  دست  به  خوبی 
ــه ی  ــه ادام ــر ب ــری و معتب ــگاه های سراس دانش

بپردازند. تحصیل 

  مهارت ها و توانایی های لازم برای 
دندان پزشک یک 

ــت هایی  ــد از دس ــته بای ــن رش ــجویان ای دانش
ماهر و توانمند برخوردار باشند، چون 
ــراش  ــکی، از ت ــای دندانپزش ــیاری از کاره بس
دندان گرفته تا بازسازی دندان، نیاز 
تا  دارد  توانا  و  هنرمند  دست هایی  به 
بتوان به نحو احسن، کارهای ظریف 
دندانپزشکی را انجام داد. خاقیت و مهارت 
از  برخورداری  همچنین  و  دست  کار  در 
خاقیت و دید هنری، تسلط بر علوم 
پایه و زبان انگلیسی، توانایی ایجاد تمرکز 
و کنترل ذهن از شرایط لازم برای ورود 
ــن برخورداری  ــن رشته است. همچنی ــه ای ب
ــی و سامت جسمی  از آمادگی روحی، بدن
دندان پزشکی  حیطه ی  در  فعالیت  برای 

ــت. ــروری اس ض
ادامه ی  به  عاقه مند  نیز  شما  اگر 
تحصیل در این رشته هستید بهتر است از 
ــان  ــان اطمین ــا در خودت ــن مهارت ه ــود ای وج
حاصل کنید، چراکه در رشته های پزشکی 
ــا  ــالای آن ه ــت ب ــیت و اهمی ــت حساس ــه عل ب
ــاران،  ــان بیم ــودن ج ــر ب ــن در خط و همچنی
ــت  ــتعداد از اهمی ــارت و اس ــه، مه ــود عاق وج

ــت.  ــوردار اس ــتری برخ بیش

موقعیت های شغلی یک دندان پزشک
استخدام دندان پزشک در بیمارستان، کلینیک ها، 
امکان پذیر  درمانی  مراکز  سایر  و  درمانگاه ها 
است. ولی اغلب دندان پزشکان مطب شخصی 
داشته و به طور مستقل کار می کنند. در شکلی 
دیگر از استخدام دندان پزشک، آن ها می توانند 
در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی استخدام 
شوند. در این صورت، عاقه به مباحث علمی 
 )Ph.D( و آموزش و تدریس، داشتن تخصص
لازم  شرایط  مهم ترین  از  تخصصی،  بورد  و 

می آید. به حساب 

 بازار کار رشته دندانپزشکی
ــه ۱۲ هزار  امروزه در کشور ایران نزدیک ب
دندان پزشک وجود دارد و از سوی دیگر 
ــی  ــکی دولت ــکده ی دندانپزش ــالانه ۱۸ دانش س
و خصوصی موجود در کشور بیش از ۱۰۰۰ 
دندان پزشک تربیت می کنند. به دلیل رشد 
ــیاری از  ــکی در بس ــته دندانپزش ــازار کار رش ب
ــای  ــکان درآمده ــا، دندان پزش ــورهای دنی کش
درآمد  به طوری که  دارند  نیز  خوبی 
ــتر  ــان بیش ــط جامعه ش ــد متوس ــا از درآم آن ه
ــد  ــکان درآم ــز دندان پزش ــران نی ــت. در ای اس
ــی  ــا برخ ــند ام ــته باش ــد داش ــی می توانن خوب
ــان  ــا فارغ التحصی ــده ت ــب ش ــکات موج مش
ــود  ــغلی خ ــده ی ش ــران آین ــته، نگ ــن رش ای

ــند. باش
 مشکاتی که در سر راه فارغ التحصیان 
رشته ی دندان پزشکی وجود دارد عبارت 

ــت از: اس
ــرده  ــراد تحصیل ک ــداد اف ــودن تع ــالا ب     ◊ب
در این رشته موجب شده تا افراد جویای 
بیکاری  نام  به  بزرگی  مشکل  با  کار 

ــوند. ــه ش مواج
ــدان  ــان و دن ــت ده ــن بهداش ــالا رفت    ◊ ب
ــر  ــراد کمت ــا اف ــده ت ــب ش ــا موج ــور م در کش
ــدان مواجه شوند و ازاین رو  ــا مشکات دن ب
مراجعه به دندان پزشکان کمتر شده است.

    ◊عدم حمایت بیمه ها از هزینه های 
بودن هزینه های  بالا  و  دندان  پزشکی 
تمایل  افراد  تا  شده  موجب  درمان 
کمتری برای مراجعه به دندان پزشکان 

داشته باشند.

ــین ها و  ــد تکنس ــی مانن ــت نیروهای    ◊ تربی
ــکی  ــته دندانپزش ــازار کار رش ــت کاران ب بهداش

ــد کرده است. را بیش از قبل دچار تهدی
 عدم وجود تخصص و مهارت کافی در 

شکی نپز ا ند ن د لتحصیا غ ا ر فا
یکی دیگر از مشکات پزشکان دهان و دندان 
به نبود مهارت کافی و تخصص لازم در 
حیطه ی شغلی خود مربوط می شود. درواقع 
با افزایش ظرفیت و میزان پذیرش دانشجو در 
ــت ــا کیفی ــده ت ــب ش ــور موج ــگاه های کش دانش

ــد  ــر در چن ــن ام ــود و ای ــر ش ــا کمت  آموزش ه
ــرات خود را نشان خواهد داد و  ــده اث سال آین
درنهایت بازار کار نامساعدی را برای دانشجویان 
این رشته ایجاد خواهد کرد. دانشجویان برای 
رفع این مشکل می توانند به صورت پاره وقت 
ــکی  ــای دندان پزش ــتیار در مطب ه ــوان دس به عن
ــا  ــق ب ــن طری ــد و از ای ــدن دوره بپردازن ــه گذران ب
مشکات و واقعیت های شغلی این رشته آشنا 
ــت آورده و  ــه دس ــه ب ــود تجرب ــرای خ ــوند و ب ش

سابقه ی کاری خود را بالا ببرند. 

 مشکلات تأسیس مطب دندان پزشکی
و  مراکز  در  می تواند  دندان پزشک  یک 
ــغول  ــی مش ــا خصوص ــی ی ــای دولت کلینیک ه
خصوصی  مطب  یک  یا  شود  کار  به 
تأسیس کند که هر کدام مشکات خاص 
ــراد  ــرای تأسیس مطب اف ــودش را دارد. ب خ
باید از وضعیت مالی خوبی برخوردار باشند 
ــدازی مطب  چراکه هزینه ی تأسیس و راه ان
ــد  ــای خری ــامل هزینه ه ــه ش ــکی ک دندانپزش
دندانپزشکی  مواد  و  وسایل  تجهیزات، 

است، گران محسوب می شود.
ــی  ــاره ی مکان ــا اج ــد ی ــن خری ــر ای ــاوه ب ع
ــای  ــزو هزینه ه ــز ج ــب نی ــرای مط ــب ب مناس
تأسیس مطب بشمار می رود که هزینه ی 
ــد داشت؛  ــرد خواه ــرای ف ــادی را ب نسبتاً زی
اما در صورت موفقیت و داشتن تعداد زیاد 
ــدان  ــدت نه چن ــا در م ــن هزینه ه ــاران، ای بیم
زیادی جبران شده و به سوددهی می رسد.

فردی که قصد تأسیس مطب را دارد باید 
ــدازه ی  ــزرگ به ان ــد امروزه در شهرهای ب بدان
و  دارد  وجود  دندان پزشکی  مطب  کافی 
اگر می خواهد مشغول بکار شود باید 
محروم تر  مناطق  و  کوچک  شهرهای  از 
ــابقه  ــه و س ــب تجرب ــه کس ــرده و ب ــروع ک ش
بپردازد. دندان پزشکان مستقل که دارای 
مطب شخصی هستند، با توجه به برخی 
ــزان  ــص، می ــارت و تخص ــه مه ــل ازجمل عوام
دارند.  متفاوتی  درآمدهای  و…  فعالیت 
ــوب در  ــک خ ــک دندان پزش ــولاً ی ــه معم البت
مطب شخصی درآمد بالاتری نسبت به کار 
ــی دارد.  ــای خصوص ــتان ها و کلینیک ه در بیمارس

 مشکلات پذیرش در مکان های
 دولتی و خصوصی

فارغ التحصیان  تعداد  افزایش  با 
ــکی  ــازار کار دندانپزش ــرایط ب ــکی، ش دندان پزش
رقابتی تر و دشوارتر شده است. دانشجویان 
و  بیمارستان ها  اغلب  در  رشته  این 
با  نیز  دولتی  ارگان های  و  درمانگاه ها 
شرایط سخت و محدود پذیرش روبرو 

. ند می شو
برخی از کلینیک ها از این فرصت استفاده 
ــرایط  ــود، ش ــود خ ــش س ــرای افزای ــرده و ب ک
غیرعادلانه ای برای دندان پزشکان جوان 
ایجاد کرده اند. بهتر است دانشجویان و 
فارغ التحصیان جوان در اوایل سال های 
کاری خود به دنبال موقعیت و درآمد عالی 
ــی نداشته باشند و  نباشند و انتظارات بالای
سعی کنند بیشتر به دنبال کسب تجربه 
و سابقه باشند تا بتوانند در آینده به 

موفقیت های بیشتری برسند.

نتیجه گیری
بازار کار  باشید مشکات  توجه داشته 
و  دارد  وجود  و شغلی  رشته  هر  برای 
فارغ التحصیان  داشت  انتظار  نمی توان 
ــازار کار  ــذب ب ــد ج ــد درص ــد ص ــته ای بتوان رش
شوند و درآمد مناسبی نیز داشته باشند. 
مشکات به اراده و پشتکار قوی نیاز دارند 
ــت  ــای موفقی ــه فرصت ه ــا را ب ــراد آن ه ــا اف ت

ــازند. ــل س تبدی
فردی که می خواهد در رشته ی 
دندان پزشکی تحصیل کند باید از عاقه ی 
خود به این رشته اطمینان حاصل کرده 
ند با اطمینان کامل آن را انتخاب  و بتوا
ــب  ــود از کس ــل خ ــل تحصی ــد و در مراح کن
مهارت های عملی غافل نشود. درنهایت 
باید بگوییم افرادی که می خواهند در 
عجله  نباید  شوند  موفق  رشته  این 
داشته باشند و با صبر و  حوصله و کسب 
شغلی  موقعیت  تجربه،  مهارت و 

بهتر کنند. ا  ر خود 
گزارش: لیلا قرنفلی

به مناسبت روز دندانپزشک بررسی شد

مهارت ها و بازارکار رشته  دندانپزشکی

زیبایی فک و صورت و نظم و چیدمان دندان ها از یکسو و درد و پوسیدگی دندان 
ها از سوی دیگر همواره موضوع بحث و پرچانگی ها آدمهاست. همچنین بحث 
نوبت گرفتن، پر کردن و کشیدن و ایمپلنت کردن از موضوعات چالش برانگیز 
ــن  ــن رو در ای ــد. از ای ــر و کار دارن ــا آن س ــردم ب ــه م ــت ک ــکی اس ــث دندانپزش مباح
شماره بازارکار سعی کردیم به مناسبت روز دندانپزشک به این رشته مهم و 

پولساز که از طرفداران زیادی هم برخوردار است بپردازیم. 
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دعوت به همکاریدعوت به همکاری

پخش كاسپين جهت تكميل كادر خود در استان تهران از 
افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

كارشناس مالي
آقا/خانم، داراي سابقه كار، تمام وقت، حداكثر 35 سال

داراي مدرك تحصيلي حداقل كارشناسي در رشته حسابداري
حداقل 3 سال سابقه كار مفيد ترجيحا در شركت هاي پخش
آشنايي خوب به نرم افزارهاي مالي و نرم افزارهاي آفيس 

به خصوص Excel، امكان اعزام به ماموريت
حقوق مناسب، پاداش هاي مناسبتي و طرح هاي انگيزشي

بيمه تكميلي رايگان

cv.tehran@caspiandc.com

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112761 

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

شركت مهندسي سازگان گستر، دانش بنيان و 

توليد كننده تجهيزات پزشكي
 جهت تكميل كادر خود در استان  تهران از افراد واجد شرايط 

زير دعوت به همكاري مي نمايد.
حسابدار

خانم/ آقا، تمام وقت، با سابقه انبارداري
بدون سرويس رفت و برگشت، محيطي كاملا مهندسي

حقوق،  مزايا
از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه فارسي خود را به 

ايميل زير ارسال نمايند.

job@sazgan.com

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112760 

دعوت به همکاری

مشاور تحصيلي
آقا/ خانم، سابقه كار مهم نيست، تمام وقت

داراي فن بيان قوي و روحيه كار تيمي
با مهارت در پاسخگويي به تلفن و مكالمات اداري مشتريان

داشتن انگيزه و روحيه پيگيري، منظم و دقيق
روابط عمومي بالا

داشتن توانايي يادگيري سريع و علاقه مند بودن به كار آموزشي
با انگيزه  بودن و برخورداري از رويكرد نتيجه  محور در كار

»حوزه فعاليت اين نيرو صرفا مشاوره تحصيلي بوده و هيچ فعاليتي 

در زمينه فروش محصولات نخواهد داشت«
پاداش، حقوق ثابت

از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را به واتس اپ 
زير ارسال نمايند.

 لطفا از تماس تلفني خودداري نماييد.

09210734743

لینک :
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112759 

دبيرستاني در منطقه 3 تهران جهت تكميل كادر آموزشي خود در استان  تهران از افراد واجد شرايط زير جهت 
پشتيباني تحصيلي دعوت به همكاري مي نمايد.

دعوت به همکاری

رئيس حسابداري
آقا/ تمام وقت، تسلط كامل به مفاهيم سفارشات و اعتبارات 

اسنادي،تجزيه و تحليل گزارشات مربوطه
آشنا به نرم افزارهاي مالي و آفيس

حداقل 5 سال سابقه

كارشناس مكانيك
آقا/ تمام وقت، ليسانس مكانيك، مسلط به طراحي

solidworks,catia آشنا به نرم افزار
حداقل 2 سال سابقه

كارشناس الكترونيك
آقا/ تمام وقت، ليسانس الكترونيك

آشنا با قطعات الكترونيك، طراحي و ساخت برد
حداقل 2 سال سابقه

كارشناس كنترل موجودي
خانم/ آقا، تمام وقت، ليسانس مهندسي صنايع

MRP آشنا با اصول كنترل موجودي و
حداقل 3 سال سابقه

كارشناس كنترل پروژه
خانم/ آقا، تمام وقت

ليسانس مهندسي صنايع و رشته هاي مرتبط
آشنا با اصول كنترل پروژه، حداقل 3 سال سابقه

كارشناس برنامه ريزي
آقا،  تمام وقت، ليسانس مهندسي صنايع

آشنا با مباحث بالانس خط،زمان سنجي،Layout و ...
حداقل 3 سال سابقه

كارمند اداري
ICDL خانم، تمام وقت، داراي مدرك ليسانس، داراي مهارت

تسلط در اكسل، حداقل 1 سال سابقه
از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را با ذكر عنوان 

شغلي به ايميل زير ارسال نمايند.

job@barazeshsanat.com
لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112758

يك شركت در زمينه توليد قطعات خودرو در دفتر تهران محدوده يوسف آباد از افراد واجد شرايط ذيل دعوت به همكاري مي نمايد.

دعوت به همکاری

مسئول انبار
آقا/ خانم، داراي سابقه كار، تمام وقت

حداقل 3 سال سابقه كار مرتبط
حداكثر سن 35 سال، دارا بودن كارت پايان خدمت

عدم استعمال دخانيات
آشنايي كامل به نرم افزارهاي آفيس )ورد، اكسل و اوت لوك( و 

ISO نرم افزارهاي مرتبط، آشنايي با استاندارد

داراي روحيه كار تيمي، منظم و متعهد
بيمه تكميلي سرويس رفت و برگشت ناهار

حقوق توافقي
09127861482

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112757 

يك شركت فعال در زمينه توليد سيم و كابل در استان تهران، شهرستان پاكدشت 

جهت تكميل كادر خود از افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

دعوت به همکاری

شركت فرآورده هاي غذايي آذرنوش شكوفه
 )شركت توليدي و دانش بنيان( براي تكميل كادر خود در تهران 
)سعادت آباد( از واجدين شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد:
طراح و پشتيبان سايت: حضوري، نيمه وقت، كارشناسي

تسلط به فتوشاپ، تسلط به وردپرس، مديريت شبكه هاي اجتماعي

طراحي و پشتيباني سايت و ايميل شركت، حقوق: توافقي
متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه اعلام شده در بخش 

اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمايند.
job@aznco.com

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112754 : لینک

کار  نیروی  شاخص های  گزارش  از  رونمایی  با 
درآخرین فصل سال گذشته، شاهد کاهش نرخ 
بیکاری درگروه های مختلف نسبت به زمستان سال 1399 

. هستیم
بررسی نرخ بیکاری افراد 1٥ساله و بیشتر نشان 
می دهد که 9,٤درصد از جمعیت فعال )شاغل و 
بیکار(، بیکار بوده اند. بررسی روند تغییرات نرخ 
بیکاری حاکی از آن است که این شاخص، نسبت 
 ،)1399 )زمستان  قبل  درسال  مشابه  فصل  به 
٠،3 درصد کاهش یافته است. بدین ترتیب در 
زمستان پارسال نسبت به زمستان سال قبل از آن 
68هزارو7٠8نفر، از بیکاران کشورکاسته شده و بدین 
ترتیب تعداد بیکاران از 2میلیون و٤77هزارو8٥٠نفر 
است.  به 2میلیون و٤٠9هزارو 1٤2تن رسیده 
تا 2٤ساله   1٥ بیکاری جوانان  نرخ  همچنین 
حاکی از آن است که 23،1 درصد از فعالان این 
بوده اند.  بیکار   1٤٠٠ زمستان  در  سنی  گروه 
افراد  این  بیکاری  نرخ  فصلی  تغییرات  بررسی 
نشان می دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه 
در سال قبل )زمستان 1399( ٠،٥ درصد کاهش 
یافته است. بررسی نرخ بیکاری گروه سنی 18 تا 
3٥ساله نیز نشان می دهد که در زمستان 1٤٠٠، 
16،6 درصد از جمعیت فعال این گروه سنی بیکار 
بوده اند. این در حالی است که تغییرات فصلی نرخ 
بیکاری این افراد نشان می دهد این نرخ نسبت به 
زمستان 1399، به میزان ٠،2 درصد کاهش یافته 
است.  همچنین بر اساس فاصله اطمینان 9٥درصد 
نرخ بیکاری کل کشور بین 9درصد تا 9،8 درصد 
با نقطه مرکزی 9،٤ درصد به دست آمده است؛ 
بدین معنی که این فاصله با اطمینان 9٥درصد، 
مقدار واقعی نرخ بیکاری کل کشور را دربرمی گیرد. 
بر اساس این نتایج، نرخ بیکاری در بین زنان نسبت 
به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی 
بیشتر بوده است. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری 
کل کشور نشان می دهد که این شاخص، نسبت به 
فصل مشابه در سال قبل )زمستان 1399(٠،3 درصد 

کاهش داشته است.

افت نیم درصدی نرخ مشارکت
در زمستان 1٤٠٠، به میزان ٤٠،٤ درصد جمعیت 
1٥ساله و بیشتر از نظر اقتصادی فعال بوده اند، 
یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته اند. 
بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی حاکی از 

آن است که این نرخ نسبت به فصل مشابه در 
سال قبل )زمستان 1399( ٠،٥ درصد کاهش یافته 
است. بررسی نرخ مشارکت اقتصادی )نرخ فعالیت( 
جمعیت 1٥ساله و بیشتر نشان می دهد که ٤،٤٠ 
درصد جمعیت در سن کار )1٥ساله و بیشتر( از 
نظر اقتصادی فعال بوده اند؛ یعنی در گروه شاغلان 
یا بیکاران قرار گرفته اند. همچنین نتایج نشان 
می دهد که نرخ مشارکت اقتصادی در بین زنان 
نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط 
روستایی کمتر بوده است. بررسی روند تغییرات 
نرخ مشارکت اقتصادی کل کشور نشان می دهد 
که این شاخص، نسبت به فصل مشابه درسال قبل 
)زمستان 1399(٠،٥ درصد کاهش داشته است. 
بررسی نسبت اشتغال جمعیت 1٥ساله و بیشتر 
بیانگر آن است که 36،6 درصد ازجمعیت در سن 
کار )1٥ساله و بیشتر( شاغل بوده اند. این شاخص 
در بین مردان بیشتر از زنان و در نقاط روستایی 

بیشتر از نقاط شهری بوده است.
جمعیت شاغلین 1٥ساله و بیشتر در این فصل 
23میلیون و 17٤هزار نفر بوده که نسبت به فصل 
مشابه سال قبل 39هزار نفر افزایش داشته است. 
بررسی اشتغال در بخش های عمده اقتصادی نشان 
می دهد که در زمستان 1٤٠٠، بخش خدمات با 
خود  به  را  اشتغال  سهم  بیشترین  ٥1،9درصد 
اختصاص داده است. در مراتب بعدی بخش های 

صنعت با 33،6درصد و کشاورزی با 1٤،٥درصد 
دارند. قرار 

10،7 درصد شاغلان، کمتر از 44 ساعت کار کرده اند
بررسی سهم جمعیت دارای اشتغال ناقص جمعیت 
1٥ساله و بیشتر نشان می دهد که در زمستان 
دلایل  به  شاغل،  جمعیت  درصد   1٠،7  ،1٤٠٠
اقتصادی )فصل غیرکاری، رکود کاری، پیدا نکردن 
کار با ساعت بیشتر و…( کمتر از ٤٤ساعت در هفته 
کار کرده و آماده برای انجام کار اضافی بوده اند. این 
در حالی است که 36،7درصد از شاغلین 1٥ساله 
و بیشتر، بیش از ٤9ساعت در هفته کار کرده اند.

بررسی اشتغال در بخش های عمده فعالیت اقتصادی 
نشان می دهد که بخش خدمات با ٥1،9 درصد 
بیشترین سهم اشتغال را به خود اختصاص داده 
است. در مراتب بعدی، بخش های صنعت با 33،6 و 

کشاورزی با 1٤،٥درصد قرار دارند.
سهم شاغلان بخش کشاورزی در زمستان 1٤٠٠ 
نسبت به فصل مشابه سال قبل 1،3درصد و سهم 
شاغلان بخش صنعت ٠،2 درصد کاهش و سهم 
افزایش  1،٥درصد  خدمات  بخش  شاغلان 

است. یافته 
نگاهی به نرخ بیکاری 31استان کشور درزمستان 
پارسال نشان می دهد که نرخ بیکاری 2٠استان 

زیر 1٠درصد و تک رقمی بوده است.

رونمایی از گزارش شاخص های نیروی کار 

گزارش زمستان 1400 از روند کاهش کند نرخ بیکاری حکایت دارد 
 خدمت نظام وظیفه برای مشمولان سربازی همواره 
یک دغدغه بوده، حال با اجرای برنامه همکاری با 
متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور توسط 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری،  این امکان 
فراهم شده است تا این متخصصان با اجرای طرح 

تحقیقاتی کارت معافیت سربازی دریافت کنند.
به گزارش بازارکار ،  خدمت وظیفه عمومی که به 
آن به طور عام خدمت سربازی یا سربازی اجباری 
نیز گفته می شود، معمولاً برای مردان 17 تا 18 ساله 
به مدتی که غالباً 2 تا 3 سال است اجرا می شود. 
سپری کردن دوران سربازی برای ایرانیان مشمول 

چه در داخل و خارج کشور اجباری است.
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در راستای 
نیل به اهداف بلند مدت چشم انداز علمی کشور و 
بهره گیری از ذخایر علمی و حرفه ای سرمایه انسانی 
متخصصان  با  همکاری  برنامه  کشور،  از  خارج 
و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور را به منظور 
انتقال دانش، تجربه و ایده های فناورانه به داخل 
توسط مرکز تعاملات بین المللی علم و فناوری و با 
همکاری دانشگاه ها، پژوهشگاه ها، پارک های علم 
و فناوری، شرکت های فناور و مراکز رشد و نوآوری 

منتخب کشور اجرا کرد.
این برنامه در قالب حمایت از انجام طرح های 
فرصت  پسادکتری،  همچون  فناورانه  و  تحقیقاتی 
مطالعاتی، استاد مدعو و معین، راه اندازی کسب و کارهای 
فناورانه، اشتغال در شرکت های فناور و برگزاری 
سخنرانی و کارگاه های تخصصی به ارتباط مؤثر 
متخصص و مراکز علمی و فناوری برگزیده کشور 

کمک می کند.
در اجرای این برنامه با مساعدت ستاد کل نیروهای 
مسلح، نظام وظیفه تخصصی را برای ایرانیان خارج 
جایگزین  تحقیقاتی  طرح  بخش   2 در  کشور  از 
خدمت در خارج از کشور و طرح تحقیقاتی جایگزین 
خدمت در داخل کشور  طراحی و از سال گذشته  

اجرا شد.  
این طرح  از  از کشور  ایرانیان خارج  از  بسیاری 
استقبال کرده اند به طوری که به گفته سورنا 
جمهور  رییس  فناوری  و  علمی  معاون  ستاری 
تاکنون برای 1٠٠ نفر طرح نظام وظیفه تخصصی 

تعریف شده است.
وی در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: نظام 
وظیفه تخصصی در خصوص ایرانیان خارج از کشور 

در حال اجرا است و برای آنها طرح تحقیقاتی 
تعریف می شود.

معاون علمی و فناوری رییس جمهور اظهار داشت:  
در اجرای سربازی تخصصی برای ایرنیان خارج از 
کشور، سخت گیری ها برای تعریف طرح تحقیقاتی 
کمتر است، تا ٤٠٠ دانشگاه برتر کشور را برای 
انجام این طرح مدنظر قرار می دهیم، این افراد 
می توانند با حضور در داخل کشور در مدت حدود 
کمتر از 2 سال به جای انجام نظام وظیفه، طرح 

تحقیقاتی اجرا کنند.
ایرانیان خارج از کشور با انجام طرح تحقیقاتی 

کارت معافیت سربازی می گیرند
ستاری ادامه داد:  سربازی این افراد می تواند در 
شرکت های دانش بنیان، سازمان های دولتی یا 
اجرای یک طرح تحقیقاتی در بخشی از صنعت 

باشد. دفاعی کشور 
وی همچنین گفت:   قطعا ما یک ظرفیت بسیار 
خوبی از متخصصان و محققان ایرانی داریم که در 
خارج از کشور زندگی یا تحصیل می کنند و 

در رفت وآمد به ایران هستند.
معاون علمی و فناوری رییس جمهور تصریح کرد: در 
پنج سال گذشته تلاش ما این بوده که مکانیزمی 
را طراحی و ایجاد کنیم که بتوانیم یک پل ارتباطی 
بین ایرانیان خارج از کشور و مراکز علم و فناوری 

در داخل باشیم.
علی حسینی معاون توسعه سرمایه انسانی بین الملل 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری هم در 

گفت و گو با خبرنگار گروه علم و آموزش ایرنا 
در خصوص نظام وظیفه تخصصی برای ایرانیان 
خارج از کشور گفت: برای افرادی که مشمول 
سربازی خارج از کشور و حتی غایبین سربازی 
درخارج از کشور با همکاری ستاد کل نیروی مسلح، طرح 
هایی برای طی کردن دوره  سربازی  تعریف می کنیم.
وی خاطرنشان کرد: این طرح های تحقیقاتی نظام 
وظیفه تخصصی در قالب دوره یک ساله پسادکتری 
در دانشگاه های مطرح از قبیل صنعتی شریف، 
تبریز، تهران است تا افراد مشمول بتوانند سربازی 
یک ساله خود را انجام دهند و کارت پایان خدمت بگیرند.
معاون توسعه سرمایه انسانی بین الملل معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری ادامه داد: حتی 
برای افرادی که خارج از کشورهستند و شغل دائم 
دارند با توجه به اینکه باید رزومه برجسته داشته 
باشند، اگر این امکان را داشته باشیم که طرحی 
را تعریف کنند، این افراد می توانند آن را کامل 
در خارج از کشور به عنوان خدمت نظام وظیفه 

دهند. انجام 
حسینی یادآور شد: سال 1٤٠٠ این کار را شروع 
در  که  ایرانیانی  از  توانستیم  تاکنون  و  کرده ایم 
خارج از کشور هستند برای حدود 1٠٠ نفر طرح 
تحقیقاتی سربازی تعریف کنیم، این افراد از سربازی 
معاف  دانشگاه ها  با  تخصصی  پروژه  انجام  با 

. ند می شو

ایرانیان خارج از کشور با انجام طرح تحقیقاتی 
کارت معافیت سربازی می گیرند 
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دعوت به همکاری

كارشناس تضمين كيفيت
آقا، تمام وقت، حداقل كارشناسي صنايع، مكانيك
حداكثر 30 سال، داراي 2 سال سابقه كار مرتبط

آشنايي با سيستم هاي مديريت كيفيت و مستندات مربوط به 
ISO 9001 استاندارد

آشنايي با روش هاي مميزي داخلي كيفيت
Microsoft office تسلط بر نرم افزارهاي

تجزيه و تحليل داده ها
آشنايي با تهيه روش هاي اجرايي و دستورالعمل ها

آشنايي با روش هاي حل مساله
داراي مهارت و توانمندي نگارش، تدوين گزارشات و مستندسازي
ساعت و روز كاري: شنبه الي چهارشنبه از ساعت 8 الي 16- 

پنج شنبه 8 الي 14
متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه اعلام شده در 

بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمايند.
 Resume.cv.work@gmail.com 

لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112764

يك شركت توليدي در زمينه صنايع سلولزي بهداشتي 
براي تكميل كادر خود در رشت از واجدين شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد:

دعوت به همکاری

حسابدار ترخيص بيماران
آقا/خانم، داراي سابقه كار، تمام وقت، مجرب
با حداقل مدرك تحصيلي ليسانس حسابداري

با حداقل 2 سال سابقه كار در حيطه ترخيص بيماران
مسلط به قوانين بيمه پايه و تكميلي

بيمه تكميلي سرويس رفت و برگشت صبحانه ناهار
حقوق ثابت، اضافه كاري، كارانه

از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم جهت تكميل فرم استخدام 
به لينك زيرمراجعه نمايند و يا با شماره تلفن  زير )داخلي 151( 

تماس حاصل نمايند.
اطلاعات تماس

02133129111
لینك:

http://www.3shaban.com/portal/viewsurvey/108 

بيمارستان سوم شعبان جهت تكميل كادر خود در استان تهران از افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

برای شروع مروری بر فعالیت دفتر توانمندسازی از نگاه تاریخی داشته باشیم. در 
یک دهه اخیر چه تحولاتی در دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی دانشگاه 

آزاد اسلامی اتفاق افتاده است؟  
دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی در سال۱۳۷۹ با عنوان »دفتر مطالعات و آموزش 
نیروی انسانی« شروع به کار کرد و در سال۱۳۹۳ به علت تعریف ماموریت جدید به شرح وظایف 
سازمانی آن در زمینه مطالعات دانش محور، نام دفتر به »مدیریت دانش و توانمندسازی منابع 
انسانی« تغییر نام داد. در سال۱۳۹۴، در راستای سیاست های کلان دانشگاه مبنی بر تحصیل 
درآمدهای غیرشهریه ای، ماموریت جدیدی مبتنی بر استراتژی کلان دانشگاه در حوزه کسب 
درآمدهای غیرشهریه ای از محل برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت تبیین شد. بر این 
اساس و با توجه به ماموریت های جدید دفتر، عنوان این دفتر بار دیگر به »دفتر توانمندسازی 
راهکارهای عملیاتی در  برنامه ریزی و تدوین  به دلیل  و آموزش های کاربردی« و درنهایت 
حوزه دوره های آموزشی تخصصی، کاربردی و مهارتی، به »دفتر توانمندسازی و مهارت های 
کاربردی« تغییر نام داد. این دفتر درحال حاضر زیرمجموعه معاونت توسعه و مدیریت منابع 
دانشگاه فعالیت می کند و اصلی ترین محور برنامه ها و فعالیت های دفتر طی ۱۰سال اخیر به تولید 
ارائه آموزش های کوتاه مدت اختصاص یافته که  محتوای آموزشی، تدوین برنامه درسی و 
درقالب دوره های آموزشی تخصصی ویژه کارمندان، اعضای هیات علمی و مدیران در حوزه های 
درون سازمانی و دوره های آموزشی مهارتی و کاربردی در حوزه های برون سازمانی طراحی و 

عملیاتی شده است.

مهم ترین هدف مان خدمت رسانی به نیروی انسانی و آموزش عالی است
در این دفتر مشخصا چه ماموریتی را دنبال می کنید؟

دانشگاه آزاد اسلامی، ظرفیت ها و مزیت های زیادی را در مقایسه با سایر موسسات آموزشی 
در کشور داراست؛ ازجمله گستردگی جغرافیایی در سراسر کشور با داشتن بیش از ۴۰۰واحد 
دانشگاهی و مرکز آموزشی؛ این دانشگاه همچنین دانشجویان زیادی را به عنوان نیروی جوان و 
باانگیزه دراختیار داشته و از دانش علمی اعضای هیات علمی، اساتید و سایر متخصصان بهره مند 
است. نکته دیگر اینکه دانشگاه آزاد از زیرساخت های فناوری و الکترونیکی نیز بهره مند بوده 
و با بخش صنعت نیز ارتباط موثر و مفیدی دارد. همگی این ظرفیت ها از یک سو و لزوم 
دانش افزایی و افزایش بهره وری نیروی انسانی به عنوان عاملی تاثیرگذار، نهایتا منجر به تاسیس 
این مجموعه ارزشمند شد که مهم ترین هدفش خدمت رسانی به نیروی انسانی و آموزش 

عالی  است.

فاز اول سامانه »توانمندیار« به پایان رسید
مهم ترین اقدامات تان در یک سال اخیر چه بوده است؟

در راستای تحت وب شدن آموزش های کوتاه مدت برای بهره مندی از ظرفیت زیرساخت های 
فناوری و جلوگیری از اتلاف منابع مالی و انسانی دانشگاه، همچنین رشد چشمگیر آموزش های 
غیرحضوری،  آموزش های  در حوزه  تقاضا  افزایش  و  کووید-۱۹  پاندمی  دوران  در  مجازی 
از راه کنش ها و  تاکید بر طراحی و پیاده سازی سامانه های جدید به عنوان یکی  همچنین 
اقدامات بسته کاری سازمان یادگیرنده در سند تحول و تعالی دانشگاه، دفتر توانمندسازی 
و مهارت های کاربردی سامانه »توانمندیار« را طراحی و راه اندازی کرد. سامانه توانمندیار، با 
محوریت شبکه سازی، ایجاد شناسنامه الکترونیک اعضای هیات علمی و کارمندان دانشگاه، 
طراحی نظام شغلی ویژه پرسنل دانشگاه، طراحی آزمون های استعدادیابی، طرح های جامع 
جانشین پروری، درآمدهای غیرشهریه ای و تسهیم آن پایه ریزی شده که فعلا فاز اول طراحی آن 
به پایان رسیده است. البته توسعه آموزش های کوتاه مدت برون سازمانی متناسب با ظرفیت های 
زیست بومی استان ها و طرح آمایش سرزمین، همچنین کسب درآمدهای غیرشهریه ای بر 
اساس نظام بودجه ریزی و بودجه بندی دانشگاه از دیگر اقداماتی بود که در یک سال اخیر 

به صورت جدی دنبال شد.
یکی دیگر از اقدامات مان در یک سال اخیر، طراحی نظام جامع شغلی برای کارکنان و ایجاد 
شناسنامه الکترونیک فردی در حوزه آموزش های کوتاه مدت بود. همچنین سیاستگذاری 
و برنامه ریزی برای تاسیس مرکز آموزشی در واحدهای برون مرزی، ازجمله انجام مطالعات 
نیازسنجی و امکان سنجی آموزش های کوتاه مدت در کشور سوریه نیز انجام شد. هدف مان، 
تحلیل آماری و شناسایی دوره های آموزشی پرمخاطب و برنامه ریزی برای تاسیس مرکز 

آموزش های کوتاه مدت در کشور سوریه و نهایتا سایر کشورهای منطقه بود.

تعریف کارراهه شغلی کارکنان در شناسنامه الکترونیک
الکترونیک فردی در حوزه آموزش های کوتاه مدت  ایجاد شناسنامه  از  هدف تان 

چیست؟ 
از ابتدای تاسیس این دفتر دوره های آموزشی عمومی و تخصصی بسیار زیادی برای کارکنان 
دانشگاه برنامه ریزی و اجرا شده است؛ اما به علت نبودن یک سیستم متمرکز و یکپارچه، 
مستندسازی مدونی در این حوزه انجام نشده است. با راه اندازی سامانه توانمندیار و اختصاص 
شناسنامه الکترونیک فردی، این نقطه ضعف به نقطه قوت تبدیل خواهد شد؛ به این صورت که 
در وهله اول تاریخچه آموزش های کوتاه مدت که هریک از افراد پشت سر گذاشته و امتیازاتی 
که کسب کرده اند، در این شناسنامه ثبت می شود. در وهله دوم براساس طرح استعدادیابی 
و برمبنای آموزش های گذرانده شده، کارراهه شغلی هر فرد در این شناسنامه تعریف خواهد 
شد. به این ترتیب که مسیر توسعه فردی و آموزشی های کوتاه مدت کاربردی و مهارتی برای هر فرد 
براساس نتایج به دست آمده از آزمون های استعدادیابی و دوره های آموزشی شرح مشاغل تدوین 
می شود. نهایتا افراد دارای پروفایل الکترونیک بوده و گواهینامه پایان دوره آموزشی در این 
پروفایل الکترونیک ثبت خواهد شد. همچنین این روند برای اعضای هیات علمی و مدرسان 

دوره های آموزشی که در دوره های آموزشی تدریس داشته اند نیز برقرار خواهد بود.

فعالیت »توانمندیار« بر محور شبکه سازی و توانمندسازی
از راه اندازی و طراحی سامانه توانمندیار سخن گفتید؛ درخصوص این سامانه بیشتر 

توضیح دهید. توانمندیار مشخصا قرار است چه کاری انجام دهد؟
سامانه توانمندیار، سامانه جامعی است که با استفاده از ظرفیت های زیرساختی منسجمی در 
حوزه فرآیندهای اداری و فناوری طراحی شده و بسیاری از حوزه های دانشگاه می توانند از 
ویژگی های آن منتفع شوند. سه رکن اصلی سامانه توانمندیار، شبکه سازی، توانمندسازی و 
ظرفیت سازی است که دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی در هریک از این محورها 
اهدافی را دنبال می کند. به عنوان مثال در بحث شبکه سازی به دنبال شبکه سازی کارمندان و 
اعضای هیات علمی مبتنی بر توانمندسازی و ارتقای بهره وری شغلی، ایجاد تالارهای گفت وگو 
با هدف پاسخگویی به چالش های گروه مخاطب و رفع نیازها و موانع پیش رو هستیم. در 
بحث توانمندسازی، موضوعات مرتبط با طراحی نظام نامه آموزش های کوتاه مدت با هدف 
جهت دهی به آموزش نیروی انسانی منطبق با رویکرد استراتژیک دانشگاه را در دستورکار 
قرار دارد. همچنین در بخش ظرفیت سازی، اهدافی ازجمله توسعه و تنوع بخشی به منابع 
درآمدی برمبنای طرح آمایش سرزمین منطبق بر ظرفیت های زیست بومی استان ها، توسعه 
و  سازمان ها  پرسنل  روی  آموزشی  هدف گذاری  طریق  از  غیرشهریه ای  درآمدهای  پایدار 
نهادها، موسسات خصوصی و عموم افراد جامعه، ایجاد بستر مناسب برای امکان سنجی و خلق 
فرصت در زمینه تعاملات خارجی از طریق برگزاری دوره های آموزشی ملی و بین المللی و... را 

پایه گذاری کرده است.

»توانمندیار« فرآیندهای اجرایی آموزش های کوتاه مدت متمرکز خواهد کرد
یکی از اهداف مهمی که دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی با طراحی سامانه 
توانمندیار دنبال می کند، تحت وب کردن تمام فرآیندهای برنامه ریزی، اجرا و ارزیابی 
دوره های آموزشی کوتاه مدت است. این اقدام چگونه به فعالیت بهتر دفتر کمک 

خواهد کرد؟
مهم ترین هدف مان جلوگیری از اتلاف منابع مالی و انسانی دانشگاه و کاهش بروکراسی اداری 
است. پیش از این، دوره های آموزشی در استان ها و واحدهای دانشگاهی به صورت سنتی برگزار 

و اجرا می شد؛ اما با راه اندازی این سامانه، تمامی فرآیندهای اجرایی آموزش های کوتاه مدت از 
برنامه ریزی، صدور کدشناسه برنامه درسی، صدور مجوز برگزاری، بستر مجازی اجرای دوره های 
آنلاین و آفلاین، صدور گواهینامه، ارزیابی و پایش عملکرد به صورت متمرکز و یکپارچه صورت 
افراد دارای پروفایل شخصی و شناسنامه  از  توانمندیار هریک  خواهد پذیرفت. در سامانه 
الکترونیک خواهند بود که در این بخش امتیازات افراد براساس دوره های آموزشی، آزمون های 
استعدادیابی و... ثبت خواهد شد؛ بر این اساس، در بخش آموزش های درون سازمانی، نظام 
صلاحیت حرفه ای برای کارکنان در ۵سطح مقدماتی، پایه، ارشد، خبره و عالی تعریف شده که 
بر این اساس دوره های آموزشی تخصصی )شرح مشاغل( برای افراد تعریف شده و مبتنی بر آن 

از امتیازات ترفیع، تبدیل وضعیت و... بهره مند خواهند شد.
اعضای هیات علمی نیز براساس دوره های آموزشی مهارت افزایی و توان افزایی، تبدیل وضعیت 
شده و حائز دریافت امتیازات ارتقای مرتبه و ترفیع می شوند. بنابراین با توجه به نظام آموزشی 
تعریف شده برای کارکنان دانشگاه یعنی کارمندان و اعضای هیات علمی، همکاری قابل توجهی 
با مرکز جذب و امور هیات علمی و معاونت های موضوعی سازمانی مرکزی برای هم فکری و 
برنامه ریزی آموزشی و ازسوی دیگر همکاری و هم افزایی ارزشمندی میان دفتر توانمندسازی 
و مهارت های کاربردی با حوزه های منابع انسانی و توسعه و تعالی دانشگاه برای عملیاتی کردن 

ماموریت های تعریف شده صورت خواهد گرفت.

در این سامانه مدیران دانشگاه هم ارزیابی می شوند؟
بله؛ نکته حائز اهمیت ارزیابی مدیران میانی و عالی دانشگاه است که توسط کانون ارزیابی 
دانشگاه که اخیرا تاسیس و راه اندازی شده است، انجام خواهد شد. به این منظور، گروه های 
ارزیابی براساس آزمون های علمی و استاندارد، مدیران سطوح مختلف را مورد ارزیابی قرار داده 
است که نهایتا آموزش های کوتاه مدت تخصصی و نتایج ارزیابی منجر به انتصاب و ارتقای مدیران 
در رده های مختلف سازمانی خواهد شد. ازسوی دیگر در بخش آموزش های برون سازمانی، 
طبق برنامه ریزی های صورت گرفته برنامه داریم که هر فرد در هر سن و با هر نوع کسب وکاری 
ازجمله دانش آموز، دانشجو، کارگر، کارمند، زنان خانه دار، کارگران صنوف مختلف و... دارای 
یک برنامه توسعه فردی باشد. در این راستا، افراد توسط تیم پشتیبان سامانه توانمندیار مورد 
ارزیابی قرار گرفته، سنجیده شده و رتبه بندی می شوند. درنهایت، فرآیند آموزشی برای افراد 
براساس نتایح ارزیابی ها، استعدادها و علاقه مندی ها تعریف خواهد شد. به عنوان مثال، برای 
آموزش های  آموزشی هدایت تحصیلی،  آمادگی کنکور، دوره های  دانش آموزان کلاس های 

مهارتی، آموزش های آمادگی ورود به بازار کار و... تعریف خواهد شد.
با توجه به این موارد و اهمیت آموزش های کوتاه مدت در رشد و توسعه اقتصادی و فرهنگی 
جامعه، همچنین برخورداری دانشگاه آزاد اسلامی از ظرفیت دانشجو و اعضای هیات علمی و 
نیز پتانسیل و زیرساخت فناوری اطلاعات، این دانشگاه می تواند نسبت به سایر دانشگاه ها 
و موسسات علمی کشور، سهم به سزایی از آموزش های مهارت محور و کاربردی را به خود 
اختصاص دهد. بنابراین، دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی دانشگاه در طراحی اولیه 
سامانه توانمندیار این مباحث را مدنظر قرار داده و برمبنای رسالت و ماهیت خود برنامه های 

عملیاتی را تدوین و طراحی کرده است.

افراد چگونه می توانند در سامانه توانمندیار با تولید محتوای آموزشی الکترونیکی 
کسب درآمد کنند؟

تولید محتوای آموزشی الکترونیکی که با محوریت تامین محتوای الکترونیکی چندرسانه ای 
متناسب با نیازهای مخاطب و بهره مندی از ظرفیت های فناوری اطلاعات در توسعه آموزش های 
کوتاه مدت سیاستگذاری و اجرا شده است، در سامانه توانمندیار به صورت یک فرآیند تعریف 
شده است. در این زمینه، اعضای هیات علمی دانشگاه، کارکنان و سایر متخصصان دانشگاه آزاد، 
اعضای هیات علمی و مدرسان سایر دانشگاه ها و تمام افرادی که در حوزه های مختلف دارای 
مهارت یا تخصص بوده و گواهینامه صلاحیت دریافت کرده اند؛ می توانند محتوای آموزشی خود 
را که براساس شاخص های علمی و استاندارد، ارزیابی شده و مورد تایید قرار گرفته است، در 
سامانه توانمندیار بارگذاری کرده و کسب درآمد کنند. یکی از نکات ویژه و مهم تولید محتوای 
آموزشی و کسب درآمدهای غیرشهریه ای از این طریق، موضوع تسهیم درآمدهای حاصل از 
فروش دوره های آموزشی است که در سامانه توانمندیار طراحی شده و در نوع خود منحصربه فرد 
است. براساس این طرح، پس از پایان دوره آموزشی، سهم مدرس و سهم تمام افرادی که در طراحی 
و اجرای دوره آموزشی سهیم بوده اند به صورت خودکار پرداخت خواهد شد. درنهایت باید گفت 

ویژگی های سامانه توانمندیار، براساس گزارش های ادواری و جامع سامانه، در پایان هر سال 
برترین برنامه درسی، برترین محتوای آموزشی، برترین مدرس، برترین استان و برترین واحد 
از جنبه آموزش های کوتاه مدت درون سازمانی و برون سازمانی معرفی شده و مورد تشویق 

قرار خواهند گرفت.

نظام جامع آموزش کارکنان براساس نظام توسعه فردی طراحی می شود
مهم ترین برنامه شما در سه ماه اول سال آینده چه خواهد بود؟

تلاش داریم از سامانه توانمندیار بهره برداری کرده و از ویژگی های آن در حوزه آموزش های 
کوتاه مدت ویژه کارمندان و اعضای هیات علمی دانشگاه و همچنین سایر ارگان ها و موسسات 
دولتی و غیردولتی و آحاد جامعه بهره مند شویم. همچنین درصدد هستیم نظام جامع آموزش 
براساس نظام توسعه فردی و کارراهه شغلی طراحی کنیم. تدوین و طراحی  را  کارکنان 
برنامه ها و استراتژی های آموزش های کوتاه مدت در حوزه آموزش های درون سازمانی از دیگر 
برنامه هایمان خواهد بود. هدف مان از این اقدام تدوین تقویم آموزش های کوتاه مدت سال مالی 

۱۴۰۲-۱۴۰۱ و تحت وب شدن آن خواهد بود.

دوره های کوتاه مدت جدید مبتنی بر اقتصاد دانش بنیان تعریف خواهد شد
اجرایی کردن طرح جامع و علمی که با هدف قطب بندی و منطقه بندی استان ها و تمرکز 
بر ظرفیت های زیست بومی و سند آمایش سرزمین طراحی شده است نیز دنبال می شود تا 
با توجه به پتانسیل سنجی )تحلیل داخلی( و نیازسنجی )تحلیل محیطی( و سند پشتیبان 
برنامه راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی دوره های پرمخاطب شناسایی شود. در هر استان قطب 
علمی و رشته های برتر، صنایع برتر، برندها و ظرفیت ها، پتانسیل سنجی مهارتی و همچنین 
گرایش های قبل از دیپلم بررسی می شود و دوره ها براساس سطوح علمی- دانشی، مهارتی، 
مبتنی بر ایده سازی و کارآفرینی، مبتنی بر اقتصاد دانش بنیان تعریف خواهد شد. درنهایت 
براساس خروجی این مطالعه، نیازهای آموزشی و مهارتی پرمخاطب هر استان شناسایی شده و 
استان ها با توجه به ظرفیت و پتانسیل های موجود در راستای درآمدزایی از محل آموزش های 

کوتاه مدت برنامه ریزی و هدف گذاری خواهند داشت.
درنهایت در سه ماهه نخست سال تلاش خواهیم کرد فرصت در زمینه کسب درآمدهای 
غیرشهریه ای را از طریق عقد قرارداد و تفاهمنامه با سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی 
فراهم کنیم. درحال حاضر انعقاد تفاهمنامه با وزارت کار و سازمان شهرداری و دهداری ها در 

دستورکار و مقدمات اولیه آن نیز انجام شده است.

برگزاری ۴۴۱ دوره آموزشی در سال ۱۴۰۰ توسط دفتر توانمندسازی
تاکنون در دفتر توانمندسازی چند دوره آموزشی برگزار شده است؟

نظام آموزش کارکنان در دانشگاه آزاد سال هاست فعالیت های خود را آغاز کرده است و درطول 
هر سال حدود ۸۰۰ تا ۹۰۰ دوره آموزشی برای کارکنان دانشگاه برگزار می شود. البته با 
توجه به اینکه چند سالی است آموزش ها به سمت شرح مشاغل شدن پیش می رود کیفیت 
دوره های بیشتر مدنظر بوده است. همچنین باتوجه به اینکه در چند سال اخیر دوره ها به سمت 
مجازی شدن پیش رفته، از تعداد دوره های آموزشی این دفتر کم شده اما تعداد شرکت کننده 
در هر دوره بیشتر شده است. سال گذشته ۴۴۱ دوره آموزشی در سطح کشور برگزار کرده ایم.

یکی از اهداف دانشگاه آزاد در دوره رشد و تحول، کسب درآمدهای غیرشهریه ای است 
تا از این طریق اتکای به شهریه دانشجویان کاهش پیدا کند. یکی از اهداف راه اندازی این 
دفتر نیز کسب درآمدهای غیرشهریه ای بوده است. در یک سال اخیر چقدر به این هدف 

نزدیک شده اید و میزان درآمدهای غیرشهریه ای چقدر بوده است؟
در سال مالی ۱۴۰۱-۱۴۰۰، تنها در نیمسال اول یعنی از فروردین تا مرداد ۱۴۰۰، دفتر 
توانمندسازی و مهارت های کاربردی با برنامه ریزی های صورت گرفته بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال از 
محل برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت در استان ها و واحدهای دانشگاهی درآمد داشته 
است. پیش بینی می شود با کاهش همه گیری بیماری کرونا و راه اندازی سامانه توانمندیار و 
بهره گیری از بستر آموزش مجازی و تسهیم درآمدهای غیرشهریه ای این مبلغ چندین برابر شود.

فکر می کنید در افق ۱۴۰۴ به اهداف این دفتر چقدر نزدیک شده باشید؟
از آنجایی که آموزش های کوتاه مدت تخصصی و مهارتی یکی از ابعاد مهم توسعه پایدار به ویژه 

در توانمندسازی سرمایه انسانی است؛ با توجه به استراتژی های طراحی شده و برنامه ریزی های 
صورت گرفته، در افق ۱۴۰۴، آموزش های کوتاه مدت بخش قابل توجهی از دوره های آموزشی 
و مهارتی را در مقایسه با آموزش های آکادمیک به خود اختصاص داده است. همچنین سهم 

قابل توجهی از رشد اقتصادی و فرهنگی کشور وابسته به این گونه آموزش ها خواهد بود.

آغاز به کار هیات های اندیشه ورز دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی
چندی پیش یک نشست تخصصی برگزار شد تا همه ذینفعان حوزه توانمندسازی 
یکپارچه شود. درخصوص این هم افزایی و یکپارچه سازی توضیح دهید. قرار است با 

این یکپارچه سازی چه اتفاقی بیفتد؟
دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی در راستای اهداف و ماموریت های سازمانی خود 
به ویژه در حوزه آموزش های کوتاه مدت درون سازمانی، اولین نشست تخصصی توانمندسازی را 
با حضور مسئولان و نمایندگان حوزه ها و معاونت های موضوعی ستاد برگزار کرد. در این نشست 
نمایندگان توانمندسازی حوزه ها و معاونت های موضوعی که همگی از مدیران کل و مدیران 

ارشد حوزه های مربوطه بودند، شرکت داشتند.
این نشست با هدف همفکری و هم اندیشی حوزه های مختلف ستادی در تبیین اولویت های 
آموزشی و بررسی آموزش های تخصصی کارکنان سازمان مرکزی برگزار شد و نمایندگان 
حوزه ها با تکیه بر تخصص های شغلی و سازمانی خود نسبت به برنامه ریزی آموزش های 
کوتاه مدت مرتبط با توسعه فردی و کارراهه شغلی کارکنان ارائه طریق کردند. براساس نتایج 
به دست آمده از نشست های هم اندیشی، دوره های آموزشی تخصصی ویژه هریک از افراد 
پیش بینی خواهد شد و هر فرد در مسیر کارراهه شغلی و فرآیند توسعه فردی خود که درنهایت 
منجر به ترفیع شغلی و ارتقای درجه خواهد شد، آموزش های تخصصی و ویژه ای را می گذراند. 
همچنین براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، قرار است این گونه نشست ها که به عنوان اتاق 
فکر و در قالب هیات های اندیشه ورز دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی نامیده شده، 
به طور مستمر، نظام مند و ماهانه برگزار شود. نکته مهم اینکه با توجه به اهمیت نقش هم اندیشی 
و بهره گیری از دانش جمعی، برنامه ریزی لازم برای تشکیل این اتاق فکر به صورت استانی 

و با حضور نمایندگان توانمندسازی استان ها و واحدهای دانشگاهی نیز صورت گرفته است.

از  این نوع  با  از آموزش های کوتاه مدت برای دانشگاه چیست؟ درواقع  هدف تان 
آموزش قرار است به چه چیزی برسیم؟

در جامعه امروزی که عصر دانش و عصر اطلاعات نام گرفته است؛ در حوزه های مختلف 
فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و... شاهد تغییرات شگرف و متعددی هستیم که رویارویی و عبور 
از این چالش ها و تغییرات تنها با آموزش و یادگیری امکان پذیر خواهد بود. در همین راستا 
آموزش کوتاه مدت که به عنوان یکی از مهم ترین عوامل توسعه پایدار و ارزش آفرینی در سازمان 
و جامعه محسوب می شود، از ارزش و جایگاه ویژه ای برخوردار است. آموزش های کوتاه مدت 
تخصصی و کاربردی زمانی تاثیرگذار خواهد بود که با رویکرد اسناد بالادستی کشور و اهداف 
کلان جامعه در حوزه برنامه های توسعه ای هم مسیر باشد که دفتر توانمندسازی و مهارت های 
کاربردی نیز با توجه به این مهم و همچنین سایر اسناد تحولی مانند سند تحول و تعالی 
دانشگاه، سند آمایش سرزمین و... سعی بر این داشته با ارائه نظام جامع و کاملی از آموزش های 
تخصصی، کاربردی و مهارتی گام مهمی در زمینه بهینه سازی نیروی انسانی دانشگاه و کشور 

بردارد.

از سند تحول و تعالی دانشگاه سخن گفتید، یکی از مهم ترین مباحثی که این روزها 
در دانشگاه آزاد مورد تاکید است، همین بحث سند تحول دانشگاه است. در سند 
تحول به بحث آموزش های کوتاه مدت نیز پرداخته شده است؛ درخصوص اقدامات 

خود برای رسیدن به اهداف این سند توضیح دهید.
طبق بیانات مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، دانشگاه باید به مرکز تربیت قوه عاقله کشور 
تبدیل شود. یکی از راهکارهای دستیابی به این مهم، تعلیم و تربیت به ویژه تربیت فرهنگی، 
اخلاقی و هویتی است که باعث ایجاد یک تحول مستمر و دائمی در دانشگاه و درنهایت جامعه 
خواهد شد. بنابراین براساس انتظارات ایشان، دانشگاه باید به عنوان یک نهاد تاثیرگذار علمی، 
فرهنگی و تربیتی، الگوی جامعی برای دستیابی به ایجاد تحول های اساسی مطابق با اسناد 

بالادستی کشور ازجمله سند دانشگاه اسلامی و بیانیه گام دوم انقلاب باشد.
بیانیه گام دوم انقلاب که بر تحول آفرینی و حرکت به سمت تمدن نوین اسلامی تاکید و تمرکز 
دارد، منجر به تربیت منابع انسانی مستعد و کارآمد خواهد شد. به همین منظور و برای تحقق 
انتظارات یادشده، سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد با محوریت چرخش های تحول آفرین تهیه 
و تدوین شد که بنابر گفته های ریاست دانشگاه، نه تنها سند تحول موجب تحول آفرینی در 
دانشگاه شده بلکه باعث می شود دانشگاه به یک دانشگاه کارآفرین و درنهایت ایجاد تحول و 
شکوفایی در جامعه تبدیل شود. در راستای تحقق اهداف یادشده، نقش دفتر توانمندسازی و 
مهارت های کاربردی در سند تحول و تعالی دانشگاه پراهمیت بوده و بسته های کاری برای این 

حوزه برنامه ریزی شده است.

نقش آفرینی دفتر توانمندساز دانشگاه در ۳ بسته کاری سند تحول
درخصوص این بسته های کاری توضیح دهید.

دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی ماموریت های ویژه ای را در سه بسته کاری سازمان 
یادگیرنده، افزایش بهره وری و پایداری اقتصادی و فرهنگ سازمانی برعهده گرفته است که 
در بسته کاری افزایش بهره وری و پایداری اقتصادی، راه کنش متنوع سازی و پایدارسازی 
درآمدهای دانشگاه، سهم قابل توجهی را در کسب درآمدهای غیرشهریه ای از طریق برگزاری 

دوره های آموزشی کوتاه مدت دارد.
این آموزش ها بیشتر بر پایه عقد قرارداد یا تفاهمنامه با وزارتخانه ها، نهادها و سازمان های دولتی 
و همچنین شرکت ها و موسسات غیردولتی است. از سوی دیگر، با توجه به راه اندازی سامانه 
توانمندیار و اجرای طرح استعدادیابی و تعریف برنامه توسعه فردی برای مخاطبان در سنین 
مختلف و شرایط شغلی و تحصیلی در جامعه، خدمات آموزشی متفاوتی ارائه شده و کسب 
درآمد خواهد شد. برخی دوره های آموزشی نیز در قالب برگزاری دوره های آموزشی مهارتی 
و تخصصی )شرح مشاغل( است. دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی توانسته با اتکا به 
ظرفیت و توان علمی اعضای هیات علمی ماهر و متخصص خود در زمینه طراحی محتوای 
آموزشی و اجرای دوره های آموزشی گام های مهمی بردارد. همچنین در بسته کاری سازمان 
یادگیرنده – راه کنش توسعه و ارتقای نظام های مدیریت منابع انسانی، برنامه های گسترده و 
نظام مندی را در حوزه آموزش کارمندان، اعضای هیات علمی و مدیران پایه گذاری و اجرا کرده 
و درصدد است، نقش و تاثیر دوره های آموزشی در توسعه فردی و شغلی کارکنان را 

بیش از پیش پررنگ کند.

پایه گذاری آموزش های تخصصی کارکنان منجر به
 تحول و نوآوری در دانشگاه خواهد شد

آموزش های کوتاه مدت در چشم انداز سند تحول به کجا خواهد رسید؟
براساس چشم انداز سند تحول و تعالی دانشگاه، با گسترش و توسعه آموزش های کوتاه مدت 
هریک از اعضای هیات علمی و کارمندان متخصص می توانند به عنوان موتور محرکه نقش پیشرو 
و تاثیرگذاری در توسعه علمی کشور و تربیت نیروی انسانی متخصص و متعهد داشته و تحولات 
شگرفی را در جامعه پرتلاطم امروزی رقم بزنند. این مهم با تکیه بر توان علمی و مهارت های 
تخصصی آنها و آموزش این مهارت ها در قالب تولید محتوای آموزشی و برگزاری دوره های 
آموزشی در سطح دانشگاه، صنعت و جامعه میسر خواهد شد. از سوی دیگر برنامه ریزی و 
پایه گذاری آموزش های تخصصی برای کارکنان دانشگاه که براساس استعدادیابی فردی و 
کارراهه شغلی طراحی شده است، منجر به تحول و نوآوری در دانشگاه از طریق جهت دهی 
و استفاده بهینه و حداکثری از ظرفیت ها و منابع انسانی و ایجاد هم افزایی و توان افزایی در 

حوزه های مختلف دانشگاه می شود.

توانمندسازی کارکنان رویکرد مهمی است که برای افزایش بهره وری و بهبود کیفیت خدمات سازمانی در دانشگاه ها دنبال می شود؛ چراکه برخورداری کارکنان 
از مهارت و دانش روز، شناخت اهداف سازمان و انجام صحیح وظایف محوله را تسریع می کند.

 سمیه قدیری مدیرکل دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی دانشگاه آزاد اسلامی می گوید: توانمندسازی کارکنان رویکرد مهمی است که برای افزایش 
بهره وری و بهبود کیفیت خدمات سازمانی در دانشگاه ها دنبال می شود؛ چراکه برخورداری کارکنان از مهارت و دانش روز، شناخت اهداف سازمان و انجام 
صحیح وظایف محوله را تسریع می کند. یکی از مهم ترین دغدغه های دانشگاه آزاد اسلامی هم ارتقای سطح توانمندسازی و ظرفیت های درونی دانشگاه است، 
برای رسیدن به این هدف در سال ۷۹ دفتری با عنوان »دفتر مطالعات و آموزش نیروی انسانی« تاسیس و رسالت آموزش های درون سازمانی و همچنین موضوع 

آموزش های کوتاه مدت تخصصی را برعهده گرفت. 
حالا این دفتر در افق ۱۴۰۴ قرار است مرکزی پویا و فعال در ارتقای سطح دانش و مهارت های تخصصی کارکنان دانشگاه و آحاد جامعه باشد. سمیه قدیری، 
مدیرکل دفتر توانمندسازی و مهارت های کاربردی دانشگاه آزاد اسلامی می گوید مهم ترین هدف در این دفتر خدمت رسانی به نیروی انسانی و آموزش عالی 

است. مهم ترین اقدام این دفتر در یک سال اخیر طراحی سامانه ای با عنوان »توانمندیار« بوده است. 
مشروح این گفت وگو را در ادامه می خوانید.

دوره های کوتاه مدت 
جدید مبتنی بر اقتصاد 

دانش بنیان  تعریف 
می شوند
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وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اینکه پژوهشگاه ها باید در زمینه 
فعالیت خود نقش مدیریتی داشته باشند و هدایت گری و نظارت 

پژوهش های حوزه فعالیت خود را بر عهده بگیرند، گفت: پژوهشگاه ها 
باید برای نیازهای آتی کشور و افق های آینده طرح پژوهشی انجام 

دهند و نیازسنجی و آینده پژوهی را در اولویت قرار دهند.
به گزارش بازارکار به نقل از اداره کل روابط عمومی 

وزارت علوم، دکتر محمدعلی زلفی گل در آیین معارفه 
سرپرست پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست 
فناوری گفت: این پژوهشگاه با داشتن ۱۰۰ عضو 

هیئت علمی می تواند شبکه ای با مشارکت پیش از 
۱۰۰۰ عضو هیئت علمی و محقق را شکل دهد و هر عضو 

هیئت علمی این پژوهشگاه مدیریت یک تیم ۱۰ نفره برای 
پژوهش در یک زمینه خاص را بر عهده بگیرد و در صورت اجرایی 

این مدل پژوهشگاه ها قطب پژوهش کشور خواهند شد.

پذیرش دانشجوی پسا دکتری
وی تأکید کرد: وظایف و مأموریت های پژوهشگاه ها با دانشگاه ها متفاوت است و 
نباید همانند دانشگاه ها انتظار داشته باشیم که پژوهشگاه ها به امر آموزش و پذیرش 
دانشجو اشتغال داشته باشند اما پژوهشگاه ها می توانند در مقیاس محدود و برای 
انجام پژوهش های خود دانشجو پذیرش کنند و به ویژه باید دوره های پسا دکترا در 

پژوهشگاه ها ایجاد شود.
وزیر علوم اظهار داشت: با ایجاد دوره های پسا دکترا در پژوهشگاه ها این موسسات 
می توانند از بین فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاه ها، دانشجوی پسا دکترا پذیرش 
کنند و این دانشجویان که از لحاظ علمی و نظری، جز سرآمدان هستند با زمینه های 
تحقیقاتی و فناورانه نیز آشناتر شوند و به نوعی از افراد عالم به عامل تبدیل شوند.

نیازسنجی معطوف به آینده مهم تر از نیازسنجی شرایط امروز
دکتر زلفی گل تأکید کرد: علاوه بر اینکه پژوهشگاه ها برای نیازهای موجود کشور 
تحقیق می کنند؛ باید برای نیازهای آتی کشور و افق های آینده نیز طرح پژوهشی 
انجام دهند و به نوعی آینده پژوهی کنند، هم آینده را پیش بینی کنند و هم برای 
دهه های آتی نیازهای جدیدی را ایجاد کنند و قطعاً افق سنجی آینده و آینده 

پژوهی از نیازسنجی امروز مهم تر است.
وزیر علوم با اشاره به اینکه برای پیشرفت علمی نیاز به سه مؤلفه شامل سخت افزار، 
نرم افزار و مغزافزار داریم گفت: همه این عناصر و مؤلفه ها در مؤسسات علمی کشور 
فراهم است و وزارت علوم نیز حداکثر حمایت های خود را می کند تا مراکز علمی 

کشور به اهداف خود دست یابند.
زلفی گل در ادامه افزود: هر موسسه علمی مانند دانشگاه و پژوهشگاه باید برای 
سال های آتی خود یک هدف بلند مدت و راهبردی داشته باشد و برای آن 
برنامه ریزی کنند و تمام ارکان موسسه علمی اعم از مدیریت کارکنان و تجهیزات 

برای رسیدن به آن هدف بسیج شوند.
وزیر علوم با اشاره به نامگذاری سال جدید به عنوان سال« تولید، دانش بنیان و 
اشتغال آفرین« گفت: نامگذاری امسال موقعیت ممتازی را در اختیار وزارت علوم 
قرار داد و وزارت علوم و دانشگاه ها باید از این نامگذاری برای توسعه علم و فناوری و 
تحقق برنامه های خود و از همه مهمتر نهادینه سازی گفتمان علم در جامعه و 

به عبارتی دانش پذیری جامعه استفاده کنند.
دکتر زلفی گل تأکید کرد: اطلاع رسانی برنامه ها و اقدامات موسسات علمی در رسانه 

ملی می تواند به آشنایی تمام اقشار جامعه و همچنین مدیران از این اقدامات 
و فعالیت ها کمک کند و حمایت مدیران و مسئولان را نیز به دنبال 

داشته باشد.
وی در پایان سخنان خود با قدردانی از دکتر مطلبی رئیس سابق 
پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری گفت: جامعه 
علمی با سایر محافل و جمیعت ها متفاوت است و در این 
جامعه همه خود را عضو یک خانواده می دانیم و وظیفه 
ماست که از تمام مدیران گذشته که در مراکز علمی و 

پژوهشی فعالیت کردند قدردانی کنیم.
در پایان این مراسم وزیر علوم و تحقیقات و فناوری حکم 
انتصاب دکتر جواد محمدی به عنوان سرپرست پژوهشگاه ملی 
مهندسی ژنتیک و زیست فناوری را تقدیم و با اهدای لوح سپاس از 
خدمات دکتر مصطفی مطلبی رئیس سابق این پژوهشگاه قدردانی کرد.

»جان« و »جام« راه اندازی می شود
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از راه اندازی دو سامانه برای رفع نیازهای تحقیقاتی 

و معرفی کالاهای دانش بنیان خبر داد.
محمدعلی زلفی گل همچنین در مراسم تودیع و معارفه رئیس پژوهشگاه شیمی و مهندسی 
شیمی، احمد شعبانی رئیس جدید پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی را شخصیتی ملی 
معرفی کرد که در دانشگاه شهید بهشتی و فرهنگستان علوم خدمات مفیدی عرضه کرده است.

وی با اشاره به اهمیت پژوهشگاه های مرتبط با مواد، گفت: با توجه به مزیت کشور 
ما در حوزه نفت و گاز باید در اولین فرصت و طی جلسه ای با وزیر نفت برای 
استفاده بیشتر از ظرفیت پژوهشگاه های مرتبط با حوزه مواد مانند پژوهشگاه شیمی، 
پژوهشگاه پلیمر و پژوهشگاه رنگ، زمینه همکاری و بهره گیری از دستاوردهای بیشتر 

این پژوهشگاه ها را در صنایع مرتبط ایجاد کنیم.
وزیر علوم، وظیفه این وزارتخانه را آشنایی و متصل کردن نهادهای مختلف در حوزه 

علم و فناوری دانست.
وی با اشاره به تاسیس صندوق عالی علوم، تحقیقات و فناوری، تاکید کرد: مجوز این 
صندوق را گرفتیم و توانستیم در لایحه بودجه ۱۴۰۱ آن را بگنجانیم و اکنون نیز در 

تبصره ۹ قانون بودجه آمده است.
زلفی گل ادامه داد: بر اساس این مصوبه، ۴۰ درصد سهم پژوهشی شرکت های دولتی 
به این صندوق واریز می شود. البته تلاش کردیم یک درصد اعتبارات پژوهشی 
به این صندوق واریز شود که در هیات دولت تایید نشد؛ ولی بودجه پژوهشی 
شرکت های دولتی وزارت صنعت، معدن و تجارت را به این صندوق منتقل کردیم.

وی اظهار کرد: تلاش می  کنیم همه بودجه پژوهشی را به صندوق عالی علوم، 
تحقیقات و فناوری منتقل کنیم تا ارتباط صنعت و دانشگاه تسهیل شده 

و به طور کلی دست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد.
وزیر علوم با اشاره به اعلام و دسته بندی نیازهای صنایع خصوصی و دولتی 
در سامانه ای به نام »نظام ایده ها و نیازها« )نان(، گفت: مرحله بعدی، 
راه اندازی سامانه ای برای ارائه محصولات شرکت های دانش بنیان است که 
این سامانه با نام »جریان اقتصاد نوین« و با عنوان مخفف »جان« در 

دستور کار قرار دارد.
 زلفی گل از راه اندازی سامانه های دیگر در زمینه آزمایشگاه های مرجع خبر داد و افزود: 
این سامانه به منظور جست وجوی آزمایشگاه های مرجع کشور  با عنوان مخفف 
»جام« راه اندازی می شود و از این طریق نیازهای محققان در یافتن آزمایشگاه ها 

مرتفع خواهد شد.

معاون پژوهشی وزیر علوم، تحقیقات و 
و  دانشگاه ها  کردن  ماموریت گرا  فناوری، 
ــت  ــن معاون ــی ای پژوهشگاه ها را از اهداف اصل
ــت: دانشگاه ها و پژوهشگاه هایی  دانست و گف
که در راستای ماموریت ها فعال باشند، 

ــد. ــد ش ــت خواهن حمای
ــی  ــان صالح ــر پیم ــازارکار، دکت ــزارش ب ــه گ ب
در مراسم تودیع و معارفه رئیس پژوهشگاه 
 ۱۴۰۱ سال  شیمی،  مهندسی  و  شیمی 
را سال توجه به پژوهشگاه ها دانست و 
افزود: نگاه وزارت علوم و شورای عالی عتف 
ــت؛ از  ــژه اس ــگاه وی ــک ن ــه پژوهشگاه ها ی ب
ــگاه ها در  ــه پژوهش ــی رود ک ــار م ــن رو انتظ ای
تحقق نقشه جامع علمی کشور و موضوعات 
پژوهشی مطرح در کشور نقش آفرینی 

ــد. کنن
وی ماموریت گرا کردن دانشگاه ها و پژوهشگاه ها 
ــی وزارت  ــت پژوهش ــی معاون ــداف اصل را از اه
علوم ذکر کرد و ادامه داد: برای این منظور 
دبیرخانه ای  کشور  استان های  همه  در 
ــس  ــری رئی ــا دبی ــتانداران و ب ــت اس ــا محوری ب
اندازی  راه  استان  هر  جامع  دانشگاه 

. می کنیم
صالحی با اشاره به سابقه فعالیتش در نظام 
نوآوری و فناوری کشور، خاطر نشان کرد: 
اولویت ما در این حوزه کاهش واردات بوده 
است که در همکاری با ۶۷۰۰ شرکت دانش بنیان 
کارهای زیادی انجام شد و کارهای زیادی 

است که هنوز اجرایی نشده اند.

ــات  ــه اقدام ــوم نمون ــر عل ــاون پژوهشی وزی مع
کاتالیست ها  حوزه  در  را  واردات  کاهش 
ــه دیگر آن سموم  ــزود: نمون ــوان کرد و اف عن
تکنیکال است که در ۷ مورد از این سموم 
بیشترین میزان واردات را داریم و اخیرا ۴ مورد 
از آنها توسط شرکت های دانش بنیان 

به تولید رسیده اند.
ــی  ــای علم ــاوت فعالیت ه ــه تف ــاره ب ــا اش وی ب
در دانشگاه ها و پژوهشگاه ها، خاطر نشان کرد: 
ــاوری  ــطوح فن ــگاه ها در س ــگاه ها و پژوهش دانش
و  محصولات  تولید  ولی  هستند،  فعال 
ــان  ــش بنی ــرکت های دان ــازی در ش ــاری س تج

ــت. ــد گرف ــورت خواه ص
ــه ریل گذاری های صورت  ــا اشاره ب صالحی ب
گرفته در کشور در نظام نوآوری، یادآور شد: 
موضوع تجاری سازی از موضوعات جدی 
است و در این زمینه پژوهشگاه ها باید 
ــی  ــش خصوص ــه بخ ــاز ب ــای ب ــمت دره ــه س ب
حرکت کنند. البته برخی از پژوهشگاه ها در 
ــی نیست. ــی کاف ــد، ول ــدام کرده ان ــه اق ــن زمین ای

ــذاری بخش  ــرد: سرمایه گ ــد ک صالحی تاکی
خصوصی در پژوهشگاه ها موجب اشتغال 

ــد. ــد ش ــجویان خواه ــرای دانش ــی ب آفرین
ــای  ــه تلاش ه ــاره ب ــا اش ــوم  ب ــر عل ــاون وزی مع
ــارات پژوهشی  ــن اعتب ــرای تامی ــوم ب وزارت عل
و فناوری، توضیح داد: در سال ۱۴۰۰ که 
بودجه ها بسته شده بود، سعی کردیم 
اعتبارات  محقق شود و در  ۱۰۰ درصد 
ــت  ــا دول ــه ب ــی ک ــا تعاملات ــز ب ــال ۱۴۰۱ نی س

را  اعتباراتی  ردیف  داشتیم،  مجلس  و 
کرده ایم. بینی  پیش 

وی اضافه کرد: در سال جاری برنامه داریم 
که هر دانشگاه و پژوهشگاه که در راستای 
ماموریت های خود حرکت کند، معادل آن، 

اعتباراتی به آنها اختصاص داده شود.
وی با اشاره به استفاده از ظرفیت های 
دانشجویان پسا دکتری، گفت: پژوهشگاه ها 
ــروی انسانی متخصص خود  ــن نی ــرای تامی ب
ــد،  ــرداری کنن ــره ب ــت به ــن ظرفی ــد از ای بای
ــن  ــا را تدوی ــه ارتق ــن نام ــا آیی ــه م ــن آنک ضم
کرده و پیش نویس آن را به دانشگاه ها 

ــرد. ــم ک ــال خواهی ارس
در  ارتقا  علوم،  وزیر  معاون  گفته  به 
دانشگاه ها و پژوهشگاه ها متفاوت خواهد بود.

صالحی ادامه داد: دانشگاه ها و پژوهشگاه  ها 
رقیب یکدیگر نیستند و ما باید از ظرفیت 
استفاده  پژوهشگاه ها  و  دانشگاه ها  همه 

کنیم.

معاون پژوهشی وزیر علوم خبر داد

دانشگاههاوپژوهشگاههایفعالدرراستایماموریتهاحمایتویژهمیشوند
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری مطرح کرد 

لزومپذیرشدانشجویپسادکتریوتوجهپژوهشگاههابهآیندهپژوهی

دعوت به همکاری

كارشناس سيويل
تسلط بر طراحي سيويل خطوط لوله، مجتمع هاي نفت و گاز، 

ايستگاه هاي تقويت فشار، حداقل ۸ سال سابقه كار 
قرارداد تمام وقت و محل كار تهران مي باشد.

كارشناس سيويل )متره و برآورد(
تسلط بر متره و برآورد راه و ابنيه 

تسلط بر فهارس بهاي مربوط و فهارس نفت و گاز 
تسلط بر رسيدگي به صورت وضعيت پيمانكاران

حداقل ۸ سال سابقه كار، قرارداد تمام وقت و محل كار تهران مي باشد.
كارشناس حفاظت كاتديك

تسلط بر مباحث خوردگي و حفاظت كاتديك در خطوط انتقال
حداقل ۸ سال سابقه كار

قرارداد تمام وقت و محل كار تهران مي باشد.
كارشناس تكنسين تعميرات مكانيك 

ليسانس و فوق ديپلم مكانيك گرايش ساخت و توليد
حداقل ۵ سال سابقه كار

قرارداد بصورت پروژه اي و محل كار عسلويه مي باشد.
كارشناس تكنسين تعميرات ابزار هيدروليك و پنوماتيك 

ليسانس و فوق ديپلم مكانيك گرايش سيالات
حداقل ۵ سال سابقه كار

قرارداد بصورت پروژه اي و محل كار عسلويه مي باشد.
كارشناس تعميرات برق موتورهاي ديزلي

ليسانس برق، حداقل ۵ سال سابقه كار
قرارداد بصورت پروژه اي و محل كار عسلويه مي باشد.

 ارسال رزومه با ذكر عنوان شغلي در موضوع ايميل:
employment@oico.ir

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112842 

شركت راه اندازي و بهره برداري صنايع نفت )ايُكو( 
جهت تكميل كادر خود در تهران و عسلويه از افراد واجد شرايط دعوت به همكاري مي نمايد.

دعوت به همکاری

كارشناس حسابداري
خانم/ آقا،  تمام وقت، حسابداري، ليسانس و بالاتر

3 تا ۵ سال تجربه كاري، آشنايي با نرم افزار همكاران سيستم
حداكثر سن 3۵ تا 40 سال، محل كار :  تهران - ورامين

كارشناس منابع انساني
خانم/ آقا، تمام وقت،  رشته مرتبط، ليسانس و بالاتر

3 تا ۵ سال تجربه كاري، حداكثر سن 3۵ سال
ساكن ورامين، محل كار:  شهرك سالاريه ورامين

HSE كارشناس
خانم/ آقا،  تمام وقت،  رشته مرتبط

فوق ديپلم و بالاتر، 3 تا ۵ سال تجربه كاري
حداكثر سن 3۵ سال، ساكن ورامين
محل كار:  شهرك سالاريه ورامين

از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه كاري و تلفن 
تماس خود را با ذكر شغل مورد تقاضا به ايميل زير

 ارسال نمايند.

rajabi@icdco.ir

لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112816

شركت گسترش كاتاليست ايرانيان در شهر تهران و ورامين
 به منظور تكميل كادر تخصصي خود از افراد علاقه مند در مشاغل زير دعوت به همكاري مي نمايد:

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

شركت پرتو پايا پي سازه آرتيمان 
جهت تكميل كادر خود از استان هاي تهران و البرز از افراد 

واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.
مهندس عمران - طراح سازه

خانم/ آقا، تمام وقت، پاره وقت، دوركاري
با حداقل 3 سال سابقه كار مفيد طراحي

Etabs ،Safe ،Sap ،Auto cad مسلط به نرم افزارهاي
ترجيحا مسلط به طراحي سازه فولادي، بتني و صنعتي و انواع سقف ها

مسلط به آيين نامه هاي داخلي و خارجي و ضوابط نظام 
مهندسي استان تهران

روزهاي كاري: شنبه تا چهارشنبه ۸ تا 17:30 
)پنجشنبه ها تعطيل(، كمك هزينه آموزشي

صبحانه و ميان وعده، فضاي استراحت
از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را 

به ايميل زير ارسال نمايند.
artimanconsulting@gmail.com

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112814

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

بيمارستان چشم پزشكي نور 
در راستاي تكميل كادر خود در تهران از واجدين شرايط

 زير دعوت به همكاري مي نمايد:
كارشناس اتاق عمل- كارشناس هوشبري

منشي درمانگاه و كال سنتر
كارگر خدماتي )آقا(

كارشناس حسابداري )خانم(
كارشناس پرستاري-   اپتومتريست

كارشناس IT )آقا(- كارشناس تغذيه
 متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه هاي اعلام 

شده در بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمايند.
02182401461 

 02182401462  
02182401463  

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112809 

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

شركت مشاور نفت و گاز 
در دفتر تهران از كارشناسان طراح مهندسي فرايند با 

مشخصات ذيل جهت انجام امور نظارت و MC پروژه هاي 
نفت و گاز دعوت به همكاري مينمايد:

- داراي حداقل ۸ سال سابقه كار در مهندسين مشاور و طراحي
- حداقل ليسانس مهندسي شيمي

- مسلط به نرم افزارهاي تخصصي،  اتوكد و مجموعه
 نرم افزار هاي آفيس

- آشنايي كامل به زبان انگليسي تخصصي
- آشنايي كامل با تهيه مدارك مهندسي

علاقه مندان مي توانند رزومه خود را با ذكر عنوان شغلي به 
آدرس ايميل زير ارسال نمايند:

Hoseinpour@pidmco.ir
لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112806 

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

شركت بهساز بستر ژئو پارس
 جهت تكميل كادر بخش بهسازي خاك و پايدارسازي گود در 

استان  تهران از افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.

مسئول ماشين آلات حفاري

آقا،  تمام وقت

فوق ديپلم يا ليسانس مهندسي مكانيك، سابقه كار 7 سال

آشنا به تعمير و نگهداري ماشين آلات سنگين مخصوص 

عمليات حفاري شمع

محل پروژه: دفتر مركزي تهران

از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه كاري و 

تحصيلي خود را به ايميل زير ارسال نمايند.
info@geotechpars.ir

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112807 
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برگزاری  نرم جزئیات  فناوری  اندیشکده  رئیس 
دوره های کارورزی مهارت محور را تشریح کرد. 
مهدی حمزه پور عضوهیأت علمی دانشگاه امام 
صادق و رئیس اندیشکده فناوری نرم در گفت و گو 
با  فارس  خبرگزاری  دانشگاه  گروه  خبرنگار  با 
عمدتا  دانشگاهی  و  علمی  محیط  اینکه  بیان 
محیط تئوریک و آکادمیک است و معمولا فاقد 
جوانان  و  دانشجویان  مهارت  ارتقاء  آموزش های 
جویای کار است، گفت: طرح کارورزی در اصل 
تاش می کند که یک تجربه  عملی را بین محیط 
علمی و محیط عملی، محیط واقعی کسب وکار 
و بازار در اختیار فرد کارجو یا فارغ التحصیل یا 
دانش آموخته  و دانشجو قرار بدهد. کارورزی در 
اصل بین محیط علمی و عملی را پیوند می دهد و 
به تعبیر دیگر بین دانش دانشگاهی و تجربه  عملی 
معناداری  و  عمیق  پیوند  کسب وکار  محیط  در 
ایجاد می کند، در واقع کارورزی پلی است میان 
آموخته های تئوریک در دانشگاه ها  یا هر مرکز 

آموزشی در عمل و صحنه عمل.
 وی افزود: با توجه به وضعیت عملکردی، کارایی، 
اثر بخشی و بهره وری دانشگاه های کشور در مجموع 
به نظر می رسد که قطعا طرح کارورزی در دستور کار 
قرار بگیرد و لازم است کارورزی با عناوین مختلف 
برای دانشجویان عزیز، اساتید بزرگوار و همینطور 
تکمیلی  برای کسانی که در مقطع تحصیات 

هستند، انجام شود.
عضو هیأت علمی دانشگاه امام صادق با اشاره به 
اینکه بحث ارتقاء مهارت می تواند با عناوین مختلف 
انجام شود، اظهار داشت: بعضی از طرح ها به نام 
طرح کارآموزی یا طرح کارورزی است. همینطور 
دفاتری هم در دانشگاه ها برای ارتباط بین صنعت 
و دانشگاه ها هستند یا فرصت های مطالعاتی داخلی 
که طبق آئین نامه جدید ارتقاء و ترفیع دانشگاه ها، 
اساتید موظف هستند آموخته های خود را در یک 
محیط صنعتی و در یک محیط   کسب وکار عملیاتی 
کنند یا در قالب یک پروژه  میدانی راهبری کنند. 
طرح کارورزی یا طرح های مشابهی که نام بردم 
امکان و فرصتی برای آشنایی و ارتقاء مهارت های 
دانش آموختگان دانشگاهی و همچنین اساتید جوان 
با محیط   کسب وکار فراهم می کند که باعث افزایش 
قابلیت های آنها برای اشتغالشان در آینده می شود.

باعث  جوان  اساتید  جامعه  درباره  داد:  ادامه  وی 
عمیق شدن و بالا رفتن کیفیت تدریس و کیفیت 
پژوهش ها و همچنین آشنایی با پروژه های میدانی 
و محیط واقعی   کسب وکار می شود.کارورزها هم در 
محیط کارورزی قدرت انتخاب بیشتری در انجام 
وظایف ارائه شده پیدا می کنند. کارورزان و کارجویان 
در فرصت محدود کارورزی که معمولا چهار ماه، 
شش ماه، هشت ماه یا حداکثر یک سال است و 
این فرصت بستگی به محیط کسب وکار، چشم انداز و 
اهداف آن سازمان دارد، بهتر می توانند عاقه مندی ها 
و گرایش  های خود را در زمینه های مختلف پیدا کرده 

و نقاط ضعف و قوت کار خود را ارزیابی کنند.

کارورزی یک تجربه  دست اول و بسیار 
ذی قیمت و عملیاتی است

حمزه پور افزود: به عبارت دیگر کارورزی یک تجربه  
دست اول و بسیار ذی قیمت و عملیاتی است که 
دانش آموختگان دانشگاهی عاوه بر مهارت های 
مهمی که به لحاظ فنی و دانشی در زمینه رشته 
می گیرند،  فرا  خودشان  و   کسب وکار  تحصیلی 
برقراری ارتباط مؤثر، تعهد کاری، وقت شناسی، 

نظم، قدرت حل مسئله، کار گروهی و همچنین 
خود مدیریتی، برنامه ریزی، سازماندهی و آشنایی 
با انواع نرم افزارها و فناوری های مرتبط با محیط 
  کسب وکار خود را نیز در این فرصت کار آموزی 

وکارورزی  می آموزند.
در  داشت:  اظهار  نرم  فناوری  اندیشکده  رئیس 
در  ویژه  به  و  امروز  پیچیده  محیط   کسب وکار 
محیط آینده ای که به محیط متاورس معروف 
است، کارورزی با کیفیت همراه با آموزش مباحث 
اجتماعی،  مهارت های  مباحث   کسب وکار،  فنی، 
مهارت های مدیریتی و مباحثی مثل اصول و فنون 
مذاکره برای شاغل شدن در این محیط   کسب وکار 

پیچیده طبیعتا بسیار واجب و ضروری است.
وی ادامه داد: دانش آموختگان دانشگاه یا حتی 
دانشجویانی که مشغول به تحصیل هستند یا 
جوانانی که به دنبال کار مناسب و اشتغال پایدار 
هستند، می توانند با گذراندن دوره  کارورزی خوب 
و مناسب، سریع تر از یک دانش آموخته  دانشگاهی 
یا یک کارگر ساده یا کارجوی ساده به یک 
کارشناس مجرب و کارشناسی که قابلیت درآمد زایی 

پایدار دارد، تبدیل شوند.
این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: همان طور که 
کارورزها مشغول کارورزی هستند برای یک سازمان 
یا یک شرکت یا یک بنگاه تولیدی اقتصادی یا هر 
بنگاهی که به عنوان کارورز به آن مراجعه می کنند 
و در آن محیط تجربه کار عملیاتی و میدانی همراه 
با افزایش و ارتقاء مهارتشان پیدا می کنند، به طور 
همزمان آن سازمان یا شرکت هم در حال ارزشیابی 
این کارورزان است و اگر کارورزان عاقه مند باشند، 
می توانند پس از کارورزی در آن سازمان یا شرکت 
مشغول به کار شوند.لذا به نظر من افرادی که به 
دنبال اشتغالی هستند که آن شغل هویتی برایشان 
ایجاد می کند و همراه با عاقه مندی شان باشد، 

دوره کارورزی می تواند این فرصت را به نحو احسن 
برای آنها فراهم کند.

حمزه پور درباره موفقیت یا عدم موفقیت اجرای 
در  کارورزی  حوزه  داشت:  اظهار  کارورزی  طرح 
محیطهای پزشکی سابقه و قدمت فراوانی دارد و 
به نظر من کارورزی و کارآموزی و اصطاحا دوره 
انَترنی در گرو ه های پزشکی که یک امر اجباری 
و لازم است و نظم و دیسیپلین خاصی دارد، با 
موفقیت خیلی بالایی انجام می شود. گروه های 
پزشکی و پیراپزشکی دوره کارورزی را در همه جای 
دنیا خیلی خوب انجام می دهند چون هم نظارت 
خیلی خوب هست و هم فرهنگ سازی خوبی بین 
دانشجویان ، اساتید، کادر پزشکی در بیمارستان ها 
و کلینیک ها وجود دارد و یک امر پذیرفته شده و 
از قبل برنامه ریزی شده است و همینطور افراد 
با آگاهی بالایی وارد دوره های کارورزی می شوند 
و هدفشان را از کارورزی می دانند.پس دوره های 
بسیار خوبی است که کارورزان در حوزه عملیات 
بتوانند  زودتر  پرستاری  و  پیراپزشکی  پزشکی، 

شوند. آماده 
وی اضافه کرد: در سایر رشته ها مثا در رشته های 
فنی مهندسی هم دوره کارورزی کمابیش خوب 
انجام که البته بستگی دارد به اینکه صاحبان 
  کسب وکار چقدر انگیزه و نظارت کافی دارند و 
فرد  خود  و همچنین  می کنند  همکاری  چقدر 
همینطور  دارد،  انگیزه  و  اهتمام  چقدر  کارورز 
آن مرکزی که افراد را گسیل داشته به سمت 
  کسب وکار چقدر نظارت کافی و لازم دارد و دارای 
یک سیستم ارزشیابی منسجم و منظمی در مورد 
کارورزی ها  اگر  نیست.  یا  است  کارورزی  طرح 
خوب انجام شود و منظم و تا حدی نظام یافته و 
اجباری باشد، بهره بیشتری در محیط   کسب وکار 

ایران می توانیم ببریم.

این استاد دانشگاه ادامه داد: به عاوه دانش آموختگان 
دانشگاهی و دانشجویان و حتی اساتید جوان زودتر 
می توانند وارد   کسب وکار واقعی شوند و همینطور 
با محیط عملیاتی   کسب وکار و مهارت های جانبی 
بهتر  خود،  عاقه  مورد  به   کسب وکار  مربوط 
آشنایی پیدا کنند . لذا با توجه به وضعیت فعلی 
و کمرنگ شدن فرهنگ کارورزی، در حال حاضر 
فنی  گروه های  و  پزشکی  گروه های  فقط 
مهندسی به طور نسبی موفق هستند. بنابراین 
سایر رشته ها مثل رشته های مدیریت، اقتصاد، 
روانشناسی هم رشته هایی هستند که مانند رشته 
پزشکی بین محیط آکادمیک و محیط عملیاتی 
دائما باید رفت و آمد داشته باشند. به ویژه تأکید 
من روی رشته مدیریت است که قطعا دانش آموخته 
رشته  دانشجوی  یا  مدیریت  رشته  در  دانشگاه 
مدیریت به ویژه از سال دوم، سوم به بعد در قالب 
انجام کارآموزی، کارورزی، انجام پروژه و عضویت 
در پروژه های مختلف همراه با اساتید مجرب خود 
بین محیط آکادمیک، دانشگاه و محیط سازمان باید 
رفت و آمد داشته باشد تا با محیط واقعی کسب 
و کار آشنا شوند و همراه با ارتقاء مهارت ها زودتر 

آماده ورود به بازار کار شوند.

 تاثیر دوره کارورزی در اشتغال آفرینی
رئیس اندیشکده فناوری نرم با بیان اینکه دوره 
کارورزی در مهارت آموزی و اشتغال دانشجویان و 
کارجویان نقش بسیار مؤثری دارد گفت: کارورزی 
یک فرصت طایی و استثنایی است و دوره منحصر 
به فردی محسوب می شود چون فرد کارورز و آن 
سازمان های بینابینی که این کارورزان را گسیل 
می دارند یا به خدمت می گیرند، این فرصت را 
در اختیار کارجو یا کارورز قرار می دهند تا بتوانند 
مهارت های متعددی را در افراد، متناسب با حوزه 

کسب و کار و حوزه دانش تخصصی شان که در 
دانشگاه آموختند، ارتقاء دهند. از این رو کارورزی یکی از 
منحصر به فردترین دوره هایی است که می تواند زمینه 
آمادگی بالا را برای ورود افراد و به ویژه دانشجویان، 
اساتید جوان و دانش آموختگان دانشگاهی به محیط 
واقعی کسب و کار فراهم کند پس به همین دلیل باید 

کارورزی را در کشور باید جدی بگیریم.
حمزه پور تاکید کرد: اگر کارورزی در 
صورت  به  ابتدائا  دانشگاه  محیط 
بسیار  شود  برگزار  مقدماتی 
مؤثرتر است و اگر دانشجو 
دانشگاه  از  اینکه  از  قبل 
دانش آموخته شود کارورزی 
را در این محیط های کارورزی 

به صورت اجباری و گذراندن واحدهای درسی با 
نظارت کافی دانشگاه ها و مدیران دانشگاه انجام 
دهد، به نظر می رسد که در دوره تکمیلی کارورزی 
در بیرون از دانشگاه این حلقه ارتقاء مهارت، تکمیل 
می شود و فرد به راحتی و با انطباق بیشتری می 
تواند وارد محیط کسب و کار مرتبط با شغل خود 
شود و بدین صوررت تناسب بین شغل و شخصیت 
را زودتر می تواند داشته باشد. اگر تناسب بین شغل 
و شخصیت در سایه اهمیت به کارورزی و ارتقاء 
مهارت ها در افراد و به ویژه در دانش آموختگان 
دانشگاه ایجاد شود ما شاهد رضایت شغلی بالایی 

. هستیم
وی اضافه کرد: یکی از معضات در محیط کسب و کار 
ایران به ویژه در سازمان های دولتی و حاکمیتی 
این است که سازمان های ایستا و نیوتنی هستند. 
سازمان های بخش خصوصی که پویایی و چالاکی 
دارند اما سازمان های بخش دولتی آن چالاکی، 
بین  اگر  ندارند.  معمولا  را  نوآوری  و  خاقیت 
شغل و شخصیت تناسبی وجود نداشته باشد 
باعث می شود که رضایت شغلی پائین بیاید لذا 
کارورزی و دوره کارورزی افراد را آماده می کند تا 
افراد محیط کسب وکار خود را آگاهانه انتخاب کنند و 
تناسب بین شغل و شخصیت را می توانیم در کارورزی 
داشته باشیم. اگر تناسب بین شغل و شخصیت 
برقرار شود ما به رضایت شغلی در میان خیلی از 
افراد شاغل می توانیم دست پیدا کنیم و اگر بتوانیم 
رضایت شغلی را در کشور افزایش دهیم بهره وری، 
اثربخشی و کارایی به شدت بالا می رود و کشور به مرز 
خودکفایی، جهش تولید و ثروت آفرینی بسیار بسیار 

خوب و موجهی دست خواهد یافت.
درباره  صادق  امام  دانشگاه  علمی  هیأت  عضو 

برگزاری دوره کارورزی در دوره کرونا گفت: در دوره 
کوید و در دوران کرونا خیلی از سازمان ها به ویژه 
سازمان های آموزشی و پژوهشی، دانشگاه ها و بعضی 
از مراکز مشابه اینها   کسب وکار خود یا آموزش های شان 
را به صورت استفاده از بستر فضای مجازی پیگیری 
از دانشگاه ها در بحث  بنابراین برخی  می کردند، 
کارورزی مجبور شدند کارورزی های اجباری که در 
قالب واحد درسی است را به صورت مجازی برگزار 
کنند. طبیعتا دوره کارورزی با حضوری بودن معنا 
پیدا می کند و مجازی بودن کارورزی در اکثر مواقع 
منجر به افزایش ارتقاء مهارت به ویژه در محیط 
  کسب وکار واقعی نمی شود. بنابراین تا حد امکان 
سیاست حضوری شدن کارورزی ها باید در دستور کار 
قرار گیرد؛ مگر در مواقعی که وضعیت کشور وضعیتی 
بحرانی باشد و به هیچ وجه نشود کاس ها یا دوره های 

کارورزی را به صورت حضوری برگزار کرد.
وی ادامه داد: مجازی شدن کارورزی ها از کیفیت 
لازم مدنظر در اهداف کارورزی کم می کند و به 
کارورزی ها  هرچقدر  نمی رسند.  کارورزی  اهداف 
چهره به چهره و در محیط   کسب وکار واقعی اتفاق 
بیفتد، طرح های کارآموزی و کارورزی و یا ارتباط 
بین صنعت و دانشگاه یا محیط های پروژه طبیعتا 
با کیفیت بالاتری برقرار خواهد شد و به اهداف 
کارورزی که همانا ارتقاء مهارت ها و ایجاد تناسب میان 
شغل و شخصیت است بهتر می توان دست پیدا کرد.

رئیس اندیشکده فناوری نرم برای بهبود کارورزی 
آموختگان  دانش  و  دانشجویان  کارورزی  طرح  و 
دانشگاه،  جوان  استادیاران  حتی  و  دانشگاهی 
راهکارهایی پیشنهاد داد: دانشجویان در رشته های 
مورد عاقه شان در دانشگاه تحصیل کنند و تا 
حد امکان قبل از ورود به دانشگاه عاقه خود 
ذهنشان  در  را  محوری  مسأله  و  دغدغه شان  و 
داشته باشند که با آن مسأله، دغدغه و عاقه 
وارد رشته مورد عاقه خود شوند. اگر دانشجو با 
دغدغه مندی، مسأله و عاقه وارد رشته  دانشگاهی 
مورد عاقه خودش شود، طبیعتا در مطالعاتی که 
در طول  تحصیل خود دارد این نیاز را برای خود 
احساس می کند که حتما برای ارتقاء سطح دانش 
این موارد دانشی خود را در یک محیط   کسب وکار، 

آزمایشگاهی و کارگاهی امتحان کند.
وی اظهار داشت: در مجموع دغدغه مند بودن، 
مسأله محور بودن، داشتن برنامه برای سازمان 
مبدا و سازمان مقصدی که کارورزی را تعریف 
می کنند و دانشجو و دانش آموختگان از سازمان 
مبدا یا دانشگاه مبدا به آن سازمان مقصدی 
که کارورزی انجام می شود، گسیل می شوند و 
داشتن برنامه و هدفمندی و همچنین ارزشیابی 
درست و منطقی و نظام یافته از این دوره های 
د  فر خود  به  که  بازخورد هایی  و  کارورزی 
ا  ر د  ا فر ا که  ه  نشگا ا د ن  ا مدیر و  ز  ر و ر کا
سازمانهای مقصد گسیل می دارند  سمت  به 
برای کارورزی می تواند کمک کند برای اینکه 
همه  از  و  ببخشیم  بهبود  را  کارورزی  طرح  ما 
مهم تر آن هدفمندی در حوزه کارورزی است که 
ما بایستی  افراد را آماده کنیم و این آمادگی 
شغلی در سایه ارتقای مهارت ها در زمینه شغلی 
خودش به وجود می آید هر چقدر ما بتوانیم 
فرد را آماده کنیم برای فضای   کسب وکار مرتبط 
با رشته تحصیلی خودش ما در طرح کارورزی 

به موفقیت دسترسی پیدا کردیم.

تاثیر دوره کارورزی در اشتغال آفرینی ،

 جزئیات برگزاری دوره های کارورزی 

پترو رازي اكُسين جهت تكميل كادر خود در استان تهران از افراد واجد شرايط زير دعوت به همكاري مي نمايد.
كارمند اداري: خانم، تمام وقت، مسلط به مباحث ICDL، محل سكونت: ترجيحا محدوده غرب تهران

بيمه، بيمه تكميلي، حقوق و بيمه طبق قانون اداره كار، بيمه تكميلي آسيا
از متقاضيان واجد شرايط خواهشمنديم رزومه خود را به،  ايميل زير ارسال نمايند :

job@proxinco.com
http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112755 : لینک

دعوت به همکاری

دعوت به همکاری

سرپرست كارگاه
 ليسانس مديريت صنعتي يا مهندسي صنايع، متاهل

محل سكونت استان البرز
تصميم گيري درباره چگونگي استفاده درست از نيروي كار و 

تجهيزات براي رسيدن به اهداف توليد
كنترل توليد محصولات مطابق با برنامه هاي زمانبندي 

و بودجه تخصيصي
استخدام، آموزش و ارزيابي كارگران به منظور تامين نيروي 

انساني كافي و ماهر براي بخش توليد
تحليل داده هاي مربوط به توليد به منظور بررسي ميزان انطباق 

عمليات توليد با برنامه ريزي صورت گرفته
نوشتن گزارشات توليد روزانه و ارائه به مديريت

نظارت بر كارگران كارخانه براي اطمينان از عملكرد و ايمني آنها
ايجاد راه هايي براي توليد كارآ تر با استفاده از فناوري هاي روز يا 

فرآيندهاي جديد انجام كار
تعيين مورد نياز بودن يا نبودن ماشين هاي جديد 

و ساعات اضافه كاري كارگران
رفع هر نوع مشكل توليدي در صورت بروز

آقا، تمام وقت
آدرس: ابتداي جاده قزلحصار، روبه روي پمپ بنزين

بيمه، حقوقي: توافقي بين 8 تا 10 ميليون تومان
متقاضيان واجد شرايط مي توانند از طريق راه اعلام شده در 

بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمايند

واتس اپ : 09981441441 

لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112770 

كارگاه توليدي مديران پالايه البرز با بيش از 10 سال سابقه در توليد قطعات مصرفي اتومبيل براي تكميل كادر خود در البرز 
)كرج( از علاقمندان در سمت سرپرست كارگاه دعوت به همكاري مي نمايد:

دعوت به همکاری

1- سرپرست دفتر فنی 
جهت پروژه احداث كارخانه فولاد

واقع در شهرستان ابركوه از توابع استان يزد
داراي حداقل 6 سال سابقه دفتر فني

تهيه صورت وضعيت بر اساس فهرست و بها 
آشنايي با نرم افزار تدكار، آشنايي با نرم افزار تكسا

تسلط بر روي نرم افزار اتوكد
تسلط بر روي تقشه هاي چهارگانه معماري - سازه - تاسيسات 

مكانيكي و برقي، مسلط به روش هاي اجرا
 مسلط به متره و برآورد و تهيه ليستوفر و براوردرهاي كارگاهي

 مسلط به تنظيم صورتجلسات، دستوركارها و قيمت جديد
 توانايي مديريت زمان و ارتباطات موثر

 مسلط به آيين نامه ها و استانداردهاي لازم
 مسلط به مستند سازي و مكاتبات فني

2- سرپرست برنامه ريزي و كنترل پروژه
جهت پروژه احداث كارخانه طلا

واقع در نزديكي شهرستان تفتان از توابع استان سيستان و بلوچستان
داراي سابقه سرپرستي برنامه ريزي و كنترل پروژه در پروژه هاي 

Primavera كاربر حرفه اي نرم افزار ،EPC

تسلط نسبي به مجموعه نرم افزار هاي آفيس علل خصوص 
اكسل، ترجيحاً ساكن منطقه

3-كارشناس اداري
جهت پروژه احداث كارخانه طلا

واقع در نزديكي شهرستان تفتان از توابع استان سيستان و بلوچستان
ترجيحاً ساكن منطقه، مسلط به امور ادراي

مسلط به نرم افزار كنترل تردد دنياي پردازش
داراي سابقه كار در پروژه هاي عمراني

4-كارشناس حسابداري
جهت پروژه احداث كارخانه طلا

واقع در نزديكي شهرستان تفتان از توابع استان سيستان و بلوچستان
ترجيحاً ساكن منطقه

مسلط به امور حسابداري پيمانكاران
داراي سابقه مشابه در پروژه هاي عمراني

 ارسال رزومه با ذكر شعل مورد نظر به ايميل زير:
hr@ategco.com

لینک : 

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112749

شركت آويژه صنعت طوس جهت تكميل كادر خود در پست ها و شهرهاي زير از افراد واجد شرايط دعوت به همكاري مي نمايد :
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در کتابی از نشر هنوز مطرح شد؛ 

مقالاتی که باید پیش از کارآفرینی و تاسیس
 شرکت مطالعه کرد 

کتاب »درباره کارآفرینی و شرکت ها نوپا« اثر 
نویسندگان هاروارد بیزینس ریویو و ترجمه سیدمحمد 

تقی زاده مطلق توسط نشر هنوز منتشر شد.
به گزارش خبرنگار مهر، نشر هنوز کتاب »درباره 
کارآفرینی و شرکت ها نوپا« اثر نویسندگان هاروارد 
بیزینس ریویو و ترجمه سیدمحمد تقی زاده مطلق را 
با شمارگان هزار نسخه، ۱۵۵ صفحه و بهای ۴۴ هزار 

تومان منتشر کرده است.
این کتاب یکی از مجلدات مجموعه »۱۰ مقاله که 
باید خواند: مجموعه مقاله های هاروارد بیزینس ریویو 
در حوزه مدیریت نظری و عملی« نشر هنوز است. از 
دیگر مجلدات این مجموعه ۱۰ مقاله درباره تیم، 
۱۰ مقاله درباره همکاری، ۱۰ مقاله درباره مدیریت 
خود، ۱۰ مقاله درباره تصمیم گیری، ۱۰ مقاله درباره 

ارتباطات، ۱۰ مقاله درباره رهبری است.
عناوین ۱۰ مقاله کتاب و اسامی نویسندگان آنها به ترتیب از این قرار است:

»چگونه رهبری کارآفرین استخدام کنید« نوشته تیموتی باتلر.
»چگونه یک طرح تجاری عالی بنویسیم« نوشته ویلیام ای. سالمن.

»چرا شرکت های نوپای ناب همه چیز را متحول می کنند؟« نوشته استیو بلنک.
»رییس اس.آر.آی برای زندگی بخشیدن به سیری به ریسک دست می زند« نوشته نورمن وینارسکی.

»در جست وجوی ایده بزرگ بعدی« نوشته آدی ایگناتیوس.
»شش افسانه درباره سرمایه گذاران ریسکی« نوشته دایان مولکای.

»گزارش بنیان گذار چوبانی درباره ایجاد شرکتی نوپا بدون کمک سرمایه گذاران بیرونی«
 نوشته حمدی اولوکایا.

»اثرات شبکه کافی نیستند« نوشته آندرای هجیو و سیمون راتمن.
»رشد برق آسا« نوشته تیم سولیوان.

»با پول راه خود را به کارآفرینی باز کنید« نوشته ریچارد اس. روبک و رویس یودکاف.
»معضل بنیانگذار )مقاله افزوده(« نوشته نوآم واسرمن.

نویسندگان در این مقاله ها شناخت ها و توصیه هایی را که برای کارآفرینی نیاز است به مخاطبان ارائه 
می کنند. از جمله مباحث این مقالات از این قرار است: »رهبران کارآفرین چگونه فعالیت می کنند«، 
»چه چیزی در یک طرح تجاری عالی اهمیت دارد؟«، »چگونگی به کارگیری روش های شرکت های نوپای ناب، 
نظیر آزمایش مدل کسب و کار«، »شناخت هرچه بهتر دنیای سرمایه ریسکی و چگونگی کنار آمدن با 
صندوق های سرمایه گذاری ریسکی« و... مطالعه این کتاب برای آن دسته از ایرانیان که قصد کارآفرینی و 

تاسیس شرکت های تولیدی و خدماتی را دارند، بسیار مفید است.

۴ طرح نوآورانه و فناورانه
 در مرکز نوآوری جهاد دانشگاهی 
تهران مجوز استقرار دریافت کردند 

از میان شماری از طرح های دریافت شده ۴ طرح نوآورانه و 
فناورانه واجد شرایط در مرکز نوآوری و شتابدهی جهاد دانشگاهی 

تهران مجوز استقرار را دریافت کردند.
به گزارش ایسنا، »مرتضی پرهیزکار«، دبیر شورا و مرکز نوآوری و 
شتابدهی سازمان جهاد دانشگاهی تهران گفت: دومین جلسه شورای پذیرش 
و سرمایه گذاری در سالن کنفرانس معاونت آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی تهران 
با حضور اعضای شورا و با موضوع  بررسی و تصمیم گیری در خصوص 

درخواست برای پذیرش در مرکز و ارائه طرح های مربوطه برگزار شد.
وی ادامه داد: در این جلسه مجریان ۴ طرح واجد شرایط با 
عنوان های »ایجاد زیرساخت نرم افزاری خدمات روانسنجی تحلیلی 
و مدیریت مشاوره منابع انسانی«، »طراحی، ساخت و تجاری سازی 
افزودنی ضدیخ هیبریدی«، »ساخت و تجاری سازی نرم افزار محاسبه 
دقیق توصیه کودی زمین های کشاورزی در کشت های مختلف« 
تحقیقات)رونیک(«  تأثیر  افزایش ضریب  و  و »مرکز رویت پذیری 

توضیحاتی ارائه کردند.
پرهیزکار یادآور شد: اعضای شورا پس از شنیدن توضیحات 

مجریان، با اجرای این ۴ طرح در این مرکز موافقت کردند.

جذب نیروی امریه 
در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توجه به ظرفیت ایجاد 
  شده در اصل ۱۴۷ قانون اساسی جمهوری اسامی ایران، در نظر 
دارد از توان علمی و تخصصی فارغ  التحصیان دانشگاهی در قالب 
ــات در  ــه خدم ــت ارائ ــه( جه ــان وظیف ــه )کارکن ــای امری جذب نیروه
حوزه های اجتماعی، اقتصادی، کارآفرینی و رفاه در مراکز استان ها 

و مناطق محروم و کمتر توسعه یافته کشور اقدام نماید.
به گزارش بازارکار از مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت 
ــع  ــعه مناب ــتا اداره کل توس ــن راس ــی،در ای ــاه اجتماع ــاون، کار و رف تع
ــتان ها   ــی در اس ــکاری ادارات کل اجرائ ــا هم ــه ب ــن وزارتخان انسانی  ای
ــروی  ــدادی نی ــری تع ــه  کارگی ــذب و ب ــه ج ــدام ب ــال ۱۴۰۱ اق در س
متخصص، نخبه و متعهد با مدرک تحصیلی دکتری، فوق لیسانس 

و لیسانس جهت اعزام   ۱۴۰۱/۰۴/۰۱  نموده است.
ــا  ــخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۵ ب ــا تاری ــد ت ــه سربازی می توانن ــان امری متقاضی
ــه  ــه ب ــن وزارتخان ــم( ای ــار )تعاون یارقدی ــردم ی ــامانه م ــه س ــه ب مراجع
آدرس اینترنتی taavonyar.mcls.gov.ir از شرایط پذیرش و جذب 
در ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها اطاع و 

ــد. ــام نماین ــت ن ثب

در راستای اثربخشی و کارآمدی آموزش های مهارتی؛ 

دستورالعمل اجرایی جدید 
»آیین نامه بند )ی( تبصره 75« ابلاغ شد

ــازمان  ــس س ــی و رئی ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــر تع ــاون وزی مع
آموزش فنی و حرفه ای کشور، از اباغ دستورالعمل اجرایی جدید 
»آیین نامه بند )ی( تبصره ۷۵« را در راستای اثربخشی و کارآمدی 
آموزش های مهارتی و پروژه محوری شدن مهارت ها خبر داد.
به گزارش بازارکار ، غامحسین حسینی نیا، در خصوص تدوین 
تبصره مذکور، بیان داشت: واحدها و موسسات آموزش فني وحرفه اي 
مشمول این آئین نامه، بر اساس ماهیت آموزشي خود مي توانند 
اقدام به امر تولید یا قبول سفارش و فروش محصولات تولیدي و 
عرضه خدمات کنند در صورتی که آموزش های ارائه شده منطبق 
ــه ای  ــی و حرف ــوزش فن ــازمان آم ــتگی س ــتانداردهای شایس ــا اس ب

کشور باشد.

          یک مسئول در پارک علم و فناوری خبر داد: 

ــزاری  ــارس از برگ ــاوری ف ــم و فن ــارک عل ــی پ ــط عموم ــر رواب مدی
ــت  ــه بزرگداش ــا هفت ــان ب ــیراز، همزم ــاوری ش ــوآوری و فن ــنواره ن جش

شیراز در اردیبهشت ماه خبر داد.
رضا محمودی در جمع خبرنگاران  گفت: پارک علم و فناوری 
فارس در راستای تحقق شعار »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« 
اردیبهشت ۱۴۰۱  نوآوری و فناوری شیراز را در  جشنواره 

برگزار می کند.
او افزود: این جشنواره در قالب جشنواره ای بین المللی در زمینۀ 
ــن  ــیراز » ضم ــاوری ش ــوآوری و فن ــنواره ن ــوان »جش ــا عن ــاوری ب فن
ساماندادن به کارهای موازی و پراکنده، خلأ های موجود در چرخۀ 
تولید فناوری، از تولید ایده تا ایجاد و فروش فناوری را با استفاده 
از ظرفیت اساتید، مدرسان، دانشجویان، دانش آموزان و کارشناسان، 

دانشگاه، آموزش و پرورش و صنعت کشور پر خواهد کرد. 
ــه داد:  ــارس ادام ــاوری ف ــم و فن ــارک عل ــی پ ــط عموم ــر رواب مدی
ــه  ــتر ب ــات بیش ــب اطاع ــام و کس ــرای ثبت ن ــد ب ــان می توانن کارآفرین
 https://shiraztechfestival.ir/fa ــه آدرس ــنواره ب ــن جش ــایت ای س

مراجعه کنند.
ــا  ت ا  ر ه  ر ا ــنو ــه جش ب ــرح  ــال ط رس ا ــت  مهل ــودی،  محم
ردیبهشت۱۴۰۱ اعام و افزود: زمان برگزاری جشنواره ۲۸ تا  ا  ۱۰
۳۰ اردیبهشت است که در این جشنوراه نفرات برتر به پارک های 
ــی  ــذاران معرف ــرمایه گ ــی و س ــای حمایت ــاوری و صندوق ه ــم و فن عل

خواهند شد.
او، محورهای این جشنوراه را فناوری زیستی )غذایی، کشاورزی 
دامی و گیاهی، صنعتی محیط زیست، زیست فناوری مولکولی(، 
فناوری نانو )محصولات و مواد(، اپتیک و فوتونیک )مواد، قطعات 
و سامانه ها(، الکترونیک، کنترل و سخت افزارهای رایانه ای، فناوری 
اطاعات و ارتباطات و نرم افزارهای کامپیوتری، تجهیزات پیشرفته 
ساخت، تولید و آزمایشگاهی، داروهای پیشرفته، وسایل، ملزومات 
ــک ها(،  ــا، موش ــا، ماهواره ه ــده ه ــا )پرن ــکی، هوافض ــزات پزش و تجهی
انرژی های نو )تجدیدپذیر(، محصولات پیشرفته در حوزه های علوم 
شناختی، گیاهان دارویی و کشاورزی، نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 
و آب، خاک و هوا، معدن، فناوری های دریایی، ساختمان و راه سازی 

فراخوان جشنواره نوآوری و فناوری شیراز اعلام شد

در کمیته تحقیقات دانشجویی پژوهشکده سرطان معتمد مطرح شد؛

نخستین جلسه کمیته تحقیقات دانشجویی پژوهشکده سرطان 
ــدر  ــوام زاده پ ــا حضور پروفسور اردشیر ق معتمد جهاددانشگاهی ب

ــران برگزار شد. ــد سلول های بنیادی ای پیون
معتمد  سرطان  پژوهشکده  عمومی  روابط  گزارش  به 
ــت  ــت: فرص ــه گف ــن جلس ــوام زاده در ای ــور ق ــگاهی، پروفس جهاددانش
ــدی و  ــه من ــود دارد، عاق ــی وج ــلول درمان ــه س ــه در عرص ــی ک بزرگ
ــن  ــور در ای ــم کش ــرمایه های عظی ــوان س ــه عن ــجویان ب ــور دانش حض

ــت. ــه اس زمین

مشاور عالی رییس پژوهشکده سرطان معتمد ضمن تشویق 
دانشجویان به فعالیت در عرصه پژوهش و تولید علم به برنامه های 
ــایر  ــی و س ــلول درمان ــتای س ــات در راس ــه تحقیق ــدت کمیت ــد م بلن

ــت. ــا پرداخ پروژه ه
ــت:  ــم گف ــه ه ــر کمیت ــی دانشجوی پزشکی و دبی ــده روزبهان مائ
ــالای  ــای ب ــتفاده از ظرفیت ه ــه اس ــن کمیت ــکیل ای ــا از تش ــدف م ه
جهاددانشگاهی در فراهم کردن بستر مناسب برای جذب 
ــای  ــا و توانمندی ه ــری از ایده ه ــتفاده حداکث ــه و اس ــجویان نخب دانش
ــت. در  ــا اس ــایر حوزه ه ــرطان و س ــی، س ــلول درمان ــه س ــان در عرص آن
این راستا پس از غربالگری و جذب دانشجویان و بررسی ایده ها و 
توان مندی های آن ها، در صورت قابل اجرا بودن ایده های آن ها 
در زمینه اجرایی کردن آن ها سرمایه گذاری شده و طبق موازین، 

ــادی و معنوی دانشجویان حفظ خواهد شد. ــازات م تمامی امتی
وی با دعوت از دانشجویان عاقه مند و مستعد رشته های علوم پزشکی 
برای ارائه ایده های خود به کمیته ابراز امیدواری کرد که این 
کمیته بتواند بستر لازم را برای رشد و هدایت دانشجویان فراهم کرده 
ــار  ــا در اختی ــبرد پژوهش ه ــور پیش ــا را به منظ ــن حمایت ه و موثرتری

آن ها بگذارد.

دعوت از دانشجویان علاقمند و مستعد رشته های علوم پزشکی 
برای ارایه ایده

ستاد هوشمندسازی معاونت علمی اعلام کرد؛ 

ستاد اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی و فناوری 
ــرای  ــا اج ــیا ب ــت اش ــت بوم اینترن ــعه زیس ــت جمهوری از توس ریاس

۵ طرح جدید در داخل کشور خبر داد.
ــت  ــوزه اینترن ــی، ح ــت علم ــل از معاون ــه نق ــزارش بازارکارب ــه گ ب
ــر و  ــوه مدرن ت ــد، جل ــی شدن ۵ طرح جدی ــا اجرای اشیا در کشور ب

ــت. ــد گرف ــه خود خواه ــری ب کارآمدت
اینترنت اشیا در سال های اخیر، پیشرفت های بی سابقه ای را به 
خود دیده است. امکانات فراوانی که اینترنت اشیا در اختیار بشر 
قرار داده سبب شده تا کشورها، برنامه مدون و پرشتابی را برای 
توسعه این فناوری به خدمت گرفته و از آن به عنوان یک ابزار 

رقابتی استفاده کنند.

در همین زمینه، ستاد اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت 
ــد شده  ــای تأیی ــری طرح ه ــاوری ریاست جمهوری، پیگی ــی و فن علم
کارگروه اینترنت اشیا که در حال انجام است و برگزاری جلسه 
ــود  ــم خ ــای مه ــی از مأموریت ه ــوان یک ــا را به عن ــان طرح ه ــا مجری ب

در نظر گرفته است.
از جمله این طرح ها، می توان به ۵ عنوان مهم که 
ــد،  ــم آورده ان ــیا فراه ــت اش ــوزه اینترن ــگرفی را در ح ــای ش ظرفیت ه

ــرد. ــاره ک اش
ــای  ــا و فرصت ه ــایی ظرفیت ه ــه شناس ــا ب ــن طرح ه ــی از ای یک
توسعه بازار فناوری اینترنت اشیا و اولویت های سیاست گذاری آن 

ــردازد. ــور می پ در کش
طرح دیگر مربوط به حوزه هوشمندسازی حمل ونقل جاده ای 

بر اساس اینترنت اشیا است.
ــاده  سازی و  ــه طراحی، پی ــق ب ــان موف ــش بنی ــک شرکت دان ی

ــت. ــده اس ــران ش ــبکه LoRaWAN در ته ــرای ش اج
ــیا  ــت اش ــتر اینترن ــمند در بس ــاورزی هوش ــه کش ــر ب ــرح دیگ ط

ــت. ــه اس پرداخت
در زمینه توسعه فناوری مرتبط با سیستم سامت هوشمند 
مبتنی بر فناوری اینترنت اشیا نیز اپلیکیشنی با هدف 

ــت. ــده اس ــی ش ــامت طراح ــوزه س ــازی در ح هوشمندس

توسعه زیست بوم اینترنت اشیا با اجرای 5 طرح جدید 

آمار متفاوت از استخدام نیرو در شهرداری تهران
در شرایطی که هفته گذشته شهردار و معاون او از سه شفیته شدن برخی از حوزه های شهرداری 

با استفاده از اضافه کار کارمندان موجود یا استخدام افراد جدید در آینده نزدیک خبر دادند،
در شرایطی که هفته گذشته شهردار و معاون او از سه شفیته شدن برخی از حوزه های شهرداری 
با استفاده از اضافه کار کارمندان موجود یا استخدام افراد جدید در آینده نزدیک خبر دادند، ناصر 
امانی، عضو شورای اسامی شهر تهران اعام کرد، استخدام هر یک نفر در شهرداری تهران، 
حداقل ۱۵ میلیون تومان بار مالی دارد و سالانه ۲۰ تا ۲۵ درصد به آن افزوده می شود. او تصریح کرد: 

درباره استخدام ها در شهرداری تهران باید با شفافیت و شجاعت با مردم صحبت کرد.
امانی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: در دوره قبلی شورای شهر تهران، اعام کردند که ۶۰۰ تا 
۷۰۰ نفر نیرو به شهرداری تهران جذب شده اما آنچه تاکنون مشخص شده بدون آمار سازمان ها 
و شرکت ها حدود یک هزار نیرو در دوره قبلی وارد مناطق و معاونت های شهرداری تهران شده اند.

وی با بیان اینکه شهرداری تهران حدود ۵۰ شرکت و سازمان تابعه دارد و آمار استخدام های 
دوره گذشته مدیریت شهری در سازمان ها و شرکت ها را هم جمع آوری می کنیم، عنوان کرد: تنها 

در یک سازمان و یک شرکت شهرداری تهران حدود ۶۰۰ نیرو جذب شده اند.

معاون امور فرهنگی و اجتماعی سازمان بهزیستی عنوان کرد  

پیش بینی ایجاد ۱۰ هزار شغل برای زنان سرپرست خانوار 

معاون امور فرهنگی و اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: پیش بینی ما ایجاد ۱۰ هزار 
شغل برای زنان سرپرست خانوار است که منجر به توانمندسازی این زنان خواهد شد.

به گزارش بازار، محمد نصیری درباره اعتبارات معاونت اجتماعی سازمان بهزیستی که از محل 
تبصره ۱۴ در نظر گرفته شده است، گفت: دو الی سه اتفاق خوب در سال ۱۴۰۱ از محل اعتبارات 
تبصره ۱۴ در حوزه اجتماعی سازمان بهزیستی افتاد و انشالله با توان مضاعف و براساس شعار امسال 

بتوانیم برنامه هایمان را جامه عمل بپوشانیم.
وی ادامه داد: سال ها اعتبارات در حوزه اورژانس اجتماعی محدود بود و صرف پرداخت حقوق 
پرسنل می شد که شامل افراد شرکتی بودند که دو هزار و ۷۰۰ نفر نیز می شدند. امسال بحمدالله 
رقمی نزدیک به ۴۰۰ میلیارد اعتبار در بودجه پیش بینی شده است که نگاه ما توسعه شبکه است 
که شامل توسعه در حوزه های ارتباطی و ایجاد EUC یا مرکز مدیریت اورژانس اجتماعی در سطح 
کشور و مراکز استان ها است و همچنین از دیگر اقدامات ما خرید خودروی جدید برای پایگاه هایی 

است که یا با کمبود خودرو مواجه هستند و یا نیاز به نوسازی ناوگان دارند.

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 

http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/News.aspx?nwsId=353058
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